



# Relatório de Cotação: AQUISIÇÃO DE BRINDES PARA A FESTA DAS MÃES EM JOAQUIM NABUCO

Pesquisa realizada entre 05/05/2025 16:43:02 e 08/05/2025 14:15:04

Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Em conformidade com a Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133).

**Método Matemático Aplicado:** Média Aritmética dos preços obtidos - Preço calculado com base na média aritmética de todos os preços selecionados pelo usuário para aquele determinado Item.

Conforme Instrução Normativa Nº 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133), no Artigo 3º, "A pesquisa de preços será materializada em documento que conterá: INC V-Método matemático aplicado para a definição do valor estimado."

Item	Preços	Quantidade	Preço Estimado	Percentual	Preço Estimado Calculado	Total
1) PICADOR DE LEGUMES	8	30 Unidades	R\$ 33,71 (un)	-	R\$ 33,71	R\$ 1.011,30
2) JARRA DE SUCO	17	30 Unidades	R\$ 28,27 (un)	-	R\$ 28,27	R\$ 848,10
3) GARRAFA TERMICA 500ML	11	20 Unidades	R\$ 38,35 (un)	-	R\$ 38,35	R\$ 767,00
4) QUEIJEIRA	4	40 Unidades	R\$ 25,00 (un)	-	R\$ 25,00	R\$ 1.000,00
5) CHALEIRA DE VIDRO 750ML C/INFUSOR	16	50 Unidades	R\$ 29,29 (un)	-	R\$ 29,29	R\$ 1.464,50
6) CONJUNTO 3 TACAS P/ CERVEJA 400ML	7	20 Unidades	R\$ 48,22 (un)	-	R\$ 48,22	R\$ 964,40
7) PETISQUEIRA SOLIDO PLAST	7	15 Unidades	R\$ 23,81 (un)	-	R\$ 23,81	R\$ 357,15
8) FRIGIDEIRA	9	25 Unidades	R\$ 28,53 (un)	-	R\$ 28,53	R\$ 713,25
9) FRIGIDEIRA	9	25 Unidades	R\$ 28,53 (un)	-	R\$ 28,53	R\$ 713,25
10) CONJ C/3 POTES VIDRO	10	127 Unidades	R\$ 30,05 (un)	-	R\$ 30,05	R\$ 3.816,35
11) POTE DE VIDRO C/ TAMPAS KIT 5PCS 180/210/350/460/870ML	9	72 Unidades	R\$ 29,97 (un)	-	R\$ 29,97	R\$ 2.157,84
12) ASSADEIRA OVAL	8	42 Unidades	R\$ 33,64 (un)	-	R\$ 33,64	R\$ 1.412,88
13) COPO ACO INOX	5	77 Unidades	R\$ 33,16 (un)	-	R\$ 33,16	R\$ 2.553,32
14) SALADEIRA 2,4L C/TAMPA	7	78 Unidades	R\$ 26,58 (un)	-	R\$ 26,58	R\$ 2.073,24
15) GARRAFA DE INOX	8	137 Unidades	R\$ 20,96 (un)	-	R\$ 20,96	R\$ 2.871,52
16) CONJ COPO NADIR LIGHTS 300ML C/6	6	300 Unidades	R\$ 25,29 (un)	-	R\$ 25,29	R\$ 7.587,00
17) JG TACA DE SORVETE 200 ML C/3 UNID	11	80 Unidades	R\$ 24,12 (un)	-	R\$ 24,12	R\$ 1.929,60
18) JOGO TIGELA NATURE 6PCS	9	100 Unidades	R\$ 21,91 (un)	-	R\$ 21,91	R\$ 2.191,00
19) POTE HERMETICO 520ML	9	20 Unidades	R\$ 31,10 (un)	-	R\$ 31,10	R\$ 622,00
20) SALADEIRA D OPALINE BLANC 2,3L	8	66 Unidades	R\$ 28,31 (un)	-	R\$ 28,31	R\$ 1.868,46
21) FAQUEIRO INOX 24PCS	7	178 Unidades	R\$ 32,99 (un)	-	R\$ 32,99	R\$ 5.872,22
22) TIGELA DE VIDRO SODA	9	29 Unidades	R\$ 17,49 (un)	-	R\$ 17,49	R\$ 507,21
23) ASSADEIRA QUADRADA PEQ 1.1L	8	38 Unidades	R\$ 27,09 (un)	-	R\$ 27,09	R\$ 1.029,42



24) ASSAD OVAL IND 1,6L	6	43 Unidades	R\$ 32,85 (un)	-	R\$ 32,85	R\$ 1.412,55
25) ASSADEIRA OVAL PEQ	7	37 Unidades	R\$ 31,02 (un)	-	R\$ 31,02	R\$ 1.147,74
26) FORMA SOUFLE 1,4LT	3	28 Unidades	R\$ 36,63 (un)	-	R\$ 36,63	R\$ 1.025,64
27) ASSAD RETANG 1,6L	10	47 Unidades	R\$ 24,00 (un)	-	R\$ 24,00	R\$ 1.128,00
28) ASSADEIRA RETANG PQ SELETTA 2,1L	7	35 Unidades	R\$ 26,93 (un)	-	R\$ 26,93	R\$ 942,55
29) TIGELA DURALEX	6	50 Unidades	R\$ 27,19 (un)	-	R\$ 27,19	R\$ 1.359,50
30) CENTRO DE MESA	6	70 Unidades	R\$ 35,84 (un)	-	R\$ 35,84	R\$ 2.508,80
31) POTE DE VIDRO C/ TAMP A 15,1X15,1X6CM 780ML	4	50 Unidades	R\$ 25,75 (un)	-	R\$ 25,75	R\$ 1.287,50
32) POTE DE VIDRO C/ TAMP A 19,8X14,8X6CM 1040ML	10	30 Unidades	R\$ 28,43 (un)	-	R\$ 28,43	R\$ 852,90
33) ROSA ARTIFICIAL	7	1.000 Unidades	R\$ 1,13 (un)	-	R\$ 1,13	R\$ 1.130,00
34) LIQUIDIFICADOR PRETO LEITOSO 1,5L 850W	7	5 Unidades	R\$ 120,01 (un)	-	R\$ 120,01	R\$ 600,05
35) SANDUICHEIRA INOX SID 02 220V	4	2 Unidades	R\$ 108,19 (un)	-	R\$ 108,19	R\$ 216,38
36) SECADOR CABELO 02 PT 1900W 220V	3	4 Unidades	R\$ 124,22 (un)	-	R\$ 124,22	R\$ 496,88
37) PRANCHA TITANIUM BIV	4	2 Unidades	R\$ 166,15 (un)	-	R\$ 166,15	R\$ 332,30
38) PRANCHA ALISADORA 30W BIV	3	1 Unidade	R\$ 103,10 (un)	-	R\$ 103,10	R\$ 103,10
39) ESCOVA OVAL PINK 220V	5	1 Unidade	R\$ 299,59 (un)	-	R\$ 299,59	R\$ 299,59
40) GARRAFA TERMICA PLASTICO PRETA 1L	10	1 Unidade	R\$ 71,05 (un)	-	R\$ 71,05	R\$ 71,05
41) ESCORREDOR DE LOUÇAS 16P INOX	6	1 Unidade	R\$ 157,50 (un)	-	R\$ 157,50	R\$ 157,50
42) VENTILADOR MESA 40CM TURBO 220V 6PAS	6	2 Unidades	R\$ 213,05 (un)	-	R\$ 213,05	R\$ 426,10
43) PANELA ELETRICA ARROZ	4	2 Unidades	R\$ 171,75 (un)	-	R\$ 171,75	R\$ 343,50
44) BATEDEIRA 220V	7	2 Unidades	R\$ 205,43 (un)	-	R\$ 205,43	R\$ 410,86
45) LIQUIDIFICADOR BLACK 220V	8	1 Unidade	R\$ 179,26 (un)	-	R\$ 179,26	R\$ 179,26
46) JOGO PANELAS LUM 7PC	5	1 Unidade	R\$ 473,54 (un)	-	R\$ 473,54	R\$ 473,54
47) COPO TERMICO ACO C/TAMP A PLAST 1200ML	5	1 Unidade	R\$ 78,21 (un)	-	R\$ 78,21	R\$ 78,21

**Valor Global: R\$ 61.314,51**

## Detalhamento dos Itens

### Item 1: PICADOR DE LEGUMES

Preço Estimado: R\$ 33,71 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,71

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,71

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	PICADOR DE LEGUMES	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

**R\$ 28,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)  
 Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**CNPJ:** 08.086.662/0001-38  
**Órgão:** MUNICIPIO DE JARDIM DO SERIDO / 08086662000138 - Prefeitura  
**Objeto:** Aquisição utensílios de cozinha e correlatos para atender as demandas da Secretaria de Trabalho, Habitação e Assistência Social.  
**Descrição:** **PICADOR CORTADOR MANUAL DE LEGUMES E BATATAS - Comprimento x Largura: 10 cm x 18 cm, Material do corpo: Alumínio Fundido, Material do corpo: Alumínio Fundido, Com lâminas intercambiáveis: Sim** - PICADOR CORTADOR MANUAL DE LEGUMES E BATATAS - Comprimento x Largura: 10 cm x 18 cm, Material do corpo: Alumínio Fundido, Material do corpo: Alumínio Fundido, Com lâminas intercambiáveis: Sim

**Data:** 17/03/2025 08:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08086662000138-1-000028/2025  
**Lote/Item:** 1/46  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 20/03/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UND  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.907.844/0001-77 *VENCEDOR*	MANOEL SEBASTIAO DE MEDEIROS	R\$ 28,00
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CORUMBATAI DO SUL  
**Objeto:** Aquisição futura e eventual de material de limpeza, consumo, utensílios de copa/cozinha e higiene, para atender os setores da Prefeitura Municipal, conforme anexo I, parte integrante do processo administrativo.  
**Descrição:** **Cortador de legumes picador cabrita. Modelo Profissional tamanho pequeno, facas em aço Inox de 10 MM, corpo em alumínio fundido e cabo de Plástico de Engenharia de Alta Resistência. Pintura Eletrostática. Medidas aproximadas: Altura 24,5cm, Largura 12 cm** - Cortador de legumes picador cabrita. Modelo Profissional tamanho pequeno, facas em aço Inox de 10 MM, corpo em alumínio fundido e cabo de Plástico de Engenharia de Alta Resistência. Pintura Eletrostática. Medidas aproximadas: Altura 24,5cm, Largura 12 cm e Profundidade 18 cm.

**Data:** 10/09/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 80888662000189-1-000082/2024  
**Lote/Item:** 1/50  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 08/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** Und  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.947.412/0001-45 *VENCEDOR*	SUPER VIA CARNES	R\$ 35,00
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,54

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 30.636.897/0001-05  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO - FME  
**Objeto:** Contratação de Empresa para Fornecimento de Utensílios de Cozinha destinados a rede de ensino da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes do município de João Alfredo-PE  
**Descrição:** **LÂMINA DO CORTADOR - Faca Lâmina P/ Picador Pequeno Batata Palito E Legumes 10mm** - LÂMINA DO CORTADOR - Faca Lâmina P/ Picador Pequeno Batata Palito E Legumes 10mm

**Data:** 15/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 30754400000153-1-000015/2024  
**Lote/Item:** 1/15  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 20/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** Unidades  
**UF:** PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 24,54
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 24,88**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO	<b>Data:</b> 17/06/2024 07:00
<b>Objeto:</b> Realização de Processo Licitatório do tipo Pregão Eletrônico para Registro de Preços Nr 11/2023, que tem como objeto a eventual aquisição de Material de Copa e Cozinha, visando atender às necessidades da B Adm Gu Natal, Organizações Militares Vinculadas - OMV e Órgãos Participantes - OP do GCALC da Guarnição de Natal/RN.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Picador legumes - Picador legumes	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 465888 - Picador Legumes - Material: Alumínio   Tipo: Manual   Características Adicionais: Lâmina E Alavanca, Cubo De Placa 10 Mm	<b>Identificação:</b> 00394452000103-1-015317/2023
	<b>Lote/Item:</b> 1/198
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 53
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.385.500/0001-55 *VENCEDOR*	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 24,88
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 31,68**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 78.680.337/0001-84	<b>Data:</b> 21/05/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Universidade Estadual do Oeste do Parana - Hospital Universitario do Oeste do Parana	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preço de materiais de copa e cozinha para o Serviço de Nutrição e Dietética do HUOP.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Picador legumes - Picador Legumes Material: Aço Inoxidável , Tipo: Manual , Comprimento: 14 MM, Características Adicionais: Lâmina E Alavanca Para Pressionar O Legume Nela	<b>Identificação:</b> N°Pregão:904872024 / UASG:926277
<b>CatMat:</b> 268227 - Picador Legumes - Material: Aço Inoxidável   Tipo: Manual   Comprimento: 14 MM   Características Adicionais: Lâmina E Alavanca Para Pressionar O Legume Nela	<b>Lote/Item:</b> /9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/06/2024 11:24
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60 *VENCEDOR*	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 31,68
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521

**Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 31,68**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 78.680.337/0004-27  
**Órgão:** UNIVERSIDADE ESTADUAL DO OESTE DO PARANA  
**Objeto:** Registro de Preço de materiais de copa e cozinha para o Serviço de Nutrição e Dietética do HUOP.  
**Descrição:** Picador legumes - Picador legumes  
**CatMat:** 268227 - Picador Legumes - Material: Aço Inoxidável | Tipo: Manual | Comprimento: 14 MM | Características Adicionais: Lâmina E Alavanca Para Pressionar O Legume Nela

**Data:** 21/05/2024 07:01  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 78680337000770-1-000199/2024  
**Lote/Item:** 1/9  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/06/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.906.038/0001-60 *VENCEDOR*	COMERCIAL TXV COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 31,68
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ouro Preto	<b>Endereço:</b> RUA JORGE CARAN, 521

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 44,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 27.142.694/0001-58  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Anchieta  
**Objeto:** REFERENTE À AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS  
**Descrição:** CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES OU CABRITA: - Corpo, cabo e basculante em alumínio fundido, facas em aço inox. com dimensão mínima de 12cm x 28cm x 40cm. - CORTADOR E PICADOR DE LEGUMES OU CABRITA: - Corpo, cabo e basculante em alumínio fundido, facas em aço inox. com dimensão mínima de 12cm x 28cm x 40cm.

**Data:** 02/09/2024 16:32  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 332836  
**Lote/Item:** 1/24  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 8  
**Unidade:** UN  
**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.658.655/0001-88 *VENCEDOR*	FADINI SOLUCOES LTDA	R\$ 44,00
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 49,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Município de Abelardo Luz  
Fundo Municipal de Saúde de Abelardo Luz  
Fundo Municipal de Assistência Social  
**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha, para as atividades de diversas Secretarias, Fundos Municipais, Corpo de Bombeiros, Polícia Militar e Polícia Civil no Município de Abelardo Luz - SC.  
**Descrição:** PICADOR DE LEGUMES (CABRITA) PEQUENO EM ALUMINIO FUNDIDO COM FACAS EM INOX, ALTURA, 380MM, LARGURA: 100MM, COMPRIMENTO: 180MM PESO 1KG - PICADOR DE LEGUMES (CABRITA) PEQUENO EM ALUMINIO FUNDIDO COM FACAS EM INOX, ALTURA, 380MM, LARGURA: 100MM, COMPRIMENTO: 180MM PESO 1KG

**Data:** 11/06/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** MV8xNzc3  
**Lote/Item:** /267  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/07/2024 00:00  
**Fonte:** transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo\_luz/portal?entidade=954  
**Quantidade:** 75  
**Unidade:** UN  
**UF:** SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.172.944/0001-46 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO E ACOUGUE VERBESE LTDA	R\$ 49,90
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SC	Abelardo Luz	RUA PROFESSOR JOSE DE ANDRADE, 411

## Item 2: JARRA DE SUCO

Preço Estimado: R\$ 28,27 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 28,27      Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,27

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	JARRA DE SUCO	

### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,25

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.091.585/0001-56	<b>Data:</b> 09/01/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO CAITANO / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO CAITANO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para a aquisição parcelada de materiais de limpeza, higiene, utensílios e descartáveis destinados à todas as secretarias do Município de São Caetano/PE	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> JARRA DE VIDRO 2 L - jarra de vidro, transparente, ideal para servir água, sucos, com capacidade de 2litros - JARRA DE VIDRO 2 L - jarra de vidro, transparente, ideal para servir água, sucos, com capacidade de 2litros	<b>Identificação:</b> 10091585000156-1-000034/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/84
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.005.202/0001-99 *VENCEDOR*	TELMA LUCIA DA SILVA ME	R\$ 27,25
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> ITACOATIARA CAMARA MUNICIPAL / 930648 - CÂMARA MUNICIPAL DE ITACOATIARA - AM	<b>Data:</b> 07/01/2025 11:46
<b>Objeto:</b> Eventual contratação de empresa para fornecimento de utensílios de cozinha, visando atender as necessidades da Câmara Municipal de Itacoatiara	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Jarra aplicação: água/suco, capacidade: 1,50, cor: transparent incolor, material: vidro, modelo: com alça sem tampa Jarra de vidro 1,5 litros - Jarra aplicação: água/suco, capacidade: 1,50, cor: transparent incolor, material: vidro, modelo: com alça sem tampa Jarra de vidro 1,5 litros	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 04502688000169-1-000007/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/17
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 03/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AM



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.112.846/0004-56 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA MENEZES LTDA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> AM	<b>Cidade:</b> Itacoatiara	<b>Endereço:</b> RUA NOSSA SENHORA DO ROSARIO, 2894

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE AIURUOCA / 196 - Unidade Única	<b>Data:</b> 16/12/2024 13:00
<b>Objeto:</b> Registro de preço visando eventual e futura aquisição de utensílios domésticos de copa e cozinha, conforme condições e especificações contidas no Termo de Referência.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Jarra de VidroJarra de Vidro - Para suco, de vidro, de 1,5L. - Jarra de VidroJarra de Vidro - Para suco, de vidro, de 1,5L.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18008896000110-1-000083/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/66
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 13
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.134.867/0001-28 *VENCEDOR*	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> São Lourenço	<b>Endereço:</b> AVENIDA GETULIO VARGAS, 1599

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 27,28**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0015-40	<b>Data:</b> 18/11/2024 16:12
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Base Naval de São Pedro da Aldeia	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de Kit 36 Talheres, Kit Faqueiros 6 Pç, Pegador de comida, Kit Padeiras, Kit Porta Café/Açúcar, Saleiro, Porta Farinha, Porta Guardanapo, Porta Palito Dente, Suporte para Copos, Jarras de Suco, Escorredor de Pratos, Caixa Plástica Trans Pão/Verdura, Botijão Térmico 12L e Kit Copos de Vidro.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Jarra - Jarra Material: Plástico, Capacidade: 02L, Modelo: Com Tampa E Alça, Aplicação: Água/Suco, Características Adicionais: Lisa, Sem Tampa	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90135/2024 / UASG: 791180
<b>CatMat:</b> 464962 - Jarra - Material: Plástico   Capacidade: 02 L   Modelo: Com Tampa E Alça   Aplicação: Água/Suco   Características Adicionais: Lisa, Sem Tampa	<b>Lote/Item:</b> /11
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/11/2024 14:22
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
57.293.031/0001-03 *VENCEDOR*	57.293.031 ANDRE LUIS MIRANDA DA SILVA	R\$ 27,28
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,25**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MINISTÉRIO DOS TRANSPORTES  
Departamento Nacional de Infraestrutura de Transportes  
14ª Unidade de Infra-estrutura Terrestre

**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo, para atendimento às demandas da Superintendência Regional do DNIT no Estado do Rio Grande do Norte (Itens de Copa, Limpeza e ações do Plano de Logística Sustentável - PLS)

**Descrição:** JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1 L, MODELO COM ALÇA E TAMPA PLÁSTICA, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO - JARRA, MATERIAL VIDRO, CAPACIDADE 1 L, MODELO COM ALÇA E TAMPA PLÁSTICA, APLICAÇÃO ÁGUA/SUCO

**CatMat:** 374932 - Jarra - Material: Vidro | Capacidade: 1 L | Modelo: Com Alça E Tampa Plástica | Aplicação: Água/Suco

**Data:** 13/11/2024 16:00

**Modalidade:** Dispensa Eletrônica

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90008/2024 / UASG: 393021

**Lote/Item:** /2

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/12/2024 10:28

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.631.495/0001-46 *VENCEDOR*	49.631.495 LILIANE PEREIRA DA SILVA	R\$ 28,25
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 14.909.300/0001-00

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS - TO

**Objeto:** [LICITANET] - Futuras aquisições de gêneros alimentícios, material pedagógico e bens permanentes para melhor atender os usuários do PAIF (Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família) e SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos) junto a Secretaria Municipal de Assistência social de Santa Terezinha do Tocantins – TO

**Descrição:** Jarra para suco 5 litros com tampa em plástico resistente - Jarra para suco 5 litros com tampa em plástico resistente

**Data:** 06/11/2024 08:10

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 14909300000100-1-000003/2024

**Lote/Item:** 1/4912666

**Ata:** N/A

**Homologação:** 06/11/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UN

**UF:** TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.000.452/0001-40 *VENCEDOR*	P I FLORES KUHN	R\$ 28,00
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.740.455/0001-06

**Órgão:** MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS

**Descrição:** JARRA ACRÍLICO SUCO ÁGUA MULTIUSO CRISTAL TAMPA 2,5 L - JARRA ACRÍLICO SUCO ÁGUA MULTIUSO CRISTAL TAMPA 2,5 L

**Data:** 24/10/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 01740455000106-1-000076/2024

**Lote/Item:** 1/63

**Ata:** N/A

**Homologação:** 24/10/2024 00:00

**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br

**Quantidade:** 5

**Unidade:** UN

**UF:** GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.007.093/0001-08 *VENCEDOR*	UNIVERSO IMPORTADOS E NACIONAIS LTDA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Niquelândia	<b>Endereço:</b> AV BRASIL, 47

**Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 37.226.651/0001-04	<b>Data:</b> 16/10/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Objeto:</b> ABERTURA DE PROCESSO LICITATÓRIO PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, REFERENTE A SD 016/2024 FINANÇAS, SD 023/2024 OBRAS, SD010/2024 DESENVOLVIMENTO, SD005/2024 SAUDE, SD027/2024 AÇÃO SOCIAL E SD007/2024 EDUCAÇÃO	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> JARRA DE PLASTICO - 4 LITROS- Características - Jarra Plástica Cristal - Com tampa e alça - Capacidade: 4000 ml - Ideal para Sucos e Água - Higiênica e de fácil limpeza. - JARRA DE PLASTICO - 4 LITROS- Características - Jarra Plástica Cristal - Com tampa e alça - Capacidade: 4000 ml - Ideal para Sucos e Água - Higiênica e de fácil limpeza.	<b>Identificação:</b> 37226651000104-1-000051/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/94
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 28
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.339.939/0001-79 *VENCEDOR*	MARIA SUELY DE SOUZA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> MS	<b>Cidade:</b> Alcinópolis	<b>Endereço:</b> AV AVERALDO FERNANDES BARBOSA, 940

**Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 00.394.502/0002-25	<b>Data:</b> 14/10/2024 08:30
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA COMANDO DA MARINHA Comando de Operações Navais Comando do 1º Distrito Naval	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de Equipamentos e Acessórios para a Divisão de Municciamento e Rancho do Comando do 1º Distrito Naval.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Jarra - Jarra Material: Vidro, Capacidade: 1L, Modelo: Com Alça E Tampa Plástica, Aplicação: Água/Suco	<b>Identificação:</b> NºPregão:900412024 / UASG:781000
<b>CatMat:</b> 374932 - Jarra - Material: Vidro   Capacidade: 1 L   Modelo: Com Alça E Tampa Plástica   Aplicação: Água/Suco	<b>Lote/Item:</b> /15
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/11/2024 13:51
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.206.933/0001-63 *VENCEDOR*	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> R 2, 409

**Preço (Compras Governamentais) 10: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 27,60**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 10.191.799/0001-02  
**Órgão:** MUNICIPIO DE CUIRA  
**Objeto:** Constitui objeto da presente licitação Pregão Eletrônico para o fornecimento parcelado de utensílios de cozinha.  
**Descrição:** JARRA PARA SUCO DE VIDRO 2L, COM TAMPA. - JARRA PARA SUCO DE VIDRO 2L, COM TAMPA.

**Data:** 26/08/2024 11:48  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 10191799000102-1-000054/2024  
**Lote/Item:** 1/55  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/05/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 108  
**Unidade:** UN  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.464.926/0001-27 *VENCEDOR*	LRF DISTRIBUIDORA LTDA <b>Endereço:</b> R ANDRE VIDAL DE NEGREIROS, 565	R\$ 27,60

#### Preço (Compras Governamentais) 11: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,87

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.381.036/0001-25  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS/MATERIAL PERMANENTE E UTENSÍLIOS PARA IMPLANTAÇÃO DE UMA COZINHA COMUNITÁRIA NESTE MUNICÍPIO, ATRAVÉS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE INGAZEIRA  
**Descrição:** JARRA PLÁSTICA 04 L COM TAMPA PARA SUCO - JARRA PLÁSTICA 04 L COM TAMPA PARA SUCO

**Data:** 07/08/2024 12:10  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 18188762000129-1-000005/2024  
**Lote/Item:** 1/41  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.993.276/0001-79 *VENCEDOR*	JOSE CRISTINALDO DE MEDEIROS <b>Endereço:</b> BARAO DE LUCENA, 24	R\$ 31,87

#### Preço (Compras Governamentais) 12: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,59

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.345.127/0001-05  
**Órgão:** Associação de Apoio da Escola Estadual Francisco Máximo de Sousa  
**Objeto:** Produto de limpeza e higiene e descartáveis e utensílio de copa e cozinha com o objetivo assegurar a continuidade das atividades da associação.  
**Descrição:** Jarra - Jarra Material: Vidro , Capacidade: 4,2 L, Modelo: Com Tampa , Aplicação: Água/Suco , Características Adicionais: Com Torneira Cromada  
**CatMat:** 453469 - Jarra - Material: Vidro | Capacidade: 4,2 L | Modelo: Com Tampa | Aplicação: Água/Suco | Características Adicionais: Com Torneira Cromada

**Data:** 27/05/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** NºPregão:900012024 / UASG:928739  
**Lote/Item:** /102  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 17/06/2024 14:15  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
44.593.517/0001-07 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA ARAGUAIA LTDA	R\$ 28,59
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Araguaína	<b>Endereço:</b> AVENIDA FLORIANO PEIXOTO, 559

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,80**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 66.234.311/0001-23	<b>Data:</b> 09/04/2025 09:30
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISÓPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE DIVISÓPOLIS-MG	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> JARRA DE VIDRO 2 LT CONFECCIONADA EM VIDRO RESISTENTE E INCOLOR, IDEAL PARA SERVIR ÁGUA, SUCO ETC; PESO APROX. 980 GMS - JARRA DE VIDRO 2 LT CONFECCIONADA EM VIDRO RESISTENTE E INCOLOR, IDEAL PARA SERVIR ÁGUA, SUCO ETC; PESO APROX. 980 GMS	<b>Identificação:</b> 58387-PREFEITURA MUNICIPAL DE DIVISÓPOLIS-212025-72025
	<b>Lote/Item:</b> 108/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 15/04/2025 16:54
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.727.440/0001-07 *VENCEDOR*	COMERCIAL JN SUPERMERCADO LTDA	R\$ 28,80
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SANTA TEREZINHA DO TOCANTINS/TO	<b>Data:</b> 06/11/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Futuras aquisições de gêneros alimentícios, material pedagógico e bens permanentes para melhor atender os usuários do PAIF (Serviço de Proteção e Atendimento Integral à Família) e SCFV (Serviço de Convivência e Fortalecimento de Vínculos) junto a Secretaria Municipal de Assistência social de Santa Terezinha do Tocantins – TO	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Jarra para suco 5 litros com tampa em plástico resistente - Jarra para suco 5 litros com tampa em plástico resistente	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 112460
	<b>Lote/Item:</b> /146
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
15.000.452/0001-40 *VENCEDOR*	P I FLORES KUHN	R\$ 28,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** SES - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

**Objeto:** Contratação de empresa para serviços de suporte a eventos

**Descrição:** Código 150 - Serviços de Refeição, coffe break. Coffe Tipo 1 - Goiânia: com opção de 03 (três) variedades de bolos, sendo um sem cobertura e os outros com cobertura, fracionados em porções individuais, 03 (três) variedades de pães e/ou roscas (sendo 01 pão - Código 150 - Serviços de Refeição, coffe break. Coffe Tipo 1 - Goiânia: com opção de 03 (três) variedades de bolos, sendo um sem cobertura e os outros com cobertura, fracionados em porções individuais, 03 (três) variedades de pães e/ou roscas (sendo 01 pão integral), 2 (duas) variedades de patês, 01 (um) salgado e 02 (duas) variedades de quitandas (pão de queijo/biscoitos, etc.), sendo a média de 08 (oito) unidades por pessoa, 02 (duas) variedades de sucos (polpa ou natural com e sem açúcar (açúcar e adoçante disponíveis, sendo de aproximadamente 200 ml por pessoa) servidos gelados, 01 (uma) garrafa de café de 2 (dois) litros (média de 50 ml por pessoa, ou seja, aproximadamente, para cada 40 pessoas), 02 (duas) garrafas térmicas com achocolatado pronto para o consumo (servido quente, média de 100 ml por pessoa, ou seja, aproximadamente, para cada 20 pessoas) e 04 (quatro) tipos de frutas (tipo salada de frutas, cortadas e prontas para consumo, servida em porções individuais em embalagens de 250 ml). O buffet será acompanhado de aparador com toalha, bandejas para servir os alimentos, bandejas para depositar as garrafas térmicas e as jarras de sucos, porta guardanapos e guardanapos, copos para o café, copos para sucos e refrigerantes, pratos descartáveis, colheres descartáveis, colherinhas descartáveis para o café e lixeiras com sacos de lixo. Deverá disponibilizar uma copeira uniformizada para montar e repor o buffet quando necessário. A disponibilidade do serviço de alimentação terá a duração mínima de 1h30min com tolerância de 30 minutos para os serviços de Coffe.

**Data:** 14/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 41/2024-102500-Pregão Eletrônico-SES - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

**Lote/Item:** 5/123

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 10/09/2024 09:30

**Fonte:** sislog.gov.br/PanelAquisicao

**Quantidade:** 49.791

**Unidade:** unidade

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.687.366/0001-92	DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 28,50
*VENCEDOR*		
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AVENIDA MIGUEL ABRAO DIB, SN

#### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** SES - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

**Objeto:** Contratação de empresa para serviços de suporte a eventos

**Descrição:** Código 150 - Serviços de Refeição, coffe break. Coffe Tipo 2 - Goiânia: com opção de 02 (duas) variedades de bolos, sendo um sem cobertura e o outro com cobertura, fracionados em porções individuais, torradas, 2 (duas) variedades de patês, 06 (seis) varie - Código 150 - Serviços de Refeição, coffe break. Coffe Tipo 2 - Goiânia: com opção de 02 (duas) variedades de bolos, sendo um sem cobertura e o outro com cobertura, fracionados em porções individuais, torradas, 2 (duas) variedades de patês, 06 (seis) variedades de salgados assados/fritos/folhados, 02 (duas) variedades de quitandas (pão de queijo/biscoitos, etc.), sendo a média de 08 (oito) unidades por pessoa, 02 (duas) variedades de sucos (polpa ou natural com e sem açúcar (açúcar e adoçante disponíveis) e refrigerantes (inclusive linha zero) sendo que as bebidas serão aproximadamente 200 ml por pessoa, servidos gelados, 01 (uma) garrafa de café de 2 (dois) litros (média de 50 ml por pessoa, ou seja, aproximadamente, para cada 40 pessoas) e 04 (quatro) tipos de frutas (tipo salada de frutas, cortadas e prontas para consumo, servida em porções individuais em embalagens de 250 ml). O buffet será acompanhado de aparador com toalha, bandejas para servir os alimentos, bandejas para depositar as garrafas térmicas e as jarras de sucos, porta guardanapos e guardanapos, copos para o café, copos para sucos e refrigerantes, pratos descartáveis, colheres descartáveis, colherinhas descartáveis para o café e lixeiras com sacos de lixo. Deverá disponibilizar uma copeira uniformizada para montar e repor o buffet quando necessário. A disponibilidade do serviço de alimentação terá a duração mínima de 1h30 min com tolerância de 30 minutos para os serviços de Coffe.

**Data:** 14/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 41/2024-102500-Pregão Eletrônico-SES - SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

**Lote/Item:** 5/124

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 10/09/2024 09:30

**Fonte:** sislog.gov.br/PanelAquisicao

**Quantidade:** 17.478

**Unidade:** unidade

**UF:** GO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.687.366/0001-92 *VENCEDOR*	DORANICE DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> AVENIDA MIGUEL ABRAO DIB, SN

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE AUGUSTO CORRÊA/PA	<b>Data:</b> 14/05/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual contratação de serviços de coffee break, lanches, bebidas e buffet para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação de Augusto Corrêa/PA.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> COFFE BREAK 2 - Café com leite. - Copo de suco de fruta (natural ou polpa). - Fatia de bolo. - Pão Os alimentos e bebidas serão dispostos em mesas, para o cliente servir-se pessoalmente. Utensílios: louças descartáveis, xicaras, copos, taças e jarras de v - COFFE BREAK 2 - Café com leite. - Copo de suco de fruta (natural ou polpa). - Fatia de bolo. - Pão Os alimentos e bebidas serão dispostos em mesas, para o cliente servir-se pessoalmente. Utensílios: louças descartáveis, xicaras, copos, taças e jarras de vidro, bandejas e talheres de inox, pratos, réchaud para pratos quentes, vasilhas para servir, recipientes para sobremesa, guardanapo de papel, cadeiras proporcionais ao número de pessoas, mesas para o buffet, mesa de apoio, mesas com tampão para os convidados, arranjo de mesa toalha de mesa (buffet, apoio e convidados, cores a serem indicado pela Secretaria Municipal de Educação.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 89632
	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 2.000
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.135.338/0001-09 *VENCEDOR*	SR. RAIOL LANCHONETE E PANIFICACAO LTDA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Augusto Corrêa	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM FERREIRA SEIXAS, SN

Item 3: GARRAFA TERMICA 500ML

Preço Estimado: R\$ 38,35 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 38,35

Média dos Preços Obtidos: R\$ 38,35

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	GARRAFA TERMICA 500ML	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 38,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> TOCANTINOPOLIS CAMARA MUNICIPAL / 1 - CAMARA MUN DE TOCANTINOPOLIS	<b>Data:</b> 04/03/2025 14:55
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para aquisição de alimentos, materiais de limpeza e de expediente, para atender as necessidades da Câmara Municipal de Tocantinópolis - TO.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA CAFÉ 500ML PRETO - GARRAFA TÉRMICA CAFÉ 500ML PRETO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 02673028000115-1-000009/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/12
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> TO



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.287.916/0001-28 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO PAGUE MENOS LTDA ME	R\$ 38,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 38,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.899.940/0001-76	<b>Data:</b> 28/02/2025 14:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE RIO TINTO / 1 - Prefeitura Municipal de Rio Tinto	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa do ramo pertinente visando a confecção de itens personalizados destinados aos professores da rede municipal de ensino de Rio Tinto - PB, como apoio pedagógico no ano letivo de 2025	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Garrafa Térmica Inox 400ml descrição: Garrafa térmica de 400ml de inox colorida com botão e válvula para abertura. Possui um sistema de trava (basta mover para cima/baixo para abrir/fechar) pressione o botão central para abrir a tampa(possui ma parte inte</b> - Garrafa Térmica Inox 400ml descrição: Garrafa térmica de 400ml de inox colorida com botão e válvula para abertura. Possui um sistema de trava (basta mover para cima/baixo para abrir/fechar) pressione o botão central para abrir a tampa(possui ma parte interna borracha protetora evitando vazar o liquido). para abrir a tampa por completo basta rosqueá-la, parte interna revestida em inox. Na embalagem do produto pode ir especificado a capacidade de 450ml ou 500ml devido aos fabricantes que trabalham terem impresso a e escrição deste modo, porém ressalvamos a capacidade correta de 400ml.	<b>Identificação:</b> 08899940000176-1-000021/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 280
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.612.564/0001-00 *VENCEDOR*	THAIS FERNANDES DE ARAUJO LTDA	R\$ 38,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 44,11**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> SECRETARIA DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA / 1 - SECRETARIA DE EDUCACAO, CIENCIA E TECNOLOGIA DE TORITAMA	<b>Data:</b> 20/02/2025 10:49
<b>Objeto:</b> aquisição de kits personalizados, compostos por bolsas tipo pasta, garrafas e estojos, destinados aos professores, gestores escolares, supervisores e técnicos da Secretaria de Educação. Essa iniciativa visa promover o reconhecimento, valorização e a melho	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> <b>Garrafa Térmica - Comum, revestimento interno em inox, com capacidade para 500ML, tampa de rosca; com adesivo da logomarca da prefeitura na cor prata. - Garrafa Térmica - Comum, revestimento interno em inox, com capacidade para 500ML, tampa de rosca; com adesivo da logomarca da prefeitura na cor prata.</b>	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 31287647000170-1-000003/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 20/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.349.848/0001-07 *VENCEDOR*	L. C. EMPREENDIMENTOS E DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 44,11
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PE	Recife	RUA DESEMBARGADOR JOAO BATISTA, 143

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 40,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** CASA MILITAR DO GOVERNADOR / 05004 - DIRETORIA GERAL  
**Objeto:** Materiais e Recipientes de Acondicionamento e Embalagem  
**Descrição:** GARRAFA, para agua, tipo squeeze inox termica de 500ml, com a logomarca da  
**Unidade:** - GARRAFA, para agua, tipo squeeze inox termica de 500ml, com a logomarca da Unidade.

**Data:** 11/12/2024 11:32  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 03702512000198-1-000170/2024  
**Lote/Item:** 1/1265032  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/12/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** Un  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.309.519/0001-72 *VENCEDOR*	VAREJO BRINDES SOLUCAO EM IMPRESSOS GRAFICOS LTDA	R\$ 40,00
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Lauro de Freitas	<b>Endereço:</b> RUA ZULMIRA S FRAGA, 35

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC / 11004 - DIRETORIA GERAL  
**Objeto:** Materiais e Recipientes de Acondicionamento e Embalagem  
**Descrição:** GARRAFA, para agua, tipo squeeze inox termica de 500ml, com a logomarca da  
**Unidade:** - GARRAFA, para agua, tipo squeeze inox termica de 500ml, com a logomarca da Unidade.

**Data:** 10/12/2024 15:02  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 13937065000100-1-008127/2024  
**Lote/Item:** 1/1265032  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/11/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 350  
**Unidade:** Un  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.133.075/0001-60 *VENCEDOR*	EQUITECH SOLUCOES EM EQUIPAMENTOS PARA ESCRITORIOS EIRELI	R\$ 35,90
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Lauro de Freitas	<b>Endereço:</b> AV LUIZ TARQUINIO PONTES, 2636

#### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 37,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 03.906.407/0001-70  
**Órgão:** AGENCIA DE REGULACAO DOS SERVICOS PUBLICOS DELEGADOS DO ESTADO DE PERNAMBUCO / 3185 - GESTAO ADMINISTRATIVA E DE PLANEJAMENTO  
**Objeto:** CONTRATAÇÃO DIRETA DE AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA DISTRIBUIÇÃO AOS SERVIDORES DA ARPE EM ATENÇÃO AOS FESTEJOS DE FINAL DE ANO E EM COMEMORAÇÃO AOS 25 ANOS DA ARPE (BRINDES).  
**Descrição:** (4935853) - GARRAFA TERMICA - COMUM,REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX,COM CAPACIDADE PARA 500ML,TAMPA DE ROSCA - (4935853) - GARRAFA TERMICA - COMUM,REVESTIMENTO EXTERNO EM INOX,COM CAPACIDADE PARA 500ML,TAMPA DE ROSCA

**Data:** 10/12/2024 10:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 03906407000170-1-000016/2024  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 13/12/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 100  
**Unidade:** UN  
**UF:** PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.529.021/0001-18 *VENCEDOR*	CAMILO BARBOSA NETO	R\$ 37,89
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> Recife	<b>Endereço:</b> RUA FIRMAMENTO, 53

**Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 40,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC	<b>Data:</b> 14/11/2024 16:34
<b>Objeto:</b> Materiais e Recipientes de Acondicionamento e Embalagem	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> GARRAFA, para agua, tipo squeeze inox termica de 500ml, com a logomarca da Unidade. - GARRAFA, para agua, tipo squeeze inox termica de 500ml, com a logomarca da Unidade.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 13937065000100-1-007351/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1265032
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 30/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 350
	<b>Unidade:</b> Un
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.212.093/0001-71 *VENCEDOR*	IRAILDES MARQUES DA SILVA LIMA	R\$ 40,00
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Serrinha	<b>Endereço:</b> R JONAS CARVALHO, 84

**Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 29,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ALCINOPOLIS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ALCINÓPOLIS - MS	<b>Data:</b> 29/10/2024 07:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de brindes e lembrancinhas, para atender a Secretaria Municipal de Ação Social, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico e Meio Ambiente – SEMDEMA e Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Esportes.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA INOX 400ML PERSONALIZADA (CUSTO DE PERSONALIZAÇÃO ENTRAR EM CONTATO ATRAVÉS DO NOSSO WHATS) - PRETO GARRAFA TÉRMICA DE 400ML DE INOX COLORIDA COM BOTÃO E VÁLVULA PARA ABERTURA. POSSUI UM SISTEMA DE TRAVA (BASTA MOVER PARA CIMA/BAIXO PARA ABRIR/FECCHAR), PRESSIONE O BOTÃO CENTRAL PARA ABRIR A TAMP A (POSSUI NA PARTE INTERNA BORRACHA PROTETORA EVITANDO VAZAR O LÍQUIDO). PARA ABRIR A TAMP A POR COMPLETO BASTA ROSQUEÁ-LA, PARTE INTERNA REVESTIDA EM INOX. NA EMBALAGEM DO PRODUTO PODE IR ESPECIFICADO A CAPACIDADE DE 450ML OU 500ML DEVIDO AOS FABRICANTES QUE TRABALHAM TEREM IMPRESSO A DESCRIÇÃO DESTE MODO, PORÉM RESSALVAMOS A CAPACIDADE CORRETA DE 400ML. MEDIDAS APROXIMADAS PARA GRAVAÇÃO (CXL): 16 CM X 6 CM.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 37226651000104-1-000053/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/7
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 460
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.802.500/0001-85 *VENCEDOR*	BH BRINDES E SERVICOS LTDA	R\$ 29,50
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Salvador	<b>Endereço:</b> R DA GLORIA, 358



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 35,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Padre Paraíso	<b>Data:</b> 27/03/2025 23:59
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESCARTÁVEIS, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS	<b>Modalidade:</b> Dispensa sem fase recursal
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA, NOME GARRAFA TERMICA - Garrafa Térmica para café em aço inoxidável com capacidade para 500ml, ampola de aço inoxidável, sistema à vácuo para conservar a temperatura, acionamento através de bomba. Possuir base giratória e sistema de trava - GARRAFA TÉRMICA, NOME GARRAFA TERMICA - Garrafa Térmica para café em aço inoxidável com capacidade para 500ml, ampola de aço inoxidável, sistema à vácuo para conservar a temperatura, acionamento através de bomba. Possuir base giratória e sistema de trava para segurança.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 56978-Câmara Municipal de Padre Paraíso-0042025-0012025
	<b>Lote/Item:</b> 14/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/04/2025 11:52
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.561.913/0001-75 *VENCEDOR*	OSVALDO DA SILVA MEDEIROS	R\$ 35,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 49,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.188.276/0001-00	<b>Data:</b> 14/03/2025 08:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para eventual e futura aquisição de materiais de higiene e limpeza, materiais descartáveis e utensílios domésticos para atender a demanda dos departamentos da Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha, conforme especificações constantes no Termo de Referência.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA - 500 MLGARRAFA TÉRMICA 500ML. - COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 500 ML, FEITA EM POLIPROPILENO CROMADA, POSSUI AMPOLA DE VIDRO COMO ISOLANTE TÉRMICO E MANTÉM A TEMPERATURA DO CONTEÚDO POR ATÉ 6 HORAS. COM DIRECIONADOR DO FLUXO, QUE EVI - GARRAFA TÉRMICA - 500 MLGARRAFA TÉRMICA 500ML. - COM CAPACIDADE DE ARMAZENAMENTO DE 500 ML, FEITA EM POLIPROPILENO CROMADA, POSSUI AMPOLA DE VIDRO COMO ISOLANTE TÉRMICO E MANTÉM A TEMPERATURA DO CONTEÚDO POR ATÉ 6 HORAS. COM DIRECIONADOR DO FLUXO, QUE EVITA DERRAMAMENTOS ACIDENTAIS E AUMENTA A SEGURANÇA NO MANUSEIO.	<b>Identificação:</b> 55312-Prefeitura Municipal de Olímpio Noronha-272025-52025
	<b>Lote/Item:</b> 42/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/03/2025 14:33
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.134.867/0001-28 *VENCEDOR*	MOEMA COMERCIAL LTDA	R\$ 49,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> São Lourenço	<b>Endereço:</b> AVENIDA GETULIO VARGAS, 1599

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 34,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE FRUTAL/MG

**Objeto:** Refere-se à contratação de empresa para futura e eventual aquisição de materiais de consumo, copa e cozinha e utilidades para atender as necessidades das diversas Secretarias e Departamentos da Prefeitura Municipal de Frutal/MG ,conforme Termo de Referência.

**Descrição:** GARRAFA TERMICA 500 ML Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 147x118x225 G Capacidade: 500ml Conservação térmica de líquidos frios e quentes. Revestimento externo polipropileno - PP Ampola de vidro T - GARRAFA TERMICA 500 ML Dimensões Produto (Compr. X Larg. X Alt.): 147x118x225 G Capacidade: 500ml Conservação térmica de líquidos frios e quentes. Revestimento externo polipropileno - PP Ampola de vidro T

**Data:** 10/03/2025 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 122155

**Lote/Item:** /50

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 67

**Unidade:** UN

**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.093.668/0001-19 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA LIDER FRUTAL LTDA	R\$ 34,50
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Frutal	<b>Endereço:</b> RUA LONGUINHOS BATISTA DE QUEIROZ, 1150

#### Item 4: QUEIJEIRA

Preço Estimado: R\$ 25,00 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,00

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,00

Quantidade	Descrição	Observação
40 Unidades	QUEIJEIRA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL - FMAS / 24 - FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AO CENTRO DE CONVIVÊNCIA DA CRIANÇA E ADOLESCENTE

**Descrição:** QUEIJEIRA DESC. CAFE ROS REF:5756 PLASUTIL - QUEIJEIRA DESC. CAFE ROS REF:5756 PLASUTIL

**Data:** 04/04/2025 13:37

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 11149280000110-1-000038/2025

**Lote/Item:** 1/47

**Ata:** N/A

**Homologação:** 03/04/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 3

**Unidade:** UN

**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.396.195/0001-42 *VENCEDOR*	CICERO ERCILIO DA SILVA NETO EIRELI	R\$ 21,99
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 8,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE EDUCACAO DE ALTAMIRA / 249 - FUNDO MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE ALTAMIRA/PA

**Objeto:** [LICITANET] - Contratação emergencial de empresa especializada na prestação de serviços de transporte escolar, terrestre e fluvial, para atender a rede pública municipal de ensino, garantindo o deslocamento até as unidades escolares localizadas no município de Altamira/PA, incluindo localidades de difícil acesso, visando assegurar o início do ano letivo de 2025

**Descrição:** **LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO ADAPTADA E COM TRAÇÃO 4X4 COM CAPOTA (ANO MINÍMO DO VEÍCULO 2011), em bom estado de conservação, que ofereça condições exigidas ao transporte de alunos, que disponha de: capota de madeira, com abertura lateral, cobertura de lon - LOCAÇÃO DE VEÍCULO CAMINHÃO ADAPTADA E COM TRAÇÃO 4X4 COM CAPOTA (ANO MINÍMO DO VEÍCULO 2011), em bom estado de conservação, que ofereça condições exigidas ao transporte de alunos, que disponha de: capota de madeira, com abertura lateral, cobertura de lona que se estenda nas laterais para proteger do sol e chuva, assentos acolchoados, pneus apropriados para estrada de terra e para períodos de sol e chuva e equipamento registrador instantâneo inalterável de velocidade e tempo com escada para o acesso no interior do veículo e identificação ESCOLAR nas laterais, para o transporte de alunos da zona rural do município de Altamira, em estrada primitiva de terra (período matutino e vespertino), ida e volta, percorrendo: Travessão do Espelho, Ramal do seu Queijeiro, Ramal do Enoque, casa da Dona Tereza, Ramal nova Aliança até a EMEF São Benedito. Saída: (Zona Rural). Destino final: EMEF São Benedito Zona Rural.**

**Data:** 14/02/2025 15:36

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 28553049000190-1-000002/2025

**Lote/Item:** 1/5311979

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/02/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 13.200

**Unidade:** Quilômetro

**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.846.669/0001-52 *VENCEDOR*	M. B. DE MACEDO NETO COMERCIO E SERVICOS	R\$ 8,00
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Alenquer	<b>Endereço:</b> EST PAES DE CARVALHO, S/N

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 30,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 18.414.599/0001-75

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA AQUISICAO DE MATERIAIS DE LIMPEZA E UTILIDADES DOMESTICAS PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE PAJEU MG

**Descrição:** **QUEIJEIRA COM TAMPA 20X14 CM INCOLOR em vidro - QUEIJEIRA COM TAMPA 20X14 CM INCOLOR em vidro**

**Data:** 03/09/2024 08:30

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 40079-PREFEITURA MUNICIPAL DE CACHOEIRA DE PAJEU-512024-72024

**Lote/Item:** 278/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 16/09/2024 12:45

**Fonte:** <app2.licitardigital.com.br/pesquisa>

**Quantidade:** 100

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.019.423/0001-56 *VENCEDOR*	VP DISTRIBUIDORA LIMITADA	R\$ 30,00
<b>Endereço:</b> ,		



## Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 40,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE DOUTOR CAMARGO	<b>Data:</b> 12/06/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios domésticos para atender as necessidades das secretarias do município de Doutor Camargo.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> QUEJEIRA DE VIDRO COM TAMPA, tamanho aproximado 20x15 cm. - QUEJEIRA DE VIDRO COM TAMPA, tamanho aproximado 20x15 cm.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 21-2024-DOUTOR CAMARGO-PR-MUNICIPIO DE DOUTOR CAMARGO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 89/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 02/07/2024 09:17
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.531.296/0001-78 *VENCEDOR*	MELHOR OFERTA COMERCIO DE MERCADORIA EM GERAL LTDA	R\$ 40,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Riversul	<b>Endereço:</b> RUA JOAO ANTONIO, 83

## Item 5: CHALEIRA DE VIDRO 750ML C/INFUSOR

Preço Estimado: R\$ 29,29 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 29,29

Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,29

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	CHALEIRA DE VIDRO 750ML C/INFUSOR	

## Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,37

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GILBUES / 95 - Unidade Única	<b>Data:</b> 07/04/2025 08:30
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de copa/cozinha, visando assim, atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Gilbués/PI.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CHALEIRA INOX N° 14 - [COTA AMPLA CONCORRÊNCIA] - CHALEIRA INOX N° 14	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 06554216000185-1-000008/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 18
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.755.884/0001-64 *VENCEDOR*	VENCESLAU BARREIRA MASCARENHAS	R\$ 29,37
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 29,37**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE GILBUES / 95 - Unidade Única	<b>Data:</b> 07/04/2025 08:30
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada para fornecimento de material de copa/cozinha, visando assim, atender as necessidades da Prefeitura Municipal de Gilbués/PI.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> [COTA RESERVADA ME/EPP] - CHALEIRA INOX Nº 14 - [COTA RESERVADA ME/EPP] - CHALEIRA INOX Nº 14	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 06554216000185-1-000008/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/78
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.755.884/0001-64 *VENCEDOR*	VENCESLAU BARREIRA MASCARENHAS	R\$ 29,37
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO DOMINGOS / 308 - MUNICÍPIO DE SÃO DOMINGOS/SE	<b>Data:</b> 27/03/2025 14:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - registro de preços, objetivando o FORNECIMENTO PARCELADO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA, COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SÃO DOMINGOS/SE, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE SÃO DOMINGOS/SE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL DE SÃO DOMINGOS/SE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> CHALEIRA C/ CABO DE BAQUELITE - Chaleira c/ Cabo de Baquelite Industrial com tampa em Alumínio Nacional Nº22 5,3 Litros Dimensões Aproximadas: Altura: 28cm Diâmetro: 22cm Capacidade: 5,3 Litros - CHALEIRA C/ CABO DE BAQUELITE - Chaleira c/ Cabo de Baquelite Industrial com tampa em Alumínio Nacional Nº22 5,3 Litros Dimensões Aproximadas: Altura: 28cm Diâmetro: 22cm Capacidade: 5,3 Litros	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 13104732000173-1-000006/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5434130
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27 *VENCEDOR*	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Itabaianinha	<b>Endereço:</b> LARGO TOBIAS BARRETO, 130

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 30,26**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE PETROLINA / SEFAZ - Secretaria Municipal de Fazenda e Planejamento

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO E EXPEDIENTE destinados a atender as necessidades das Secretarias Municipais e órgãos da Prefeitura Municipal de Petrolina.

**Descrição:** CHALEIRA: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 2L, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM TAMPO - CHALEIRA: MATERIAL: AÇO INOXIDÁVEL, CAPACIDADE: 2L, CARACTERÍSTICA ADICIONAIS: COM TAMPO

**Data:** 20/12/2024 08:59

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 10358190000177-1-000265/2024

**Lote/Item:** 1/143

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/01/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** Unidade

**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.614.094/0001-55 *VENCEDOR*	A M DOS SANTOS LTDA	R\$ 30,26
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVA ESPERANCA DO SUDOESTE

**Objeto:** Registro de preços para eventual e parcelada aquisição de utensílios de cozinha para os departamentos do Município de Nova Esperança do Sudoeste, Paraná

**Descrição:** Chaleira - Chaleira

**Data:** 07/11/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 95589289000132-1-000046/2024

**Lote/Item:** 1/41

**Ata:** N/A

**Homologação:** 18/11/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.777.506/0001-25 *VENCEDOR*	SEDA FLOR COMERCIO DE UTILIDADES DOMESTICAS EIRELI	R\$ 29,00
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PR	Francisco Beltrão	AV CRISTO REI, 216

#### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 08.358.053/0001-90

**Órgão:** MUNICIPIO DE PORTALEGRE / 34781 - Prefeitura Municipal de Portalegre

**Objeto:** Aquisição de Utensílios em geral para copa e cozinha, a fim de atender às necessidades das secretarias municipais jurisdicionadas, da Prefeitura Municipal de Portalegre/RN

**Descrição:** Chaleira em alumínio, 1,9l com capacidade de no mínimo 1,9 l. - Chaleira em alumínio, 1,9l com capacidade de no mínimo 1,9 l.

**Data:** 16/10/2024 07:59

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 08358053000190-1-000246/2024

**Lote/Item:** 1/51

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/11/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 30

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
20.755.100/0001-35 *VENCEDOR*	H. C. CORDEIRO	R\$ 29,80	
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Mossoró	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL GURGEL, 1311	

**Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 30,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 14.788.457/0001-17	<b>Data:</b> 10/10/2024 16:10
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO PARANA - CASA MILITAR	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de Utensílios de Cozinha - Dispensa Eletrônica 93428 realizada em 05/09/2024	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> 7303.78633-Chaleira, TIPO: Elétrica, MATERIAL: Aço inoxidável, CAPACIDADE: 2 litros, POTÊNCIA: 1200W, VOLTAGEM: 110V, UNID. DE MEDIDA: Unitário - 7303.78633-Chaleira, TIPO: Elétrica, MATERIAL: Aço inoxidável, CAPACIDADE: 2 litros, POTÊNCIA: 1200W, VOLTAGEM: 110V, UNID. DE MEDIDA: Unitário	<b>Identificação:</b> 14788457000117-1-000080/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> Unitário
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
42.399.367/0001-70 *VENCEDOR*	42.399.367 DENISE CRISTINA CAPPAROTTI	R\$ 30,00	
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R COPACABANA, 385	

**Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 30,29**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MONTENEGRO	<b>Data:</b> 15/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura aquisição de utensílios de cozinha	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Chaleira Material: Alumínio , Capacidade: 2 L, Material Cabo: Baquelite , Características Adicionais: Com Tampa, pomel de baquelite. - Chaleira Material: Alumínio , Capacidade: 2 L, Material Cabo: Baquelite , Características Adicionais: Com Tampa, pomel de baquelite.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 90895905000160-1-000228/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/30
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 63
	<b>Unidade:</b> un
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,29	
<b>Endereço:</b> ,			

**Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 29,80**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE NISIA FLORESTA

**Objeto:** Aquisição de utensílios para cozinha, para as necessidades das secretarias e Programas Sociais

**Descrição:** Chaleira Alumínio N°16. - Chaleira Alumínio N°16.

**Data:** 24/07/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 08167306000149-1-000082/2024

**Lote/Item:** 1/15

**Ata:** N/A

**Homologação:** 23/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UND

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.968.551/0001-20 *VENCEDOR*	41.968.551 THALLITA EWLIN MEDEIROS DE ARAUJO	R\$ 29,80
<b>Endereço:</b> ALFREDO LUSTOSA CABRAL, 77		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,90**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 01.615.422/0001-34

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE

**Objeto:** FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA ATENDER A DEMANDA DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE CUPARAQUE/MG.

**Descrição:** CHALEIRA ALUMINIO POLIDO - CHALEIRA ALUMINIO POLIDO

**Data:** 11/12/2024 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 48530-PREFEITURA MUNICIPAL DE CUPARAQUE-0742024-0242024

**Lote/Item:** 100/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 16/12/2024 11:47

**Fonte:** [app2.licitardigital.com.br/pesquisa](http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa)

**Quantidade:** 30

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
86.647.781/0001-26 *VENCEDOR*	MARLENE ROSA DIAS	R\$ 29,90
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,99**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**CNPJ:** 87.599.122/0001-24  
**Órgão:** PM DE MARAU  
**Objeto:** Aquisição de materiais de Copa e Cozinha visando atender as necessidades das Secretarias Municipais  
**Descrição:** CHALEIRA DE ALUMÍNIO 2 LITROS; COM CABO DE MADEIRA OU BAQUELITE, ESPESSURA MÍNIMA 1,2MM - CHALEIRA DE ALUMÍNIO 2 LITROS; COM CABO DE MADEIRA OU BAQUELITE, ESPESSURA MÍNIMA 1,2MM

**Data:** 18/11/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 51700-100-2024-PCE  
**Lote/Item:** 28/28  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 21/11/2024 00:00  
**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3::NO::>  
**Quantidade:** 80  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 29,99
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> São Vendelino	<b>Endereço:</b> RUA JACO BOENI, 67

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 11.435.633/0001-49  
**Órgão:** TRIBUNAL DE CONTAS DO ESTADO  
**Objeto:** PC.063.2024.Pregão.15.2024 - Aquisição continuada de materiais de expediente, acessórios de informática, copa e cozinha, gêneros alimentícios e insumos para impressora Plotter (SC 47).  
**Descrição:** (3277020) - CHALEIRA - EM ALUMINIO, COM ALCA E TAMPA, LISA, PARA USO DOMESTICO,CAPACIDADE PARA 2 LITROS - (3277020) - CHALEIRA - EM ALUMINIO, COM ALCA E TAMPA, LISA, PARA USO DOMESTICO,CAPACIDADE PARA 2 LITROS

**Data:** 16/09/2024 12:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 27889-Pregão Eletrônico  
**Lote/Item:** 4/2  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [www.peintegrado.pe.gov.br/Default.aspx](http://www.peintegrado.pe.gov.br/Default.aspx)  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.852.784/0001-40 *VENCEDOR*	TEIXEIRA DE ARRUDA LTDA	R\$ 27,00
<b>Estado:</b> AL	<b>Cidade:</b> Palmeira dos Índios	<b>Endereço:</b> RUA COSTA R, 132

### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,29

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 63.761.985/0001-98

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO

**Objeto:** Registro de Preços para futura aquisição de utensílios de cozinha

**Descrição:** Chaleira Material: Alumínio , Capacidade: 2 L, Material Cabo: Baquelite , Características Adicionais: Com Tampa, pomel de baquelite. - Chaleira Material: Alumínio , Capacidade: 2 L, Material Cabo: Baquelite , Características Adicionais: Com Tampa, pomel de baquelite.

**Data:** 28/08/2024 08:31

**Modalidade:** Pregão Eletrônico (14.133/21)

**SRP:** SIM

**Identificação:** 0079/2024

**Lote/Item:** 30/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 24/09/2024 14:24

**Fonte:** www.banrisul.com.br

**Quantidade:** 63

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 30,29
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 26,99**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 05.133.863/0001-50

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Soure

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE SOURE/PÁ

**Descrição:** CHALEIRA EM ALUMÍNIO Especificação : paracafé,com cabo etampa,capacidadeaproximada de 2 litros - CHALEIRA EM ALUMÍNIO Especificação : paracafé,com cabo etampa,capacidadeaproximada de 2 litros

**Data:** 01/08/2024 18:41

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 324893

**Lote/Item:** 1/10

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br

**Quantidade:** 110

**Unidade:** UN

**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.786.992/0001-36 *VENCEDOR*	R.R.GOMES CIA LTDA - EPP	R\$ 26,99
<b>Endereço:</b>		
PEDRO PINHEIRO PAES, 1536		

**Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,28**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ  
**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha, para as atividades de diversas Secretarias, Fundos Municipais, Corpo de Bombeiros, Polícia Militar e Polícia Civil no Município de Abelardo Luz - SC.  
**Descrição:** CHALEIRA EM ACO INOXIDAVEL CAP. 3 LITROS [6891] - CHALEIRA EM ACO INOXIDAVEL CAP. 3 LITROS - CHALEIRA EM ACO INOXIDAVEL CAP. 3 LITROS [6891] - CHALEIRA EM ACO INOXIDAVEL CAP. 3 LITROS

**Data:** 01/07/2024 09:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 039-2024-ABELARDO LUZ-SC- MUNICIPIO DE ABELARDO LUZ- PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 156/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 16/07/2024 10:27  
**Fonte:** <https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 37  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.172.944/0001-46 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO E ACOUGUE VERBESE LTDA	R\$ 29,28
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Abelardo Luz	<b>Endereço:</b> RUA PROFESSOR JOSE DE ANDRADE, 411

**Preço (Outros Entes Públicos) 7: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,28**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** Município de Abelardo Luz  
Fundo Municipal de Saúde de Abelardo Luz  
Fundo Municipal de Assistência Social  
**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza, higiene, copa e cozinha, para as atividades de diversas Secretarias, Fundos Municipais, Corpo de Bombeiros, Polícia Militar e Polícia Civil no Município de Abelardo Luz - SC.  
**Descrição:** CHALEIRA EM AÇO INOXIDÁVEL CAP. 3 LITROS [6891] - CHALEIRA EM AÇO INOXIDÁVEL CAP. 3 LITROS [6891]

**Data:** 11/06/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** MV8xNzc3  
**Lote/Item:** /156  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/07/2024 00:00  
**Fonte:** [transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo\\_luz/portal?entidade=954](https://transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo_luz/portal?entidade=954)  
**Quantidade:** 37  
**Unidade:** UN  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.172.944/0001-46 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO E ACOUGUE VERBESE LTDA	R\$ 29,28
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Abelardo Luz	<b>Endereço:</b> RUA PROFESSOR JOSE DE ANDRADE, 411



Preço Estimado: R\$ 48,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 48,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 48,22

Quantidade

Descrição

Observação

20 Unidades

CONJUNTO 3 TACAS P/ CERVEJA 400ML

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 42,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE PARACURU - CAMARA MUNICIPAL / 202599 - CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU**Data:** 20/03/2025 15:46**Objeto:** AQUISIÇÕES DE MATERIAS DE LIMPEZA, HIGIENE E COPA E COZINHA PARA ATENDER ÀS NECESSIDADES DOS DIVERSOS SERTORES DA CÂMARA MUNICIPAL DE PARACURU/CE.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 63368278000136-1-000009/2025**Lote/Item:** 1/58**Ata:** N/A**Descrição:** CONJUNTO 6 TAÇAS: PARA ÁGUA DE VIDRO, TRANSPARENTE, 325 ML - CONJUNTO 6 TAÇAS: PARA ÁGUA DE VIDRO, TRANSPARENTE, 325 ML**Homologação:** 31/03/2025 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 6**Unidade:** CNJ**UF:** CE**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

41.424.102/0001-11

DOMINGOS GILARDO ROCHA SOUSA

R\$ 42,00

\*VENCEDOR\*

**Endereço:**

,

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 69,44**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 08.079.774/0001-61**Data:** 03/12/2024 09:00**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO PAULO DO POTENGI / 08079774000161 - Prefeitura**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Objeto:** Registro de Preço para futura aquisição de utensílios de cozinha destinado a atender as necessidades do Município de São Paulo do Potengi/RN**SRP:** SIM**Identificação:** 08079774000161-1-000155/2024**Descrição:** Conjunto com 06 taças, 340ml cada - Conjunto com 06 taças, 340ml cada**Lote/Item:** 1/54**Ata:** N/A**Homologação:** 05/12/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 5**Unidade:** UND**UF:** RN**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

20.755.100/0001-35

H. C. CORDEIRO

R\$ 69,44

\*VENCEDOR\*

**Estado:**

RN

**Cidade:**

Mossoró

**Endereço:**

RUA CORONEL GURGEL, 1311

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 42,66**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE - MT  
**Descrição:** JOGO DE COPOS EM VIDRO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 480ML, MODELO TIPO TAÇA SEM HASTE, TAMANHOS APROXIMADOS SENDO ALTURA 12,00 CM X 8,50 LARGURA X 8,50 CM, CONTENDO 6 UNIDADES CADA CONJUNTO DE COPOS. MODELO DE REFERENCIA DO PRODUTO COPO - JOGO DE COPOS EM VIDRO TRANSPARENTE, COM CAPACIDADE DE APROXIMADAMENTE 480ML, MODELO TIPO TAÇA SEM HASTE, TAMANHOS APROXIMADOS SENDO ALTURA 12,00 CM X 8,50 LARGURA X 8,50 CM, CONTENDO 6 UNIDADES CADA CONJUNTO DE COPOS. MODELO DE REFERENCIA DO PRODUTO COPOS DUBAI, TULUM.

**Data:** 15/07/2024 07:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 07209245000172-1-000074/2024  
**Lote/Item:** 1/37511  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 23/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** CX 6 UND  
**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.959.065/0001-48 *VENCEDOR*	SUPER MEGA ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 42,66
<b>Estado:</b> MT	<b>Cidade:</b> Cuiabá	<b>Endereço:</b> AVENIDA TENENTE CORONEL DUARTE, 2390

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 08.923.971/0001-15  
**Órgão:** ESTADO DA PARAIBA  
**Objeto:** Itens decorativos incluindo, hastes, potes de vidro, conjunto de xicaras e afins  
**Descrição:** Copo De Vidro capacidade: 60, diâmetro boca: 50, altura: 70 conjunto de taças de água - Copo De Vidro capacidade: 60, diâmetro boca: 50, altura: 70 conjunto de taças de água

**Data:** 09/07/2024 11:06  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08761124000525-1-000073/2024  
**Lote/Item:** 1/14  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 09/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 12  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.906.260/0001-07 *VENCEDOR*	RAQUEL MONTEIRO DE MIRANDA	R\$ 45,00
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 58,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 08.865.644/0001-54

Órgão: Prefeitura Municipal de Caaporã

Objeto: EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DE ADMINISTRAÇÃO, EDUCAÇÃO E DESENVOLVIMENTO HUMANO E INCLUSÃO SOCIAL, DO MUNICÍPIO DE CAAPORÃ

Descrição: TAÇAS DE ÁGUA 330 ML CONJUNTO COM 6 UNIDADES, MATERIAL: VIDRO - TAÇAS DE ÁGUA 330 ML CONJUNTO COM 6 UNIDADES, MATERIAL: VIDRO

Data: 26/07/2024 09:48

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 323184

Lote/Item: 1/114

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.portaldecompraspublicas.com.br

Quantidade: 72

Unidade: UN

UF: PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.995.037/0001-90 *VENCEDOR*	ED COMERCIO SERVICOS E LOCACOES LTDA	R\$ 58,00
Estado: PB	Cidade: João Pessoa	Endereço: RUA PROFESSORA ALICE AZEVEDO, 238

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 42,66

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA, COZINHA E PRODUTOS DE LIMPEZA PARA AS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE IPIRANGA DO NORTE - MT.

Descrição: Jogo de copos em vidro transparente, com capacidade de aproximadamente 480ml, modelo tipo taça sem haste, tamanhos aproximados sendo altura 12,00 cm x 8,50 largura x 8,50 cm, contendo 6 unidades cada conjunto de copos. Modelo de referencia do produto copo - Jogo de copos em vidro transparente, com capacidade de aproximadamente 480ml, modelo tipo taça sem haste, tamanhos aproximados sendo altura 12,00 cm x 8,50 largura x 8,50 cm, contendo 6 unidades cada conjunto de copos. Modelo de referencia do produto copos dubai, tulum.

Data: 15/07/2024 09:00

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 025-2024-IPIRANGA DO NORTE-MT-MUNICIPIO DE IPIRANGA DO NORTE-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 63/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 18/07/2024 08:36

Fonte: https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 20

Unidade: Jogo/ conjunto

UF: MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.959.065/0001-48 *VENCEDOR*	SUPER MEGA ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 42,66
Estado: MT	Cidade: Cuiabá	Endereço: AVENIDA TENENTE CORONEL DUARTE, 2390

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 37,76

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.313.874/0001-64

Órgão: Prefeitura Municipal de Pequi

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, ORGANIZAÇÃO, DESCARTÁVEIS E HIGIENE, PARA ATENDER AS ÀS NECESSIDADES E DEMANDAS DOS DIVERSOS ÓRGÃOS E ENTIDADES DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE PEQUI, CONFORME DESCRITO E ESPECIFICADO NO TERMO DE REFERÊNCIA,

Descrição: CONJUNTO JOGO TAÇA AGUA SUCO VINHO COPO VIDRO 6 PEÇAS 250ML. VIDRO RESISTENTE11CM X 6CM(ALTURA X DIÂMETRO BOCA)7,5CM(DIÂMETRO DO CORPO) - CONJUNTO JOGO TAÇA AGUA SUCO VINHO COPO VIDRO 6 PEÇAS 250ML. VIDRO RESISTENTE11CM X 6CM(ALTURA X DIÂMETRO BOCA)7,5CM(DIÂMETRO DO CORPO)

Data: 17/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 31970-Prefeitura Municipal de Pequi-00832024-0212024

Lote/Item: 125/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 09/08/2024 13:38

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 20

Unidade: JG

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 37,76
Estado: MG	Cidade: Belo Horizonte	Endereço: R JACSON PASSOS, 88

#### Item 7: PETISQUEIRA SOLIDO PLAST

Preço Estimado: R\$ 23,81 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 23,81

Média dos Preços Obtidos: R\$ 23,81

Quantidade	Descrição	Observação
15 Unidades	PETISQUEIRA SOLIDO PLAST	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: SECRETARIA EXECUTIVA DA GOVERNADORIA / 333 - Secretaria Executiva da Governadoria

Objeto: Aquisição de equipamentos e utensílios.

Descrição: Petisqueira - Material: vidro; Formato: oval; Medida: 36 x 23 cm; Quantidade de compartimento: 5; Requisito: com pé. - Petisqueira - Material: vidro; Formato: oval; Medida: 36 x 23 cm; Quantidade de compartimento: 5; Requisito: com pé.

Data: 03/04/2025 18:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 02193721000190-1-000021/2025

Lote/Item: 1/21561

Ata: N/A

Homologação: 07/04/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 12

Unidade: 1 Und

UF: TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.258.527/0001-93 *VENCEDOR*	G L SOLUCOES LTDA	R\$ 23,00
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: RUA 88C, 00

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,77

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 08.153.454/0001-04  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE RIACHO DA CRUZ / 08153454000104 - PREFEITURA MUNICIPAL RIACHO DA CRUZ  
**Objeto:** UTENSÍLIOS DE CASA, COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS  
**Descrição:** **PETISQUEIRA COM 4 DIVISORIAS BAMBU 28X18CM. Especificação: PETISQUEIRA COM 4 DIVISORIAS BAMBU 28X18CM - PETISQUEIRA COM 4 DIVISORIAS BAMBU 28X18CM. Especificação: PETISQUEIRA COM 4 DIVISORIAS BAMBU 28X18CM**

**Data:** 25/02/2025 09:47  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 08153454000104-1-000017/2025  
**Lote/Item:** 1/241  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 21/02/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UND  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.968.883/0002-98 *VENCEDOR*	M. J. MONTEIRO FORTES	R\$ 23,77
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,24

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 00.394.502/0425-72  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Comando de Operações Navais  
Comando-em-Chefe-da-Esquadra  
Comando da Força de Superfície  
**Objeto:** Aquisição de material de copa e cozinha para o prédio Comando da Força de Superfície - ComForSup  
**Descrição:** **Petisqueira** - Petisqueira Material: Aço Inoxidável, Diâmetro: 17CM, Características Adicionais: 3 Divisões  
**CatMat:** **441332** - Petisqueira - Material: Aço Inoxidável | Diâmetro: 17 CM | Características Adicionais: 3 Divisões

**Data:** 11/10/2024 16:41  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90027/2024 / UASG: 791600  
**Lote/Item:** /65  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 28/10/2024 09:39  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.229.678/0001-19 *VENCEDOR*	50.229.678 SAMARA DA SILVA COUTINHO	R\$ 27,24
<b>Endereço:</b>		
NOSSA SENHORA DA GLORIA, 0		

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 09.662.593/0001-26  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
Comando do Exército  
Comando Militar do Leste  
1ª Região Militar  
BASE DE ADMINISTRACAO E APOIO DA 1 REGIAO MILITAR  
**Objeto:** Pregão Eletrônico Aquisição de materiais de consumo em consonância ao Programa de Auditoria em Segurança Alimentar (PASA).  
**Descrição:** **Petisqueira** - PETISQUEIRA, MATERIAL AÇO INOXIDÁVEL DIÂMETRO 17 CM CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 3 DIVISÕES  
**CatMat:** **441332** - Petisqueira - Material: Aço Inoxidável | Diâmetro: 17 CM | Características Adicionais: 3 Divisões

**Data:** 21/05/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão:900022024 / UASG:160303  
**Lote/Item:** /49  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 12/06/2024 00:00  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 8  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RJ



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.186.469/0001-83 *VENCEDOR*	SANTANA WERNECK COMERCIAL LTDA	R\$ 26,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 26,65**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.355.489/0001-26	<b>Data:</b> 26/12/2024 08:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Doutor Severiano	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Confeções/decoração	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PETISQUEIRA DE CRISTAL - PETISQUEIRA DE CRISTAL	<b>Identificação:</b> 018_2024_Prefeitura Municipal de Doutor Severiano
	<b>Lote/Item:</b> 149/149
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.599.190/0001-66 *VENCEDOR*	D F DE S SILVA	R\$ 26,65
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Pau dos Ferros	<b>Endereço:</b> R DA INDEPENDENCIA, 1162

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 20,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 87.261.509/0001-76	<b>Data:</b> 04/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE ANTA GORDA	<b>Modalidade:</b> Processo de Dispensa
<b>Objeto:</b> PETISQUEIRAS (MIMOS) PARA PROFESSORES, ATENDENTES E SERVENTES.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PETISQUEIRA - PETISQUEIRA	<b>Identificação:</b> 40700-1265-2024-PRD
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::
	<b>Quantidade:</b> 32
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.589.774/0001-14 *VENCEDOR*	EVANDRO ECKERT COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	R\$ 20,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 20,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 87.261.509/0001-76  
Órgão: PM DE ANTA GORDA  
Objeto: PETISQUEIRAS (MIMOS) PARA PROFESSORES, ATENDENTES E SERVENTES.  
Descrição: PETISQUEIRA - PETISQUEIRA

Data: 04/10/2024 00:00  
Modalidade: Processo de Dispensa  
SRP: NÃO  
Identificação: 40700-1265-2024-PRD  
Lote/Item: 1/3  
Ata: N/A  
Fonte: https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::  
Quantidade: 30  
Unidade: UN  
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.589.774/0001-14 *VENCEDOR*	EVANDRO ECKERT COMERCIO DE VARIEDADES LTDA	R\$ 20,00
Endereço: ,		

#### Item 8: FRIGIDEIRA

Preço Estimado: R\$ 28,53 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 28,53      Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,53

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	FRIGIDEIRA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO  
Objeto: Aquisição de utensílios de cozinha para uso nas Escolas Municipais sendo elas EMEF José Pinto Martins, EMEF Alberto Cunha, EMEF Barão do Rio Branco e EMEF Maria Luiza Oliveira e EMEF Darci Marques Adam  
Descrição: Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l - Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l

Data: 05/09/2024 13:06  
Modalidade: Dispensa  
SRP: NÃO  
Identificação: 91558650000102-1-000613/2024  
Lote/Item: 1/9  
Ata: N/A  
Homologação: 27/08/2024 00:00  
Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br  
Quantidade: 10  
Unidade: unidade  
UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.759.937/0001-70 *VENCEDOR*	CLECIO BRAUN & CIA LTDA	R\$ 28,50
Estado: RS	Cidade: Canguçu	Endereço: RUA GAL OSORIO, 1016

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 28,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE CASTANHEIRAS

Objeto: [LICITANET] - AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO, UTENSÍLIOS DE USO EM LIMPEZA EM GERAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DE COZINHA DENTRE OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS DO PODER EXECUTIVO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRAS-RO PARA O EXERCÍCIO DE 2024/2025 DURANTE A VIGÊNCIA DO REGISTRO DE PREÇOS.

Descrição: FRIGIDEIRA COM CABO N 20 - FRIGIDEIRA COM CABO N 20

Data: 23/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 63761969000103-1-000010/2024

Lote/Item: 1/4684603

Ata: N/A

Homologação: 09/10/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 4

Unidade: UNID

UF: RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.912.727/0001-55	START SHOP GLOBAL LTDA	R\$ 28,48
*VENCEDOR*		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RO	Ji-Paraná	10AV BRASIL, 2540

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MONTENEGRO

Objeto: Registro de Preços para futura aquisição de utensílios de cozinha

Descrição: Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros. - Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros.

Data: 15/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 90895905000160-1-000228/2024

Lote/Item: 1/56

Ata: N/A

Homologação: 13/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 100

Unidade: un

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.340.483/0001-50	MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	R\$ 28,50
*VENCEDOR*		
Estado:	Cidade:	Endereço:
RS	Porto Alegre	AVENIDA JUCA BATISTA, 2286

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 04.178.518/0001-70

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU

Objeto: Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, copa, cozinha e materiais diversos para suprir as necessidades das secretarias da prefeitura municipal de santa cruz do xingu-mt.

Descrição: Frigideira - Material: Alumínio, Tipo: Rasa, Diâmetro: 25 CM, Revestimento: Antiaderente, Material Cabo: Baquelite,

CatMat: 444499 - Frigideira - Material: Alumínio | Tipo: Rasa | Diâmetro: 25 CM | Revestimento: Antiaderente | Material Cabo: Baquelite

Data: 10/06/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900072024 / UASG:981094

Lote/Item: /72

Ata: N/A

Homologação: 07/08/2024 16:29

Fonte: [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

Quantidade: 10

Unidade: Unidade

UF: MT



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.385.500/0001-55 *VENCEDOR*	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 28,68
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.906/0001-20	<b>Data:</b> 23/05/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PEDAGÓGICOS A PEDIDO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>KIT CESTINHA LEVA PAPINHA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO. O KIT INCLUI 28 PEÇAS SENDO: 01 CESTA, 01 JARRA COM TAMPA, 04 COPOS, 04 PRATOS, 01 PANELA COM TAMPA, 01 CAÇAROLA COM TAMPA, 01 FRIGIDEIRA COM TAMPA, 03 UTENSÍLIOS E 12 TALHERES. MEDI - KIT CESTINHA LEVA PAPINHA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO. O KIT INCLUI 28 PEÇAS SENDO: 01 CESTA, 01 JARRA COM TAMPA, 04 COPOS, 04 PRATOS, 01 PANELA COM TAMPA, 01 CAÇAROLA COM TAMPA, 01 FRIGIDEIRA COM TAMPA, 03 UTENSÍLIOS E 12 TALHERES. MEDIDAS APROXIMADAS DA CESTA (AXLXP) 9,5X25,0X16,0CM.</b>	<b>Identificação:</b> 01612906000120-1-000046/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/35
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.940.241/0001-03 *VENCEDOR*	FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 28,49
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Cachoeirinha	<b>Endereço:</b> R TARUMA, 199

**Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,54**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTA HELENA	<b>Data:</b> 17/05/2024 15:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza em geral, copa e cozinha e higiene pessoal, de interesse das Secretaria Municipal de Saúde, Administração e Assistência Social do Município de Santa Helena/MA, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do Edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>FRIGIDEIRA 24CM ANTIADERENTE PRETA MÉDIA NÃO GRUDA - FRIGIDEIRA 24CM ANTIADERENTE PRETA MÉDIA NÃO GRUDA</b>	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 06226583000150-1-000019/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/63
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 82
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.655.090/0001-10 *VENCEDOR*	M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,54
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> R 8, SALA 3 1 PAV, 1



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 63.761.985/0001-98	<b>Data:</b> 28/08/2024 08:31
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (14.133/21)
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura aquisição de utensílios de cozinha	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros. - Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros.	<b>Identificação:</b> 0079/2024
	<b>Lote/Item:</b> 56/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 24/09/2024 14:24
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.340.483/0001-50 *VENCEDOR*	MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA JUCA BATISTA, 2286

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 91.558.650/0001-02	<b>Data:</b> 27/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE MORRO REDONDO	<b>Modalidade:</b> Processo de Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios de cozinha para uso nas Escolas Municipais sendo elas EMEF José Pinto Martins, EMEF Alberto Cunha, EMEF Barão do Rio Branco e EMEF Maria Luiza Oliveira e EMEF Darci Marques Adam	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l - Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l	<b>Identificação:</b> 69100-795-2024-PRD
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprof/f?p=50500:3:::NO::
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.759.937/0001-70 *VENCEDOR*	CLECIO BRAUN & CIA LTDA	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Canguçu	<b>Endereço:</b> RUA GAL OSORIO, 1016

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,54**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA

Data: 24/05/2024 09:00

**Objeto:** Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza em geral, copa e cozinha e higiene pessoal, de interesse das Secretaria Municipal de Saúde, Administração e Assistência Social do Município de Santa Helena/MA, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

**Modalidade:** Novo Registro de Preços

**SRP:** SIM

**Identificação:** 0132024-MUNICIPIO DE SANTA HELENA-MA

**Lote/Item:** 63/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitamaisbrasil.com.br/editais

**Quantidade:** 82

**Unidade:** Unidade

**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.655.090/0001-10 *VENCEDOR*	M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,54
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> R 8, SALA 3 1 PAV, 1

#### Item 9: FRIGIDEIRA

Preço Estimado: R\$ 28,53 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,53

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,53

Quantidade	Descrição	Observação
25 Unidades	FRIGIDEIRA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE MORRO REDONDO

Data: 05/09/2024 13:06

**Objeto:** Aquisição de utensílios de cozinha para uso nas Escolas Municipais sendo elas EMEF José Pinto Martins, EMEF Alberto Cunha, EMEF Barão do Rio Branco e EMEF Maria Luiza Oliveira e EMEF Darci Marques Adam

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 91558650000102-1-000613/2024

**Lote/Item:** 1/9

**Ata:** N/A

**Descrição:** Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l - Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l

**Homologação:** 27/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.759.937/0001-70 *VENCEDOR*	CLECIO BRAUN & CIA LTDA	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Canguçu	<b>Endereço:</b> RUA GAL OSORIO, 1016

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,48

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE CASTANHEIRAS

**Objeto:** [LICITANET] - AQUISICAO DE MATERIAL DE CONSUMO, SENDO COPA E COZINHA, MATERIAL DE LIMPEZA E HIGIENIZACAO, UTENSÍLIOS DE USO EM LIMPEZA EM GERAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DE COZINHA DENTRE OUTROS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS, ÓRGÃOS E DEPARTAMENTOS DO PODER EXECUTIVO DA ADMINISTRAÇÃO DIRETA E INDIRETA DO MUNICÍPIO DE CASTANHEIRAS-RO PARA O EXERCÍCIO DE 2024/2025 DURANTE A VIGÊNCIA DO REGISTRO DE PREÇOS.

**Descrição:** FRIGIDEIRA COM CABO N 20 - FRIGIDEIRA COM CABO N 20

**Data:** 23/08/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 63761969000103-1-000010/2024

**Lote/Item:** 1/4684603

**Ata:** N/A

**Homologação:** 09/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** UNID

**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.912.727/0001-55 *VENCEDOR*	START SHOP GLOBAL LTDA	R\$ 28,48
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ji-Paraná	<b>Endereço:</b> 10AV BRASIL, 2540

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE MONTENEGRO

**Objeto:** Registro de Preços para futura aquisição de utensílios de cozinha

**Descrição:** Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros. - Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros.

**Data:** 15/08/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 90895905000160-1-000228/2024

**Lote/Item:** 1/56

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 100

**Unidade:** un

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.340.483/0001-50 *VENCEDOR*	MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA JUCA BATISTA, 2286

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,68

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 04.178.518/0001-70

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA CRUZ DO XINGU

**Objeto:** Registro de preços para futura e eventual aquisição de material de limpeza, copa, cozinha e materiais diversos para suprir as necessidades das secretarias da prefeitura municipal de santa cruz do xingu-mt.

**Descrição:** Frigideira - Material: Alumínio, Tipo: Rasa, Diâmetro: 25 CM, Revestimento: Antiaderente, Material Cabo: Baquelite,

**CatMat:** 444499 - Frigideira - Material: Alumínio | Tipo: Rasa | Diâmetro: 25 CM | Revestimento: Antiaderente | Material Cabo: Baquelite

**Data:** 10/06/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900072024 / UASG:981094

**Lote/Item:** /72

**Ata:** N/A

**Homologação:** 07/08/2024 16:29

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidade

**UF:** MT



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.385.500/0001-55 *VENCEDOR*	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 28,68
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.906/0001-20	<b>Data:</b> 23/05/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BOA VENTURA DE SAO ROQUE	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS PEDAGÓGICOS A PEDIDO DA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO CULTURA E ESPORTES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE BOA VENTURA DE SÃO ROQUE-PR. EM CONFORMIDADE COM AS CONDIÇÕES EXIGIDAS NO EDITAL CONFORME ESPECIFICAÇÕES DESCRITAS NO TERMO DE REFERENCIA, PARTE INTEGRANTE DESTE EDITAL.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>KIT CESTINHA LEVA PAPINHA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO. O KIT INCLUI 28 PEÇAS SENDO: 01 CESTA, 01 JARRA COM TAMPA, 04 COPOS, 04 PRATOS, 01 PANELA COM TAMPA, 01 CAÇAROLA COM TAMPA, 01 FRIGIDEIRA COM TAMPA, 03 UTENSÍLIOS E 12 TALHERES. MEDI - KIT CESTINHA LEVA PAPINHA CONFECCIONADO EM PLÁSTICO RESISTENTE, ATÓXICO. O KIT INCLUI 28 PEÇAS SENDO: 01 CESTA, 01 JARRA COM TAMPA, 04 COPOS, 04 PRATOS, 01 PANELA COM TAMPA, 01 CAÇAROLA COM TAMPA, 01 FRIGIDEIRA COM TAMPA, 03 UTENSÍLIOS E 12 TALHERES. MEDIDAS APROXIMADAS DA CESTA (AXLXP) 9,5X25,0X16,0CM.</b>	<b>Identificação:</b> 01612906000120-1-000046/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/35
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.940.241/0001-03 *VENCEDOR*	FERRAZ COMERCIO DE BRINQUEDOS EDUCATIVOS EIRELI	R\$ 28,49
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Cachoeirinha	<b>Endereço:</b> R TARUMA, 199

**Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,54**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SANTA HELENA	<b>Data:</b> 17/05/2024 15:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza em geral, copa e cozinha e higiene pessoal, de interesse das Secretaria Municipal de Saúde, Administração e Assistência Social do Município de Santa Helena/MA, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do Edital.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> <b>FRIGIDEIRA 24CM ANTIADERENTE PRETA MÉDIA NÃO GRUDA - FRIGIDEIRA 24CM ANTIADERENTE PRETA MÉDIA NÃO GRUDA</b>	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 06226583000150-1-000019/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/63
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/06/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 82
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.655.090/0001-10 *VENCEDOR*	M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,54
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> R 8, SALA 3 1 PAV, 1



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 63.761.985/0001-98	<b>Data:</b> 28/08/2024 08:31
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE MONTENEGRO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (14.133/21)
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura aquisição de utensílios de cozinha	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros. - Frigideira Material: Alumínio , Tipo: Rasa , Diâmetro: 24 CM, Revestimento: Antiaderente , Material Cabo: Aço Inoxidável , Aplicação: Copa E Cozinha, capacidade aproximada de 1,3 litros.	<b>Identificação:</b> 0079/2024
	<b>Lote/Item:</b> 56/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 24/09/2024 14:24
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.340.483/0001-50 *VENCEDOR*	MYLENA SOUZA DOS SANTOS 60037251090	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> AVENIDA JUCA BATISTA, 2286

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,50**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 91.558.650/0001-02	<b>Data:</b> 27/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE MORRO REDONDO	<b>Modalidade:</b> Processo de Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de utensílios de cozinha para uso nas Escolas Municipais sendo elas EMEF José Pinto Martins, EMEF Alberto Cunha, EMEF Barão do Rio Branco e EMEF Maria Luiza Oliveira e EMEF Darci Marques Adam	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l - Frigideira antiaderente alumínio 29cm x 3cm x 16 diâmetro x 0,4l	<b>Identificação:</b> 69100-795-2024-PRD
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprof/f?p=50500:3::NO::
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.759.937/0001-70 *VENCEDOR*	CLECIO BRAUN & CIA LTDA	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Canguçu	<b>Endereço:</b> RUA GAL OSORIO, 1016

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,54**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: MUNICIPIO DE SANTA HELENA

Data: 24/05/2024 09:00

Objeto: Registro de Preços, do tipo menor preço por item, visando à contratação de empresa para fornecimento de materiais de limpeza em geral, copa e cozinha e higiene pessoal, de interesse das Secretaria Municipal de Saúde, Administração e Assistência Social do Município de Santa Helena/MA, conforme especificações do Termo de Referência, Anexo I do Edital.

Modalidade: Novo Registro de Preços

SRP: SIM

Identificação: 0132024-MUNICIPIO DE SANTA HELENA-MA

Lote/Item: 63/1

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: licitamaisbrasil.com.br/editais

Quantidade: 82

Unidade: Unidade

UF: MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.655.090/0001-10 *VENCEDOR*	M. I. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 28,54
Estado: MA	Cidade: São Luís	Endereço: R 8, SALA 3 1 PAV, 1

#### Item 10: CONJ C/3 POTES VIDRO

Preço Estimado: R\$ 30,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 30,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 30,05

Quantidade	Descrição	Observação
127 Unidades	CONJ C/3 POTES VIDRO	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / 03001001 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA

Data: 01/04/2025 09:30

Objeto: REFERE-SE À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA DESTINADO A MANUTENÇÃO DO REFEITÓRIO DA ETA MUMBUCA - ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA MUMBUCA. SOB RESPONSABILIDADE DO DMAE - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 22604896000150-1-000243/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Descrição: CONJUNTO DE POTES VIDRO - CONJUNTO DE POTES VIDRO

Homologação: 21/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 1

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.868.819/0001-87 *VENCEDOR*	SONIA RAMOS PENA E CIA LTDA	R\$ 30,00
Endereço: ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE SENGES / 6 - DEPARTAMENTO DE ADMINISTRACAO  
**Objeto:** REGISTRO DE PRECO PARA FUTURA E EVENTUAL COMPRA DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA  
**Descrição:** Conjunto de pote de vidro - Conjunto de pote de vidro

**Data:** 01/08/2024 13:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 76911676000107-1-000208/2024  
**Lote/Item:** 1/39  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 01/08/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 34  
**Unidade:** CONJ.  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.986.656/0001-77 *VENCEDOR*	COMERCIAL MARELLY LTDA	R\$ 35,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> RUA JOAO SAMAHA, 813

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SENHORA DOS REMEDIOS  
**Objeto:** Registro de Preços para aquisição de materiais odontológicos em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde  
**Descrição:** Ionômero de vidro Pó e Líquido (Kit) Composição: Embalagem c/ 1 pote de pó (10g), 1 frasco de líquido (8ml), 1 medidor de pó, 1 conjunto dosador de líquido. CARACTERÍSTICAS:Líquido: Ácido Tartárico, Água Destilada.Pó: Fluor silicato de Sódio, Cálcio, Alum - Ionômero de vidro Pó e Líquido (Kit) Composição: Embalagem c/ 1 pote de pó (10g), 1 frasco de líquido (8ml), 1 medidor de pó, 1 conjunto dosador de líquido. CARACTERÍSTICAS:Líquido: Ácido Tartárico, Água Destilada.Pó: Fluor silicato de Sódio, Cálcio, Alumínio, sulfato de bário, ácido poliacrílico e pigmentos óxido ferroso. CATMAT 404570

**Data:** 16/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18094870000132-1-000071/2024  
**Lote/Item:** 1/68  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 05/08/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** CX  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.849.206/0001-00 *VENCEDOR*	DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	R\$ 22,70
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Pinhais	<b>Endereço:</b> RUA EUCLIDES DA CUNHA, 1600

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 11.358.140/0001-52  
**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE PERNAMBUCO  
PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA TEREZINHA PE  
**Objeto:** Contratação de empresa para aquisição de materiais pedagógicos para uso no Programa Escola em Tempo Integral da Secretaria Municipal de Educação de Santa Terezinha PE  
**Descrição:** Conjunto de potes - Material: Vidro, Quantidade Potes: 3 UN, Capacidade Individual: 0,75; 1,30; 2,00 L, Características Adicionais: Formato Quadrangular,  
**CatMat:** 440027 - Conjunto De Potes - Material: Vidro | Quantidade Potes: 3 UN | Capacidade Individual: 0,75; 1,30; 2,00 L | Características Adicionais: Formato Quadrangular

**Data:** 03/06/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão:910062024 / UASG:982555  
**Lote/Item:** /18  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 13/06/2024 16:01  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PE



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.463.977/0001-73 *VENCEDOR*	DEREPENTE DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS EIRELI	R\$ 32,80
<b>Estado:</b> PE	<b>Cidade:</b> São José do Egito	<b>Endereço:</b> R RUA MARECHAL DEODORO, 50

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 21,39**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 87.612.800/0001-41	<b>Data:</b> 22/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE TRÊS DE MAIO	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (14.133/21)
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ODONTOLÓGICOS PARA USO NAS ESTRATÉGIAS DE SAÚDE DA FAMÍLIA, DESTE MUNICÍPIO.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> KIT IONOMERO DE VIDRO A3, CIMENTO DE IONOMERO DE VIDRO - Kit Ionômero de Vidro Restaurador Vidríon R Pó + Líquido - SS White Descrição Do Produto: Embalagem c/ 1 pote de pó (10g), 1 frasco de líquido (8ml), 1 medidor depó, 1 conjunto dosador de líquido. CARACTERÍSTICAS: Líquido: Ácido Tartárico, Água Destilada. Pó: Fluorsilicato de Sódio Cálcio Alumínio, sulfato de bário, ácido poliacrílico e pigmentos. Os pigmentos variam de acordo com a cor do produto.	<b>Identificação:</b> 0014/2025
	<b>Lote/Item:</b> 30/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/04/2025 17:16
	<b>Fonte:</b> www.banrisul.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.735.549/0001-97 *VENCEDOR*	DENTARIA E CIRURGICA MERCOSUL LTDA	R\$ 21,39
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> RUA SANTO ANTONIO, 247

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.241.745/0001-08	<b>Data:</b> 14/04/2025 08:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Passos	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Objeto do presente Termo a aquisição de itens de copa e cozinha para atender as necessidades das Secretarias municipais, dentre elas estão: Gabinete do Prefeito, Secretaria Municipal de Desenvolvimento Social, Trabalho e Renda, Secretaria Municipal de Meio Ambiente, Agropecuária e Abastecimento, Secretaria Municipal de Esporte, Lazer e Juventude, Secretaria Municipal de Educação, Secretaria Municipal de Segurança Pública e Defesa Social, Secretaria Municipal de Cultura e Patrimônio Histórico e Secretaria Municipal de Saúde	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Conjunto 3 potes vidro Conjunto de potes material: Vidro , quantidade potes: 3 un, capacidade individual: 0,75; 1,30; 2,00 l, características adicionais: Formato quadrangular - Conjunto 3 potes vidro Conjunto de potes material: Vidro , quantidade potes: 3 un, capacidade individual: 0,75; 1,30; 2,00 l, características adicionais: Formato quadrangular	<b>Identificação:</b> 56166-Prefeitura Municipal de Passos-0000312025-0000102025
	<b>Lote/Item:</b> 24/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 14/04/2025 15:24
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 65
	<b>Unidade:</b> CJ
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.411.805/0001-42 *VENCEDOR*	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI	R\$ 29,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Passos	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM DE MELO LEMOS, 31

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 34,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** EEEP PADRE JOÃO BOSCO LIMA  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE COPA E COZINHA EM FAVOR DA EEEP PADRE JOÃO BOSCO DE LIMA.  
**Descrição:** POTE, 4 PECAS, CAPACIDADE 750 ML, VIDRO, INOX, EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO - POTE, 4 PECAS, CAPACIDADE 750 ML, VIDRO, INOX, EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO

**Data:** 18/02/2025 12:00  
**Modalidade:** DISPENSA - COTAÇÃO ELETRÔNICA  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 2025/01809  
**Lote/Item:** 1/8  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** EMBALAGEM 1.0 CONJUNTO  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.455.654/0001-38 *VENCEDOR*	M R G DE ARAUJO LTDA	R\$ 34,00
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Itapipoca	<b>Endereço:</b> R RUA PRESMLAU CAMERINO, 131

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 38,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 94.444.403/0001-73  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra  
**Objeto:** Aquisição de eletrodomesticos e utensilios de cozinha, desstinaados a todas as Secretaris, Posto de Saude e Escolas Municipais de São Martinho da Serra.  
**Descrição:** Conjunto de potes para mantimentos - em vidro incolor com fechamento hermético, 4 peças, medidas 370ml, forma retangular, pode ser utilizado em forno elétrico, lava-louças, micro-ondas e freezer - Conjunto de potes para mantimentos - em vidro incolor com fechamento hermético, 4 peças, medidas 370ml, forma retangular, pode ser utilizado em forno elétrico, lava-louças, micro-ondas e freezer

**Data:** 14/02/2025 09:52  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 365376  
**Lote/Item:** 1/51  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** CJ  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.010.224/0001-00 *VENCEDOR*	MARISANE COELHO DA SILVA	R\$ 38,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 34,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 76.911.676/0001-07  
**Órgão:** Município de Sengés  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL COMPRA DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA  
**Descrição:** Conjunto de pote de vidro - Conjunto de pote de vidro com tampa, sendo vidro temperado com tampa plástica de 500 ml ( mínimo 3 potes com tampa)

**Data:** 01/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Registro de Preços  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** MS-852024-Pregão Registro de Preços  
**Lote/Item:** 39/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** sengespr.equipiano.com.br:7061/transparencia/licitacoes  
**Quantidade:** 34  
**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.024.285/0001-02 *VENCEDOR*	52.024.285 LEONARDO DE PAIVA PAVAO	R\$ 34,90
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 22,70***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 18.094.870/0001-32	<b>Data:</b> 26/07/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Senhora dos Remédios	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para aquisição de materiais odontológicos em atendimento a Secretaria Municipal de Saúde	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Ionômero de vidro Pó e Líquido (Kit) Composição: Embalagem c/ 1 pote de pó (10g), 1 frasco de líquido (8ml), 1 medidor de pó, 1 conjunto dosador de líquido. CARACTERÍSTICAS:Líquido: Ácido Tartárico, Água Destilada.Pó: Fluor silicato de Sódio, Cálcio, Alum - Ionômero de vidro Pó e Líquido (Kit) Composição: Embalagem c/ 1 pote de pó (10g), 1 frasco de líquido (8ml), 1 medidor de pó, 1 conjunto dosador de líquido. CARACTERÍSTICAS:Líquido: Ácido Tartárico, Água Destilada.Pó: Fluor silicato de Sódio, Cálcio, Alumínio, sulfato de bário, ácido poliacrílico e pigmentos óxido ferroso. CATMAT 404570</b>	<b>Identificação:</b> 36604-Prefeitura Municipal de Senhora dos Remédios-712024-322024
	<b>Lote/Item:</b> 68/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 05/08/2024 13:16
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> CX
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.849.206/0001-00 *VENCEDOR*	DENTAL OPEN - COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS LTDA.	R\$ 22,70
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Pinhais	<b>Endereço:</b> RUA EUCLIDES DA CUNHA, 1600

**Item 11: POTE DE VIDRO C/ TAMPA KIT 5PCS 180/210/350/460/870ML**

Preço Estimado: R\$ 29,97 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 29,97      Média dos Preços Obtidos: R\$ 29,97

Quantidade	Descrição	Observação
72 Unidades	POTE DE VIDRO C/ TAMPA KIT 5PCS 180/210/350/460/870ML	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 30,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE AGUA E ESGOTO / 03001001 - DIRETORIA ADMINISTRATIVA	<b>Data:</b> 01/04/2025 09:30
<b>Objeto:</b> REFERE-SE À AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COZINHA DESTINADO A MANUTENÇÃO DO REFEITÓRIO DA ETA MUMBUCA - ESTAÇÃO DE TRATAMENTO DE ÁGUA MUMBUCA. SOB RESPONSABILIDADE DO DMAE - DEPARTAMENTO MUNICIPAL DE ÁGUA E ESGOTO DE MONTE CARMELO.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> <b>CONJUNTO DE POTES VIDRO - CONJUNTO DE POTES VIDRO</b>	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 22604896000150-1-000243/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 21/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.868.819/0001-87 *VENCEDOR*	SONIA RAMOS PENA E CIA LTDA	R\$ 30,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 29,90***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE RAPOSA - CAMARA MUNICIPAL / 2428 - CÂMARA MUNICIPAL DE RAPOSA/ MA	<b>Data:</b> 04/03/2025 14:05
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - Contratação de empresa para o fornecimento de materiais de expediente, limpeza e conservação, utensílios, gêneros alimentícios e condimentos para copa e cozinha, a serem usados nas atividades da manutenção desta Câmara Municipal.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> <b>Pote de vidro c/tampa plástica p/ mantimentos, capacidade 3 litros.</b> - Pote de vidro c/tampa plástica p/ mantimentos, capacidade 3 litros.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 01620674000151-1-000005/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5393431
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/03/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.485.345/0001-45 *VENCEDOR*	M DOS M D ARAUJO	R\$ 29,90
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> São Luís	<b>Endereço:</b> AVENIDA LOURENCO VIEIRA DA SILVA, 6

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 30,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 04.924.619/0001-43	<b>Data:</b> 06/12/2024 10:40
<b>Órgão:</b> CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARÁ	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> A por dispensa de licitação, de Gêneros Alimentícios, Material de Consumo e Utensílios de Copa para a Sede e Seccionais do CONSELHO REGIONAL DE FARMÁCIA DO ESTADO DO PARÁ.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Pote Vidro</b> - POTE VIDRO, DIÂMETRO 14 CM, ALTURA 19,50 CM, CAPACIDADE 2.000 ML,CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90013/2024 / UASG: 389450
<b>CatMat:</b> 417015 - Pote Vidro - Diâmetro: 14 CM   Altura: 19,50 CM   Capacidade: 2.000 ML   Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico	<b>Lote/Item:</b> /22
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 29/01/2025 11:19
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.253.113/0001-28 *VENCEDOR*	NORTE COMERCIO & UTILIDADES LTDA	R\$ 30,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 30,00***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** MUNICIPIO DE TABULEIRO  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CAMA, MESA E BANHO PARA ESCOLA MUNICIPAL JOÃO XXIII  
**Descrição:** POTE DE VIDRO TRANSPARENTE COM TAMPA PLÁSTICA - POTE DE VIDRO TRANSPARENTE COM TAMPA PLÁSTICA

**Data:** 02/08/2024 14:26  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 17744798000189-1-000092/2024  
**Lote/Item:** 1/51  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 14/03/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.877.186/0001-64 *VENCEDOR*	PATHAMI COMERCIO EIRELI	R\$ 30,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ubá	<b>Endereço:</b> R ANTENOR MACHADO, 160

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE BRACO DO TROMBUDO  
**Objeto:** Registro de Preços para eventual fornecimento de material odontológico para atender as demandas dos atendimentos odontológicos realizados nas Unidades Básicas de Saúde do Município de Braço do Trombudo/SC  
**Descrição:** Ionomero de vidro (po ionomero de vidro restaurador-pote com 10gr e liquido acido poliacrilico-pote com 8gr) cor A2.\*\* - Ionomero de vidro (po ionomero de vidro restaurador-pote com 10gr e liquido acido poliacrilico-pote com 8gr) cor A2.\*\*

**Data:** 12/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 11481782000144-1-000010/2024  
**Lote/Item:** 1/1460175  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/07/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 25  
**Unidade:** PCT  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.215.257/0001-45 *VENCEDOR*	DENTAL PREMIUM LTDA	R\$ 30,00
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Toledo	<b>Endereço:</b> R RAIMUNDO LEONARDI, 975

#### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** SERRA CAIADA CAMARA MUNICIPAL  
**Objeto:** Aquisição de produtos e utensílios de copa e cozinha para atender as necessidades da Câmara Municipal de Serra Caiada/RN.  
**Descrição:** POTE ALIMENTOS, MATERIAL: VIDRO, CAPACIDADE: 900ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS. - POTE ALIMENTOS, MATERIAL: VIDRO, CAPACIDADE: 900ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS: COM TAMPA, APLICAÇÃO ACONDICIONAMENTO DE ALIMENTOS.

**Data:** 11/06/2024 16:05  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 09428533000143-1-000028/2024  
**Lote/Item:** 1/12  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/06/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.636.870/0001-64 *VENCEDOR*	43.636.870 BRUNO RAFAEL BARRETO DE LIMA	R\$ 29,90
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.161.181/0001-08	<b>Data:</b> 10/04/2025 19:27
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Palmas	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de copa e cozinha para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Serviços do Interior, garantindo o fornecimento de itens essenciais para o preparo, consumo e armazenamento de alimentos e bebidas.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Pote Porta Biscoito Vidro com tampa rosqueável ou hermético, corpo transparente, capacidade de 2 Litros, resistente sem defeitos - Pote Porta Biscoito Vidro com tampa rosqueável ou hermético, corpo transparente, capacidade de 2 Litros, resistente sem defeitos</b>	<b>Identificação:</b> 380550
	<b>Lote/Item:</b> 1/44
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.891.838/0001-36 *VENCEDOR*	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 29,99
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> Q 104 NORTE RUA NE 9, 06

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 30,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 08.113.896/0001-27	<b>Data:</b> 03/06/2024 08:17
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Pedra Grande	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE PEDRA GRANDE/RN.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>POTES DE VIDRO COM TAMPAS PLÁSTICAS CAPACIDADE 1/5 KG - POTES DE VIDRO COM TAMPAS PLÁSTICAS CAPACIDADE 1/5 KG</b>	<b>Identificação:</b> 306750
	<b>Lote/Item:</b> 1/104
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.755.100/0001-35 *VENCEDOR*	H. C. CORDEIRO	R\$ 30,00
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Mossoró	<b>Endereço:</b> RUA CORONEL GURGEL, 1311

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 03.819.157/0015-37  
**Órgão:** SESI - ESCOLA CUIABA  
**Objeto:** MATERIAL DE COPA E COZINHA - Utensílios em geral para uso na copa (produzir e servir bebidas e alimentos)  
**Descrição:** POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS, TIPO: CILINDRICO, CAPACIDADE 1,5L, COM TAMPA ROSCAVEL. - POTE DE VIDRO PARA MANTIMENTOS, TIPO: CILINDRICO, CAPACIDADE 1,5L, COM TAMPA ROSCAVEL.

**Data:** 08/05/2024 10:00  
**Modalidade:** Compra direta  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 12125-Compra direta  
**Lote/Item:** 1/8  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.808.807/0001-11 *VENCEDOR*	53.808.807 KIORRAN CARRIJO	R\$ 29,90
<b>Endereço:</b> ,		

#### Item 12: ASSADEIRA OVAL

Preço Estimado: R\$ 33,64 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 33,64      Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,64

Quantidade	Descrição	Observação
42 Unidades	ASSADEIRA OVAL	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 32,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE TERRA BOA / 75793786000140 - Unidade administrativa  
**Objeto:** Registro de Preço para uma eventual Aquisição de utensílios para copa e cozinha para atendimento das necessidades das secretarias municipais.  
**Descrição:** ASSADEIRA OVAL GRANDE DE VIDRO, MEDINDO 3.95 X 27.5 X 6.6 PESO: 1.64 KG, COM 4,0 LITROS. - ASSADEIRA OVAL GRANDE DE VIDRO, MEDINDO 3.95 X 27.5 X 6.6 PESO: 1.64 KG, COM 4,0 LITROS.  
**Data:** 10/02/2025 08:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 75793786000140-1-000005/2025  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/02/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 58  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.757.459/0001-38 *VENCEDOR*	52.757.459 ANDERSON RESENDE DA SILVA	R\$ 32,50
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 34,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 13.982.632/0001-40  
**Órgão:** MUNICIPIO DE URANDI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URANDI  
**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URANDI - BA.  
**Descrição:** Lote 14 - ASSADEIRA OVAL DE VIDRO COM TAMPA 3,7 LITROS - Lote 14 - ASSADEIRA OVAL DE VIDRO COM TAMPA 3,7 LITROS

**Data:** 05/02/2025 07:59  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 13982632000140-1-000007/2025  
**Lote/Item:** 1/336  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/02/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.589.296/0001-90 *VENCEDOR*	JOSE NEVES FERREIRA	R\$ 34,00
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Tanque Novo	<b>Endereço:</b> AV CASTRO ALVES, 522

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 36,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA  
**Descrição:** ASSADEIRA DE VIDRO OVAL E QUADRADA 3,2L C/ TAMPA - ASSADEIRA DE VIDRO OVAL E QUADRADA 3,2L C/ TAMPA

**Data:** 09/09/2024 15:03  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 31796584000187-1-000020/2024  
**Lote/Item:** 1/14  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/09/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.071.103/0001-00 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 36,00
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> R SAO BENEDITO, 15

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 78.600.491/0001-07  
**Órgão:** MUNICIPIO DE LUNARDELLI  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE FRACASSARAM NA LICITAÇÃO ANTERIOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI  
**Descrição:** Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs - Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs

**Data:** 30/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 78600491000107-1-000105/2024  
**Lote/Item:** 1/4712689  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 07/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNID  
**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.022.329/0001-89 *VENCEDOR*	M D DA SILVA -ACOUGUE	R\$ 31,90
<b>Endereço:</b> SETE DE SETEMBRO, 670		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 36,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA	<b>Data:</b> 15/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS DOMESTICOS E AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA DE VIDRO OVAL E QUADRADA 3,2L C/ TAMPA - ASSADEIRA DE VIDRO OVAL E QUADRADA 3,2L C/ TAMPA	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 31796584000187-1-000012/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.071.103/0001-00 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 36,00
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> R SAO BENEDITO, 15

**Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.128.231/0001-40	<b>Data:</b> 08/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de produtos de higiene e limpeza, utensílios de copa e cozinha, e material descartável para atender as necessidades da Secretarias Municipais.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO, OVAL, COM TAMPA DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,4 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 6x26,8x26,8 cm; PESO APROXIMADO 1.140 kg. - ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO, OVAL, COM TAMPA DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,4 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 6x26,8x26,8 cm; PESO APROXIMADO 1.140 kg.	<b>Identificação:</b> 18128231000140-1-000059/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/9
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.473.645/0001-54 *VENCEDOR*	WNR SERVICOS LTDA	R\$ 32,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Ubá	<b>Endereço:</b> ALAMEDA DAS CAMELIAS, 101

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 31,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICÍPIO DE LUNARDELLI/PR  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE FRACASSARAM NA LICITAÇÃO ANTERIOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI  
**Descrição:** Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs - Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs

**Data:** 17/09/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 106723  
**Lote/Item:** /4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitanet.com.br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNID  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.022.329/0001-89 *VENCEDOR*	M D DA SILVA -ACOUGUE	R\$ 31,90
<b>Endereço:</b>	SETE DE SETEMBRO, 670	

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 34,79

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Consórcio Intermunicipal Multissetorial da Região do Entorno do Caparaó - CIS Caparaó  
**Objeto:** Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios e materiais de limpeza para atender as necessidades do Consórcio e do Centro CIS.  
**Descrição:** ASSADEIRA MARINEX C/TAMPA 1,6L OVAL - ASSADEIRA MARINEX C/TAMPA 1,6L OVAL

**Data:** 16/08/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 38164-Consórcio Intermunicipal Multissetorial da Região do Entorno do Caparaó - CIS Caparaó-0172024-0042024  
**Lote/Item:** 335/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 10/09/2024 15:48  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Und  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.308.783/0001-69 *VENCEDOR*	JRA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 34,79
<b>Endereço:</b>	,	

Item 13: COPO ACO INOX

Preço Estimado: R\$ 33,16 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 33,16

Média dos Preços Obtidos: R\$ 33,16

Quantidade

Descrição

Observação

77 Unidades

COPO ACO INOX

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 37,80

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** ESTADO DE MATO GROSSO

**Objeto:** Aquisição de brindes personalizados (canecas e sacola TNT) em comemoração ao dia dos servidores da Secretaria de Estado de Cultura, Esporte e Lazer - SECEL/MT, com fulcro no inciso II, do Art. 75, da lei 14.133/2021.

**Descrição:** COPO - CAPACIDADE: MÍNIMA DE 500ML; COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL 18/8, LIVRE DE BPA E FTALATOS, MATERIAL DURÁVEL, RESISTENTE À CORROSÃO, FERRUGEM E AMASSADOS, ALÉM DE SER ATÓXICO E MANTER O SABOR ORIGINAL DA BEBIDA. PAREDE DUPLA A VÁCUO; TAMPA: À PROVA DE V - COPO - CAPACIDADE: MÍNIMA DE 500ML; COMPOSIÇÃO: AÇO INOXIDÁVEL 18/8, LIVRE DE BPA E FTALATOS, MATERIAL DURÁVEL, RESISTENTE À CORROSÃO, FERRUGEM E AMASSADOS, ALÉM DE SER ATÓXICO E MANTER O SABOR ORIGINAL DA BEBIDA. PAREDE DUPLA A VÁCUO; TAMPA: À PROVA DE VAZAMENTOS; DESIGN: ROBUSTO E DURÁVEL; ACABAMENTO: BRILHANTE OU FOSCO RESISTENTE A ARRANHÕES, CORROSÃO E OXIDAÇÃO COM CERTIFICAÇÃO DE QUALIDADE E SEGURANÇA ALIMENTAR; CORES: AZUL MARINHO, BRANCO, INOX OU PRETO; PERSONALIZAÇÃO: COM LOGOTIPO DO PROJETO, ESCOLHIDO PELA CONTRATANTE.; ITENS DESEJÁVEIS NÃO OBRIGATÓRIOS: ALÇAS PARA FACILITAR O TRANSPORTE, BASE ANTIDERRAPANTE, ACESSÓRIOS ADICIONAIS COMO CANUDOS, BOLSAS TÉRMICAS, MOSQUETÕES; EMBALAGEM: INDIVIDUAL..

**Data:** 24/10/2024 10:05

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 03507415002600-1-000008/2024

**Lote/Item:** 1/21076

**Ata:** N/A

**Homologação:** 24/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 500

**Unidade:** 1 UN

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.181.738/0001-33 *VENCEDOR*	BRINDES NOGUEIRA LTDA	R\$ 37,80
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SOLONOPOLE

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (LIMPEZA, HIGIENE, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS) DE INTERESSE DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE SOLONOPOLE-CE, CONFORME ESPECIFICAÇÕES ABAIXO:

**Descrição:** COPO EM AÇO INOX - COPO EM AÇO INOX

**Data:** 03/06/2024 15:39

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 07733256000157-1-000024/2024

**Lote/Item:** 1/121

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 3.700

**Unidade:** UND

**UF:** CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.285.037/0001-92 *VENCEDOR*	MERCADINHO CACHOEIRA LTDA	R\$ 35,00
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
CE	Solonópole	LRG FRANCISCO ODORINO PINHEIRO, 25

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 33,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** COMPANHIA DE AGUA E ESGOTO DO CEARA  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE BRINDES - GERCO PRÉ 034553 SC 022518  
**Descrição:** COPO, TERMICO, PROMOCIONAL, PERSONALIZADO, ACO INOX, ACABAMENTO FOSCO COR PRETA OU BRILHANTE COR BRANCA, TAMPAS TRANSPARENTES COM FECHO DESLIZANTE, 350 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE - COPO, TERMICO, PROMOCIONAL, PERSONALIZADO, ACO INOX, ACABAMENTO FOSCO COR PRETA OU BRILHANTE COR BRANCA, TAMPAS TRANSPARENTES COM FECHO DESLIZANTE, 350 ML, EMBALAGEM 1.0 UNIDADE

**Data:** 23/01/2025 15:35  
**Modalidade:** DISPENSA (LEI 13.303/2016, ART. 29) -  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 2025/00421  
**Lote/Item:** 1/5  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam  
**Quantidade:** 150  
**Unidade:** EMBALAGEM 1.0 UNIDADE  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.022.229/0001-30 *VENCEDOR*	COMERCIAL LIMA DE EQUIPAMENTOS SUPRIMENTOS E SERVIÇOS LTDA	R\$ 33,50
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 25,92**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** SERVIÇO DE APOIO AS MICRO E PEQUENAS EMPRESAS DO ESTADO DE RONDÔNIA - SEBRAE/RO  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada em confecção de brindes personalizados, sob demanda, para atender os eventos internos e externos realizados pelo Sebrae em Rondônia, conforme especificações e quantitativos constantes no Termo de Referência.  
**Descrição:** COPO TÉRMICO INOX C/TAMPAS ESPECIFICAÇÕES Copo térmico com parede dupla em aço inox e acabamento texturizado 250 a 350ml Tampa em PVC ou acrílico transparente com fechamento deslizante ou bocal. Cores diversas. TAMANHO Dimensões aproximadas Largura 8 10 cm - COPO TÉRMICO INOX C/TAMPAS ESPECIFICAÇÕES Copo térmico com parede dupla em aço inox e acabamento texturizado 250 a 350ml Tampa em PVC ou acrílico transparente com fechamento deslizante ou bocal. Cores diversas. TAMANHO Dimensões aproximadas Largura 8 10 cm Altura 10 12 cm IMPRESSÃO/CORES Impressão 2 (duas) logomarcas com 4x0 cor ou 2 (duas) logomarcas laser 1x0 cor.

**Data:** 16/12/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 116154  
**Lote/Item:** 2/9  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** licitanet.com.br  
**Quantidade:** 1.000  
**Unidade:** Unidade  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.225.523/0001-05 *VENCEDOR*	LITTA CADEAUX PROJETTAR LTDA	R\$ 25,92
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 33,60**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**CNPJ:** 87.615.449/0001-42  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Tapejara  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS - AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA CASA DE ACOLHIMENTO – ASSISTÊNCIA SOCIAL  
**Descrição:** COPOS , de 560ml em aço inox. - COPOS , de 560ml em aço inox.

**Data:** 27/06/2024 16:25  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 314979  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 24  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 33,60
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> São Vendelino	<b>Endereço:</b> RUA JACO BOENI, 67

#### Item 14: SALADEIRA 2,4L C/TAMPA

**Preço Estimado:** R\$ 26,58 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 26,58      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 26,58

Quantidade	Descrição	Observação
78 Unidades	SALADEIRA 2,4L C/TAMPA	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,65

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 14.153.138/0001-35  
**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ORIXIMINA  
**Objeto:** [LICITANET] - A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Oriximiná, e os setores atrelados a mesma durante o período de 12 meses, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.  
**Descrição:** SALADEIRA GRANDE DE PLASTICO – RESISTENTE COM TAMPA VERDE 2,4L - SALADEIRA GRANDE DE PLASTICO – RESISTENTE COM TAMPA VERDE 2,4L

**Data:** 28/10/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 14153138000135-1-000017/2024  
**Lote/Item:** 1/4874471  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 01/11/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.833.883/0001-30 *VENCEDOR*	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 25,65
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Santarém	<b>Endereço:</b> TR QUINZE DE NOVENBRO, 76

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO / 160413 - COMANDO DA 3ª DIV DO EX - BASE ADM DA GUAR SM

**Objeto:** Aquisição de material de consumo de natureza comum (Material de copa e cozinha).

**Descrição:** Saladeira - Saladeira

**Data:** 09/09/2024 08:15

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 00394452000103-1-016383/2024

**Lote/Item:** 1/157

**Ata:** N/A

**Homologação:** 29/11/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 222

**Unidade:** Unidade

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.805.124/0001-80 *VENCEDOR*	RAFAEL LIMA DINIZ 70263043134	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QN 1 CONJUNTO 30, 9

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE MEDIANEIRA

**Objeto:** REGISTRO DE PRECOS para material de consumo copa e cozinha em atendimento as demandas das Secretarias Municipais conforme condicoes e exigencias estabelecidas neste instrumento.

**Descrição:** BACIA SALADEIRA EM ACO INOX 0 6MM INOX 304 COM CAPACIDADE DE 6 LITROS DIMENSOES APROXIMADAS DIAMETRO 29CMX10CM DE ALTURA - BACIA SALADEIRA EM ACO INOX 0 6MM INOX 304 COM CAPACIDADE DE 6 LITROS DIMENSOES APROXIMADAS DIAMETRO 29CMX10CM DE ALTURA

**Data:** 09/08/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 76206481000158-1-000120/2024

**Lote/Item:** 1/22

**Ata:** N/A

**Homologação:** 19/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 87

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.187.334/0001-08 *VENCEDOR*	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 25,70
<b>Endereço:</b> CURITIBA, 204		

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.128.231/0001-40

**Órgão:** MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO

**Objeto:** Aquisição de produtos de higiene e limpeza, utensílios de copa e cozinha, e material descartável para atender as necessidades da Secretarias Municipais.

**Descrição:** SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 25X35 CM - SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 25X35 CM

**Data:** 08/08/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18128231000140-1-000059/2024

**Lote/Item:** 1/140

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.455.042/0001-83 *VENCEDOR*	FJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27,02
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 27,02***Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 18.128.231/0001-40	<b>Data:</b> 08/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de produtos de higiene e limpeza, utensílios de copa e cozinha, e material descartável para atender as necessidades da Secretarias Municipais.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 30X40 CM - SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 30X40 CM	<b>Identificação:</b> 18128231000140-1-000059/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/141
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 28/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.455.042/0001-83 *VENCEDOR*	FJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27,02
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 26,49***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 87.613.188/0001-21	<b>Data:</b> 30/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE TRÊS PASSOS	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA EVNTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PARA AS ESCOLAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TRÊS PASSOS, CONFORME ANEXO I DO EDITAL.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Kit de Painelhas Infantil em plástico resistente. Contendo painelhas, pratos, talheres, xícaras, panela de pressão, saladeira. Tamanho das painelhas: 12 cm de largura x 5 cm de altura. Panelinha de pressão de 19 cm de comprimento, 9cm de largura, 10cm - Kit de Painelhas Infantil em plástico resistente. Contendo painelhas, pratos, talheres, xícaras, panela de pressão, saladeira. Tamanho das painelhas: 12 cm de largura x 5 cm de altura. Panelinha de pressão de 19 cm de comprimento, 9cm de largura, 10cm de altura.	<b>Identificação:</b> 61900-153-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 06/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a>
	<b>Quantidade:</b> 250
	<b>Unidade:</b> CJ
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.681.063/0001-20 *VENCEDOR*	LEANDRO STRINGARI	R\$ 26,49
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Horizontina	<b>Endereço:</b> R ARNOLDO SCHNEIDER, 623

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 25,65***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ORIXIMINÁ/PA

**Objeto:** A presente licitação tem como objeto Registro de Preços para futura e eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de material de higiene e limpeza, copa e cozinha, acondicionamento e embalagem e proteção e segurança para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Saúde de Oriximiná, e os setores atrelados a mesma durante o período de 12 meses, em consonância com as quantidades, nas especificações e condições estabelecidas no Termo de Referência.

**Descrição:** SALADEIRA GRANDE DE PLASTICO – RESISTENTE COM TAMPA VERDE 2,4L - SALADEIRA GRANDE DE PLASTICO – RESISTENTE COM TAMPA VERDE 2,4L

**Data:** 28/10/2024 00:00

**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 111433

**Lote/Item:** /201

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** licitanet.com.br

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
63.833.883/0001-30 *VENCEDOR*	U F AGUIAR EIRELI	R\$ 25,65
<b>Estado:</b> PA	<b>Cidade:</b> Santarém	<b>Endereço:</b> TR QUINZE DE NOVEMBRO, 76

#### Item 15: GARRAFA DE INOX

**Preço Estimado:** R\$ 20,96 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 20,96

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 20,96

Quantidade	Descrição	Observação
137 Unidades	GARRAFA DE INOX	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

**R\$ 19,99**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 01.612.374/0001-20

**Órgão:** MUNICIPIO DE BODO / 1 - Prefeitura Municipal de Bodó

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BRINDES PERSONALIZADOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUÍTA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE BODÓ/RN

**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA COM DISPLAY DE LED – EM INOX, COM TAMPA ROSCA, CAPACIDADE PARA 450 ML, COR E PERSANALIZAÇÃO À SER DEFINIDADE PELA CONTRATANTE. - GARRAFA TÉRMICA COM DISPLAY DE LED – EM INOX, COM TAMPA ROSCA, CAPACIDADE PARA 450 ML, COR E PERSANALIZAÇÃO À SER DEFINIDADE PELA CONTRATANTE.

**Data:** 11/04/2025 08:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** SIM

**Identificação:** 01612374000120-1-000019/2025

**Lote/Item:** 1/1

**Ata:** N/A

**Homologação:** 28/04/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 200

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.873.870/0001-29 *VENCEDOR*	AMANDA CLAUDIA DE LIMA DANTAS	R\$ 19,99
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

**R\$ 19,75**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE BARRA DO GUARITA / 06005 - Fundo Municipal de Assistencia Social

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE BRINQUEDOS PEDAGÓGICOS PARA AS CRIANÇAS DO MUNICÍPIO, REFERENTE AO PROJETO NATAL ENCANTADO DE 2024, CONFORME LEI MUNICIPAL 1982/2024

**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOX COM TERMÔMETRO DIGITAL LED CAPACIDADE DA GARRAFA TÉRMICA: 500 ML GARRAFA TÉRMICA DIGITAL INTELIGENTE AO TOCAR SUAVEMENTE NA PARTE SUPERIOR DA TAMPA DA GARRAFA, VOCÊ PODE VERIFICAR A TEMPERATURA DA BEBIDA DENTRO EM QUALQUER LUGA - GARRAFA TÉRMICA EM AÇO INOX COM TERMÔMETRO DIGITAL LED CAPACIDADE DA GARRAFA TÉRMICA: 500 ML GARRAFA TÉRMICA DIGITAL INTELIGENTE AO TOCAR SUAVEMENTE NA PARTE SUPERIOR DA TAMPA DA GARRAFA, VOCÊ PODE VERIFICAR A TEMPERATURA DA BEBIDA DENTRO EM QUALQUER LUGAR E A QUALQUER MOMENTO PARA BEBER DA MANEIRA MAIS ADEQUADA. MODELO EM AÇO INOXIDÁVEL COM ISOLAMENTO A VÁCUO, QUE MANTÉM POR LONGO TEMPO A TEMPERATURA DOS LÍQUIDOS. (MÉDIA ATÉ 6 HORAS). MATERIAL EM AÇO INOXIDÁVEL COM DISPLAY LED DE TEMPERATURA INTELIGENTE MATERIAL DE ALTA QUALIDADE, ISOLAMENTO A VÁCUO COM BOA VEDAÇÃO, CONSERVA LÍQUIDO QUENTE OU FRIO, CAPACIDADE DE 500ML, TAMANHO: 22,5 CM X 6 CM.

**Data:** 21/11/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 94726312000120-1-000137/2024

**Lote/Item:** 1/4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/12/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 280

**Unidade:** UN ( UN)

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.587.427/0001-48 *VENCEDOR*	CAZABEN SERVICOS E SOLUCOES LTDA	R\$ 19,75
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Porto Alegre	<b>Endereço:</b> RUA HUGO RIBEIRO, 15

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE CALDAS BRANDAO

**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - Aquisição de Materiais Esportivos, Mochilas e Brindes Diversos, Destinados as Diversas Secretarias Municipais

**Descrição:** Lote 1 - Garrafa térmico em aço inox com parede dupla, detalhe em aço escovado, tampa plástica com anel de silicone para vedação com abridor de garrafas em inox. Capacidade 500ml, pintura fosca. Personalização: gravação a laser Embalagem: fornecido em cai - Lote 1 - Garrafa térmico em aço inox com parede dupla, detalhe em aço escovado, tampa plástica com anel de silicone para vedação com abridor de garrafas em inox. Capacidade 500ml, pintura fosca. Personalização: gravação a laser Embalagem: fornecido em caixa

**Data:** 25/07/2024 09:59

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 08809071000141-1-000007/2024

**Lote/Item:** 1/4

**Ata:** N/A

**Homologação:** 25/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.046.164/0001-07 *VENCEDOR*	L & J TRANSFER LTDA.	R\$ 21,90
<b>Estado:</b> PB	<b>Cidade:</b> João Pessoa	<b>Endereço:</b> RUA DIOGO VELHO, 140

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 22,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE MARACAS

**Objeto:** Aquisições futuras de materiais descartável, limpeza e higiene, destinados para manutenção da Prefeitura e suas secretarias, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas no Termo de Referência - Anexo I do Edital.

**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA INOX C/ CAPACIDADE DE 2 litros - GARRAFA TÉRMICA INOX C/ CAPACIDADE DE 2 litros

**Data:** 10/06/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 13910203000167-1-000074/2024

**Lote/Item:** 1/233

**Ata:** N/A

**Homologação:** 05/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.660.757/0001-42 *VENCEDOR*	SHOPPEE DA LIMPEZA LTDA	R\$ 22,00
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,09

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ATILIO VIVACQUA

**Objeto:** 1.1.O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para aquisição de materiais de copa e cozinha, para atender as secretarias municipais de governo, planejamento e desenvolvimento, cultura, turismo, esporte e lazer, educação, obras e serviços urbanos, assistência social, agricultura e desenvolvimento rural, administração e finanças e meio ambiente, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR

**Data:** 07/06/2024 15:40

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 27165620000137-1-000057/2024

**Lote/Item:** 1/29

**Ata:** N/A

**Homologação:** 25/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.287.164/0001-68 *VENCEDOR*	BRX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 21,09
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
ES	Atilio Vivacqua	R PRIMO LUIZ BATISTA, 37

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.612.374/0001-20  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Bodó  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTO DE BRINDES PERSONALIZADOS PARA DISTRIBUIÇÃO GRATUÍTA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE TRABALHO, HABITAÇÃO E ASSISTÊNCIA SOCIAL DE...  
**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA COM DISPLAY DE LED – EM INOX, COM TAMPA ROSCA, CAPACIDADE PARA 450 ML, COR E PERSANALIZAÇÃO À SER DEFINIDADE PELA CONTRATANTE. - GARRAFA TÉRMICA COM DISPLAY DE LED – EM INOX, COM TAMPA ROSCA, CAPACIDADE PARA 450 ML, COR E PERSANALIZAÇÃO À SER DEFINIDADE PELA CONTRATANTE.

**Data:** 07/04/2025 13:42  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 379077  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 200  
**Unidade:** UND  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.873.870/0001-29 *VENCEDOR*	AMANDA CLAUDIA DE LIMA DANTAS	R\$ 19,99
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 08.809.071/0001-41  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Caldas Brandão  
**Objeto:** Aquisição de Materiais Esportivos, Mochilas e Brindes Diversos, Destinados as Diversas Secretarias Municipais  
**Descrição:** Garrafa térmico em aço inox com parede dupla, detalhe em aço escovado, tampa plástica com anel de silicone para vedação com abridor de garrafas em inox. Capacidade 500ml, pintura fosca. Personalização: gravação a laser Embalagem: fornecido em caixa - Garrafa térmico em aço inox com parede dupla, detalhe em aço escovado, tampa plástica com anel de silicone para vedação com abridor de garrafas em inox. Capacidade 500ml, pintura fosca. Personalização: gravação a laser Embalagem: fornecido em caixa

**Data:** 11/07/2024 10:37  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 318912  
**Lote/Item:** 1/4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 50  
**Unidade:** UN  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.046.164/0001-07 *VENCEDOR*	L & J TRANSFER LTDA.	R\$ 21,90
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PB	João Pessoa	RUA DIOGO VELHO, 140

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,09

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 27.165.620/0001-37  
**Órgão:** Prefeitura Municipal Atílio Vivacqua  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE GOVERNO, PLANEJAMENTO E DESENVOLVIMENTO, CULTURA, TURISMO, ESPORTE E LAZER, EDUCAÇÃO, OBRAS E SERVIÇOS URBANOS, ASSISTÊNCIA SOCIAL, AGRICULTURA E DESENVOLVIMENTO...  
**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1,8LTS INOX/PRETO C/ BOTÃO SUPERIOR

**Data:** 24/05/2024 15:01  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 305616  
**Lote/Item:** 1/29  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** UN  
**UF:** ES



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.287.164/0001-68 *VENCEDOR*	BRX COMERCIAL DE PRODUTOS EM GERAL LTDA	R\$ 21,09
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Atilio Vivacqua	<b>Endereço:</b> R PRIMO LUIZ BATISTA, 37

Item 16: CONJ COPO NADIR LIGHTS 300ML C/6

Preço Estimado: R\$ 25,29 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 25,29 Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,29

Quantidade	Descrição	Observação
300 Unidades	CONJ COPO NADIR LIGHTS 300ML C/6	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 24,98

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE CERES / 0601 - SAUDE	<b>Data:</b> 06/11/2024 13:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO PARCELADA/FRACIONADA DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, PANIFICADOS E UTENSÍLIOS PARA COPA E COZINHA, PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DA SAÚDE E SUAS REFERIDAS UNIDADES DE SAÚDE.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> COPO DE VIDRO 300ML 6X1-JOGO COM 6 UNIDADES - COPO DE VIDRO 300ML 6X1-JOGO COM 6 UNIDADES	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 11111771000172-1-000161/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/292
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.629.675/0001-28 *VENCEDOR*	DISTRIBUIDORA SUDOESTE EIRELI	R\$ 24,98
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Trindade	<b>Endereço:</b> R SANTO AFONSO, 390

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 25,55

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTERIO PUBLICO DO ESTADO DO PARANA	<b>Data:</b> 30/10/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventual aquisição de materiais de copa e cozinha	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Copo - Copo Material: Cristal, Capacidade: 300ML, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico	<b>SRP:</b> SIM
<b>CatMat:</b> 343293 - Copo - Material: Cristal   Capacidade: 300 ML   Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente E Cilíndrico	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900232024 / UASG:453902
	<b>Lote/Item:</b> /19
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 28/02/2025 18:20
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 276
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.385.500/0001-55 *VENCEDOR*	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 25,55
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 25,20**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ITUMBIARA	<b>Data:</b> 15/10/2024 00:00
<b>Objeto:</b> VALOR QUE EMPENHA EM ADQUIRIR MATERIAIS ELETRODOMESTICOS E DE COPA E COZINHA PARA O ORGAO CRAS. O CRAS (CENTRO DE REFERÊNCIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL) É UMA UNIDADE PÚBLICA RESPONSÁVEL POR OFERECER SERVI	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> JOGO DE COPO DE VIDRO 300ML COM 06 UNIDADES - JOGO DE COPO DE VIDRO 300ML COM 06 UNIDADES	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 02204196000161-1-000636/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.802.334/0001-77 *VENCEDOR*	VASCONCELOS E RIBEIRO EIRELI	R\$ 25,20
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Itumbiara	<b>Endereço:</b> R JOSE DEMENES DOS SANTOS, 782

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 25,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 07.663.917/0001-15	<b>Data:</b> 29/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CRUZ	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE HIGIENE, LIMPEZA E UTENSÍLIOS DESTINADOS A ATENDER AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> COPO DE VIDRO / CAPACIDADE: 300ML / DIÂMETRO BOCA: 65MM / ALTURA: 130MM / COR: INCOLOR / TIPO USO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE / APRESENTAÇÃO: SUPERFÍCIE LISA E PAREDE GROSSA / TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE / JOGO COM 6 COPOS. - COPO DE VIDRO / CAPACIDADE: 300ML / DIÂMETRO BOCA: 65MM / ALTURA: 130MM / COR: INCOLOR / TIPO USO: ÁGUA/SUCO/REFRIGERANTE / APRESENTAÇÃO: SUPERFÍCIE LISA E PAREDE GROSSA / TRANSMITÂNCIA: TRANSPARENTE / JOGO COM 6 COPOS.	<b>Identificação:</b> 07663917000115-1-000082/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/44
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 51
	<b>Unidade:</b> Jg
	<b>UF:</b> CE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.446.126/0001-05 *VENCEDOR*	MARIA VITORIA C DOS SANTOS COMERCIAL E SERVICOS	R\$ 25,49
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 24,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CACHOEIRA DE MINAS	<b>Data:</b> 22/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - Fornecimento de itens de higiene, cama, mesa, banho, copa e cozinha para manutenção das atividades do Poder Executivo Municipal.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> COPO 300ML - COPO 300ML	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 18675959000192-1-000110/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/46
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 55
	<b>Unidade:</b> Caixa
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.255.291/0001-21 *VENCEDOR*	H.A DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 24,99
Estado: MG	Cidade: Pouso Alegre	Endereço: AVENIDA JOAO BAPTISTA PIFFER, 215

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 25,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 03.501.517/0001-52	<b>Data:</b> 15/10/2024 00:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Camapuã	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE CONSUMO PARA COPA E COZINHA, EM ATENDIMENTO AS SECRETARIAS MUNICIPAIS.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> JOGO DE COPO OCA. MATERIAL: VIDRO. CAPACIDADE: 300ML. CAIXA CONTENDO 6 UNIDADES. - JOGO DE COPO OCA. MATERIAL: VIDRO. CAPACIDADE: 300ML. CAIXA CONTENDO 6 UNIDADES.	<b>Identificação:</b> 1800
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> web.qualitysystemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_camapua
	<b>Quantidade:</b> 22
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.182.696/0001-17 *VENCEDOR*	COMERCIAL K & D LTDA	R\$ 25,50
Estado: MS	Cidade: Campo Grande	Endereço: AVENIDA ARACRUZ, 1304

**Item 17: JG TACA DE SORVETE 200 ML C/3 UNID**

Preço Estimado: R\$ 24,12 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 24,12

Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,12

Quantidade	Descrição	Observação
80 Unidades	JG TACA DE SORVETE 200 ML C/3 UNID	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 17,58

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS / 10 - PODER EXECUTIVO	<b>Data:</b> 11/04/2025 08:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DESCARTÁVEL, EMBALAGENS E CONGÊNERES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FLORES DE GOIÁS.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> COPO DESCARTÁVEL 300 ML COM TAMP A RETA ( TIPO PARA MILKSHAK ) -COPO DESCARTÁVEL PP 300ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA PUREZA, PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. COR TRANSPARENTE. PACOTES COM 50 UNIDADES. - COPO DESCARTÁVEL 300 ML COM TAMP A RETA ( TIPO PARA MILKSHAK ) -COPO DESCARTÁVEL PP 300ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA PUREZA, PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. COR TRANSPARENTE. PACOTES COM 50 UNIDADES.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01740497000147-1-000030/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.671.275/0001-06 *VENCEDOR*	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 17,58
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: RUA BURITI LOTE, 01



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 26,61**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FLORES DE GOIAS / 10 - PODER EXECUTIVO	<b>Data:</b> 11/04/2025 08:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO FUTURA E PARCELADA DE MATERIAL DESCARTÁVEL, EMBALAGENS E CONGÊNERES PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE FLORES DE GOIÁS.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> COPO DESCARTÁVEL 500 ML COM TAMPETA RETA ( TIPO PARA MILKSHAK ) -COPO DESCARTÁVEL PP 500ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA PUREZA, PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. COR TRANSPARENTE. PACOTES COM 50 UNIDADES. - COPO DESCARTÁVEL 500 ML COM TAMPETA RETA ( TIPO PARA MILKSHAK ) -COPO DESCARTÁVEL PP 500ML, FABRICADO EM POLIPROPILENO DE ALTA PUREZA, PRODUTO TOTALMENTE ATÓXICO. COR TRANSPARENTE. PACOTES COM 50 UNIDADES.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01740497000147-1-000030/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/15
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 11/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.671.275/0001-06 *VENCEDOR*	LICICOM NEGOCIOS EMPRESARIAIS LTDA	R\$ 26,61
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> RUA BURITI LOTE, 01

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 32,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE RECREIO / 856 - Unidade Única	<b>Data:</b> 04/04/2025 09:30
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para futura e eventual aquisição de utensílios de cozinha e correlatos, conforme especificações constantes no Termo de Referência, em atendimento as necessidades das secretarias e setores vinculados a Prefeitura Municipal de Recreio-MG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> COPO DE VIDRO AMERICANO 200ML CAIXA COM 24 UNIDADES - COPO DE VIDRO AMERICANO 200ML CAIXA COM 24 UNIDADES	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 17735754000192-1-000044/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/67
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 90
	<b>Unidade:</b> Caixa
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.288.505/0001-18 *VENCEDOR*	ATACADAO RENDE MAIS LTDA	R\$ 32,10
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 24,49**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE JAPARAIBA / 1811 - MUNICÍPIO DE JAPARAÍBA/MG

**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para eventual, futura e parcelada aquisição de materiais de limpeza, materiais de higiene e utilidades para atender as demandas das Secretarias Municipais.

**Descrição:** **COPO DE VIDRO - Material: Vidro - Capacidade: 200ML - Medidas: A 10,8Cm x D 7,7Cm - Quantidade: Caixa com 12 Unidades - Cor: Incolor - superfície toda lisa.**  
- COPO DE VIDRO - Material: Vidro - Capacidade: 200ML - Medidas: A 10,8Cm x D 7,7Cm - Quantidade: Caixa com 12 Unidades - Cor: Incolor - superfície toda lisa.

**Data:** 03/04/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18306654000103-1-000047/2025

**Lote/Item:** 1/5430171

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/04/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 21

**Unidade:** CX

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.856.833/0001-72 *VENCEDOR*	COMERCIAL EMILIO LTDA	R\$ 24,49
<b>Endereço:</b> SAO SIMAO, 250		

### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 21,75

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT. JOAO A. PANUCCI DE MARABA PTA

**Objeto:** Kit de preso, ração e materiais de cozinha

**Descrição:** **Copo De Vidro - Copo De Vidro Capacidade: 200ML, Diâmetro Boca: 64MM, Altura: 96MM, Cor: Transparente, Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante, Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm**

**CatMat:** 393527 - Copo De Vidro - Capacidade: 200 ML | Diâmetro Boca: 64 MM | Altura: 96 MM | Cor: Transparente | Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante | Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm

**Data:** 28/11/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:900302024 / UASG:380228

**Lote/Item:** /22

**Ata:** N/A

**Homologação:** 12/12/2024 15:44

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Duzia

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.365.828/0001-58 *VENCEDOR*	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 21,75
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599

### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 23,08

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-PENIT. FEMININA DE CAMPINAS

**Objeto:** Processo aquisição materiais de consumo (Itens Refeitório, Copa, Cozinha e Embalagens)

**Descrição:** **Copo De Vidro - Copo De Vidro Capacidade: 200ML, Diâmetro Boca: 64MM, Altura: 96MM, Cor: Transparente, Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante, Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm**

**CatMat:** 393527 - Copo De Vidro - Capacidade: 200 ML | Diâmetro Boca: 64 MM | Altura: 96 MM | Cor: Transparente | Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante | Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm

**Data:** 14/11/2024 16:48

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90016/2024 / UASG: 380147

**Lote/Item:** /16

**Ata:** N/A

**Homologação:** 27/11/2024 16:11

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Caixa 12,00 UN

**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.492.360/0001-07 *VENCEDOR*	FAMILIA MAGALHAES E CIA LOJA DE VARIEDADES LTDA	R\$ 23,08
<b>Endereço:</b> ANDROMEDA, 1739		

**Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 22,75**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA ESP-PENITENCIARIA II DE GUAREI	<b>Data:</b> 07/11/2024 08:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo para cozinha e almoxarifado	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Descrição:</b> Copo - Copo Material: Vidro, Capacidade: 200ML, Tipo: Meio Cristal, Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente, Aplicação: Comercial, Tipo Uso: Líquidos, Utilização: Reutilizável	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 245360 - Copo - Material: Vidro   Capacidade: 200 ML   Tipo: Meio Cristal   Características Adicionais: Liso, Incolor, Transparente   Aplicação: Comercial   Tipo Uso: Líquidos   Utilização: Reutilizável	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900252024 / UASG:380240
	<b>Lote/Item:</b> /25
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/11/2024 15:59
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Caixa 6,00 UN
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.985.761/0001-80 *VENCEDOR*	51.985.761 SAMIRA RODRIGUES FALCAO MACHADO	R\$ 22,75
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 21,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 81.635.906/0001-84	<b>Data:</b> 18/10/2024 08:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Turvo	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual contratação de empresa especializada para fornecimento de móveis planejados para a farmácia, sala de vacina e central de materiais de esterilização das unidades de saúde e fornecimento de equipamentos permanentes e utensílios domésticos para uso da secretaria municipal de saúde de turvo/pr.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Copo - Copo Material: Vidro, Capacidade: 200ML, Aplicação: Residencial, Tipo Uso: Líquidos, Utilização: Reutilizável	<b>Identificação:</b> N°Pregão:901512024 / UASG:988453
<b>CatMat:</b> 225735 - Copo - Material: Vidro   Capacidade: 200 ML   Aplicação: Residencial   Tipo Uso: Líquidos   Utilização: Reutilizável	<b>Lote/Item:</b> /36
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/11/2024 09:27
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> Caixa 6,00 UN
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.770.897/0001-06 *VENCEDOR*	V A OTTONI EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 21,00
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Goioxim	<b>Endereço:</b> R LAURINDO CORDEIRO DE SOUZA, 257

**Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 20,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO  
ESP-SECRETARIA DE ADMINISTRACAO PENITENCIARIA  
ESP-CTO.DET.PROVIS.I - PACAEMBU

**Objeto:** Aquisição de material de higiene pessoal, habitação, material para cozinha/refeitório.

**Descrição:** Copo De Vidro - Copo De Vidro Capacidade: 200ML, Diâmetro Boca: 64MM, Altura: 96MM, Cor: Transparente, Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante, Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm

**CatMat:** 393527 - Copo De Vidro - Capacidade: 200 ML | Diâmetro Boca: 64 MM | Altura: 96 MM | Cor: Transparente | Tipo Uso: Água/Suco/Refrigerante | Características Adicionais: Fundo Reforçado Com No Mínimo 15 Mm

**Data:** 03/10/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:900272024 / UASG:380274

**Lote/Item:** /17

**Ata:** N/A

**Homologação:** 24/10/2024 13:31

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Duzia

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.365.828/0001-58 *VENCEDOR*	COMERCIAL DISCON LTDA	R\$ 20,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> RUA CAROLINA LANER BONGIOVANI, 599

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 27,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 21.154.174/0001-89

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Carbonita

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, SANEANTES, COSMÉTICOS E PRODUTOS DE HIGIENE PESSOAL, ITENS DE COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO A TODAS AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICIPIO DE CARBONITA/MG

**Descrição:** COPO DE VIDRO TRANSPARENTE DE 200ML CAIXA COM 24 UNIDADES - COPO DE VIDRO TRANSPARENTE DE 200ML CAIXA COM 24 UNIDADES

**Data:** 06/03/2025 09:00

**Modalidade:** Pregão

**SRP:** SIM

**Identificação:** 54324-Prefeitura Municipal de Carbonita-0000172025-0000052025

**Lote/Item:** 71/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 12/03/2025 16:05

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 146

**Unidade:** CAIXA

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.417.507/0001-71 *VENCEDOR*	PAULO RIBEIRO DA SILVA	R\$ 27,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 29,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



CNPJ: 01.615.423/0001-89

Órgão: Prefeitura Municipal de Luisburgo

Objeto: Registro de preço para contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, utensílios e artigos para cozinha para atender as necessidades das secretarias do município de Luisburgo/MG, conforme edital convocatório.

Descrição: COPO DE VIDRO MODELO AMERICANO – 200ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) – Fabricado em vidro transparente de alta resistência, com design canelado clássico, proporcionando durabilidade e elegância. Capacidade de 200ml, ideal para o consumo de diversas bebidas em a - COPO DE VIDRO MODELO AMERICANO – 200ML (CAIXA COM 24 UNIDADES) – Fabricado em vidro transparente de alta resistência, com design canelado clássico, proporcionando durabilidade e elegância. Capacidade de 200ml, ideal para o consumo de diversas bebidas em ambientes domésticos, comerciais e institucionais. Modelo tradicional, empilhável e de fácil higienização. Acondicionado em caixa com 24 unidades, garantindo praticidade e ótimo rendimento.

Data: 27/02/2025 09:00

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 53433-Prefeitura Municipal de Luisburgo-0112025-0042025

Lote/Item: 92/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 11/03/2025 09:41

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 20

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.955.733/0001-34 *VENCEDOR*	ATACADO LIMPEL MG LTDA	R\$ 29,00
Endereço:		
,		

#### Item 18: JOGO TIGELA NATURE 6PCS

Preço Estimado: R\$ 21,91 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 21,91

Média dos Preços Obtidos: R\$ 21,91

Quantidade	Descrição	Observação
100 Unidades	JOGO TIGELA NATURE 6PCS	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.763.614/0001-98

Órgão: MUNICIPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIAS / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS GO

Objeto: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS PERTENCENTES AO MUNICÍPIO DE CAMPO ALEGRE DE GOIÁS

Descrição: TIGELA DE VIDRO COM TAMPA REDONDA 23CM - TIGELA DE VIDRO COM TAMPA REDONDA 23CM

Data: 19/03/2025 07:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 01763614000198-1-000042/2025

Lote/Item: 1/214

Ata: N/A

Homologação: 19/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: UN

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.048.684/0001-93 *VENCEDOR*	AR DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 20,00
Endereço:		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,18

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE PEDRO DO ROSARIO / 868 - MUNICÍPIO DE PEDRO DO ROSÁRIO/MA

**Objeto:** [LICITANET] - Registro de preços para futura e eventual Contratação de empresa para fornecimento de utensílios de cozinha, para atender as necessidades do Município de Pedro do Rosário-MA

**Descrição:** TIGELA DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA COMCAPACIDADE DE 3 - TIGELA DE VIDRO COM TAMPA PLÁSTICA COMCAPACIDADE DE 3

**Data:** 02/01/2025 14:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 01614946000100-1-000035/2024

**Lote/Item:** 1/5121755

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/01/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 150

**Unidade:** Und

**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.484.140/0001-95 *VENCEDOR*	L DOS SANTOS SILVA COMERCIO LTDA	R\$ 20,18
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 00.394.502/0161-48

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Casa do Marinheiro

**Objeto:** Aquisição de materiais de consumo, nos termos da tabela abaixo, conforme condições e exigências estabelecidas neste instrumento.

**Descrição:** Tigela - Tigela Material: Louça, Capacidade: 400ML, Uso: Copa/Cozinha

**CatMat:** 482839 - Tigela - Material: Louça | Capacidade: 400 ML | Uso: Copa/Cozinha

**Data:** 31/10/2024 16:05

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90026/2024 / UASG: 767200

**Lote/Item:** /8

**Ata:** N/A

**Homologação:** 13/11/2024 10:46

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.206.933/0001-63 *VENCEDOR*	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 19,99
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RJ	Volta Redonda	R 2, 409

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,57

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** UNIVERSIDADE ESTADUAL PAULISTA JULIO DE MESQUITA FILHO

**Objeto:** Aquisição de utensílios para cozinha do Restaurante Universitário da Faculdade de Ciências e Tecnologia - Unesp

**Descrição:** Tigela - Tigela

**Data:** 24/09/2024 07:59

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 48031918000124-1-002397/2024

**Lote/Item:** 1/33

**Ata:** N/A

**Homologação:** 21/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.035.549/0001-96 *VENCEDOR*	MARCOS E BERTA LTDA	R\$ 20,57
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Anápolis	<b>Endereço:</b> RUA CANTOR SINHOZINHO, 700

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 37,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE LAJEADO GRANDE	<b>Data:</b> 01/07/2024 00:00
<b>Objeto:</b> CONTRAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS E UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA, PARA AS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE LAJEADO GRANDE.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
<b>Descrição:</b> JOGO DE TIGELA DE SOBREMESA VIDRO DECORADA REDONDA JOGO DE 6 PEÇAS, TRANSPARENTE. - JOGO DE TIGELA DE SOBREMESA VIDRO DECORADA REDONDA JOGO DE 6 PEÇAS, TRANSPARENTE.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 95993077000116-1-000101/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/125
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 42
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.047.635/0001-91 *VENCEDOR*	AJP COMERCIO ATACADO E VAREJO DE PRODUTOS DE LIMPEZA EIRELI	R\$ 37,50
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> São Vendelino	<b>Endereço:</b> RUA JACO BOENI, 67

**Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 19,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 09.579.927/0001-00	<b>Data:</b> 04/06/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército COMANDO MILITAR DO OESTE/9ª DIVISÃO DE EXÉRCITO 17ºRegimento de Cavalaria Mecanizado	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Eventual aquisição de material de copa e cozinha em proveito do Setor de Aprovisionamento do 17º Regimento de Cavalaria Mecanizado e as Organizações Militares participantes do GCALC da 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Tigela</b> - Tigela Material: Porcelana , Capacidade: 500 ML, Características Adicionais: Branca, Redonda , Uso: Copa/Cozinha	<b>Identificação:</b> NºPregão:182023 / UASG:160131
<b>CatMat:</b> 456299 - Tigela - Material: Porcelana   Capacidade: 500 ML   Características Adicionais: Branca, Redonda   Uso: Copa/Cozinha	<b>Lote/Item:</b> /471
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 08/08/2024 16:53
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.206.933/0001-63 *VENCEDOR*	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 19,99
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> R 2, 409

**Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 19,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** COMANDO DO EXERCITO

**Data:** 04/06/2024 00:00

**Objeto:** Eventual aquisição de material de copa e cozinha em proveito do Setor de Aproveitamento do 17º Regimento de Cavalaria Mecanizado e as Organizações Militares participantes do GCALC da 4ª Brigada de Cavalaria Mecanizada.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** Tigela - Tigela

**Identificação:** 00394452000103-1-015282/2023

**Lote/Item:** 1/471

**Ata:** N/A

**CatMat:** 456299 - Tigela - Material: Porcelana | Capacidade: 500 ML | Características Adicionais: Branca, Redonda | Uso: Copa/Cozinha

**Homologação:** 08/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** MS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.206.933/0001-63 *VENCEDOR*	INOVARE EQUIPAMENTOS E PLANEJAMENTO ADMINISTRATIVO LTDA	R\$ 19,99
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Volta Redonda	<b>Endereço:</b> R 2, 409

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 20,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 01.614.878/0001-80

**Data:** 05/07/2024 11:57

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Jatobá

**Modalidade:** Pregão

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA COPA E COZINHA EM ATENDIMENTO ÀS NECESSIDADES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO

**SRP:** SIM

**Identificação:** 317509

**Lote/Item:** 1/30

**Ata:** [Link Ata](#)

**Descrição:** TIGELA PLÁSTICA - TIGELA PLÁSTICA

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Quantidade:** 200

**Unidade:** UN

**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.107.729/0001-88 *VENCEDOR*	A. G. M. LUSTOSA EIRELI	R\$ 20,00
<b>Estado:</b> MA	<b>Cidade:</b> Colinas	<b>Endereço:</b> AV DR OSANO BRANDAO, 428

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 19,00

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



CNPJ: 17.695.008/0001-12

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS MARIAS

**Objeto:** Aquisição de kits de materiais para o Curso de Cabeleireiro Avançado, contendo equipamentos que permitirá o aluno aprender as mais diversas técnicas de hidratação, nutrição e reconstrução dos fios, técnicas de escovação e ondulação dos cabelos, para fazer cumprir as ações do convênio cadastrado no SIAPF sob o nº 0427.118-47, para execução do trabalho social que entre si celebram a Caixa Econômica Federal e o município de Três Marias, no âmbito do Programa Minha Casa Minha Vida - PMCMV - FAR no Residencial Parque das Gemas, em que serão 28 alunos capacitados, em atendimento a solicitação da Secretaria Municipal de Assistência e Promoção Social, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição:** Aplicador tintura – material: plástico; características adicionais: jogo 4 tigelas pequenas e 4 espátulas; tipo: kit cubetas e espátulas. - Aplicador tintura – material: plástico; características adicionais: jogo 4 tigelas pequenas e 4 espátulas; tipo: kit cubetas e espátulas.

Data: 03/07/2024 12:59

Modalidade: Pregão

SRP: NÃO

**Identificação:** 32957-PREFEITURA MUNICIPAL DE TRÊS MARIAS-0442024-0232024

**Lote/Item:** 1/16

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 31/07/2024 14:54

**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa

**Quantidade:** 28

**Unidade:** Unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.513.233/0002-71	UNHA & COR COSMETICOS LTDA	R\$ 19,00
*VENCEDOR*		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SE	Aracaju	RUA PREF GILENO DA SILVEIRA LIMA, 79

#### Item 19: POTE HERMETICO 520ML

Preço Estimado: R\$ 31,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,10

Quantidade	Descrição	Observação
20 Unidades	POTE HERMETICO 520ML	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 39,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE LUCELIA / 8.2025 - EDUCAÇÃO

**Data:** 12/03/2025 08:00

**Objeto:** Registro de preços, pelo prazo de 12 (doze) meses, para aquisições de materiais de cozinha para atender diversas Secretárias da Prefeitura Municipal de Lucélia e aquisição de equipamentos destinados à implantação do Projeto Estadual COZINHA ALIMENTO, instituído pelo Decreto Estadual nº 50.807/2006, no âmbito do Program

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 44919918000104-1-000034/2025

**Lote/Item:** 1/124

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/04/2025 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 6

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.235.125/0001-51	SOUZA & SOUZA EQUIPAMENTOS COMERCIAIS LTDA	R\$ 39,90
*VENCEDOR*		
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	São João da Boa Vista	AV RODRIGUES ALVES, 258

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**CNPJ:** 01.587.762/0001-07  
**Órgão:** CÂMARA MUNICIPAL DE CAMBÉ/PR  
**Objeto:** Aquisição de utensílios de cozinha.  
**Descrição:** POTE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 2 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA HERMÉTICA COM TRAVAS - POTE, MATERIAL PLÁSTICO, CAPACIDADE 2 L, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS TAMPA HERMÉTICA COM TRAVAS  
**CatMat:** 437046 - Pote - Material: Plástico | Capacidade: 2 L | Características Adicionais: Tampa Hermética Com Travas

**Data:** 25/11/2024 14:00  
**Modalidade:** Dispensa Eletrônica  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90147/2024 / UASG: 927678  
**Lote/Item:** /5  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/12/2024 14:27  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.315.132/0001-27 *VENCEDOR*	C R LADIKA SERVICOS DE APOIO LTDA	R\$ 30,00
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Telêmaco Borba	<b>Endereço:</b> RUA GUARAPUAVA, 5

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 29,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO  
**Objeto:** O VALOR EMPENHADO SERVE PARA COBRIR DESPESAS COM ITENS PARA COZINHA ( BACIA, OENEIRA , JARRA, PORTA CONDIMENTOS POTES HERMETICO E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DO F.M.D.I. A FIM DE ATEDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITO DOS IDOSOS. CONFORME DOC. ANEXO.  
**Descrição:** POTE-HERMETICO LINES C/ TAMPA 1LT - POTE-HERMETICO LINES C/ TAMPA 1LT

**Data:** 21/10/2024 17:30  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 12690857000160-1-000047/2024  
**Lote/Item:** 1/17  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 21/10/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
08.396.195/0001-42 *VENCEDOR*	CICERO ERCILIO DA SILVA NETO EIRELI	R\$ 29,99
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 30,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE BOA ESPERANCA DO IGUACU

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO para aquisição de gêneros alimentícios para atender a demanda dos serviços de convivência e fortalecimento de vínculos, crianças, adolescentes e idosos e dos demais programas oferecidos pela Secretaria de Assistência Social de Boa Esperança do Iguazu/PR, conforme condições e exigências estabelecidas no Termo de Referência e neste Edital.

**Descrição:** POTE RED PLÁSTICO 3.2L, POLIPROPILENO E ELASTÔMERO TPE, TRANSPARENTE, MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE 3,2 LITROS, DIMENSÕES DO PRODUTO 22,9C X 21,3L X 12A CM, TAMPA COM VEDAÇÃO EM BORRACHA, FECHAMENTO HERMÉTICO. COM VÁLVULA PARA SAÍDA DE VAPOR, PODE SER LEVA - POTE RED PLÁSTICO 3.2L, POLIPROPILENO E ELASTÔMERO TPE, TRANSPARENTE, MATERIAL PLÁSTICO CAPACIDADE 3,2 LITROS, DIMENSÕES DO PRODUTO 22,9C X 21,3L X 12A CM, TAMPA COM VEDAÇÃO EM BORRACHA, FECHAMENTO HERMÉTICO. COM VÁLVULA PARA SAÍDA DE VAPOR, PODE SER LEVADO AO MICRO-ONDAS E FREEZER. PERMITE VER O CONTEÚDO ARMAZENADO SEM PRECISAR ABRIR O POTE. BPA FREE - PRODUTO ATÓXICO

**Data:** 24/09/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 95589255000148-1-000130/2024

**Lote/Item:** 1/105

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/10/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** UNIDADE (UNID.)

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.370.646/0001-40 *VENCEDOR*	PRODOCIMO & FILHOS LTDA	R\$ 30,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 30,00**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS PARA COPA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO CAMPUS SURUBIM /UPE. CI Nº 24 SEI Nº 0040610134.000051/2024-38.

**Descrição:** (1103261) - PORTA MANTIMENTOS - DE VIDRO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 1 L, LISO, TAMPA HERMETICA - (1103261) - PORTA MANTIMENTOS - DE VIDRO, TIPO POTE, COM CAPACIDADE PARA 1 L, LISO, TAMPA HERMETICA

**Data:** 22/08/2024 00:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 11022597000191-1-000061/2024

**Lote/Item:** 1/7

**Ata:** N/A

**Homologação:** 29/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.078.026/0001-00 *VENCEDOR*	RAUL HENRIQUE GOMES DA SILVA 09100099457	R\$ 30,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 30,00**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**Órgão:** MUNICIPIO DE PONGAI

**Objeto:** A presente licitação tem por objeto, a Aquisição de Utensílios de Cozinha, conforme especificações constantes do Termo de Referência, que integra este Edital como Anexo I.

**Descrição:** CONJUNTO DE 3 POTES HERMÉTICOS QUADRADOS VERÃO 500ML  
SORTIDO - CONJUNTO DE 3 POTES HERMÉTICOS QUADRADOS VERÃO  
500ML SORTIDO

**Data:** 24/06/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 46227849000101-1-000081/2024

**Lote/Item:** 1/13

**Ata:** N/A

**Homologação:** 30/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** PCT

**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
96.683.479/0001-87 *VENCEDOR*	Edson Jose Gomes de Almeida Pongai	R\$ 30,00
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 76.282.672/0001-07

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR

**Objeto:** Registro de preço para aquisição de utensílios de cozinha para todas as secretarias do município.

**Descrição:** **Pote vidro** - Pote Vidro Finalidade: Guarda Entorpecentes , Formato: Quadrado , Altura: 14 CM, Capacidade: 1.000 ML, Características Adicionais: Hermético, Tampa Vidro, Anel De Vedação Silicone, , Largura: 10 C

**CatMat:** 602853 - Pote Vidro - Finalidade: Guarda Entorpecentes | Formato: Quadrado | Altura: 14 CM | Capacidade: 1.000 ML | Características Adicionais: Hermético, Tampa Vidro, Anel De Vedação Silicone, | Largura: 10 CM

**Data:** 16/05/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900152024 / UASG:987729

**Lote/Item:** /95

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/06/2024 08:26

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.216.825/0001-34 *VENCEDOR*	PEREIRA E PACIFICO COMERCIO DE GENEROS ALIMENTICIOS LTDA	R\$ 30,00
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PR	Ourizona	R BELA VISTA, 1.329

#### Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 76.282.672/0001-07

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE OURIZONA/PR

**Objeto:** Registro de preço para aquisição de utensílios de cozinha para todas as secretarias do município.

**Descrição:** **Pote** - Pote Material: Plástico , Capacidade: 2 L, Características Adicionais: Tampa Hermética Com Travas

**CatMat:** 437046 - Pote - Material: Plástico | Capacidade: 2 L | Características Adicionais: Tampa Hermética Com Travas

**Data:** 16/05/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900152024 / UASG:987729

**Lote/Item:** /84

**Ata:** N/A

**Homologação:** 10/06/2024 08:26

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.654.231/0001-68 *VENCEDOR*	CAROL DISTRIBUIDORA - EIRELI	R\$ 30,00
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Mandaguapu	<b>Endereço:</b> AV NEY BRAGA, 440

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 29,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 76.161.181/0001-08	<b>Data:</b> 10/04/2025 19:27
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Palmas	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de copa e cozinha para atender às necessidades da Secretaria Municipal de Agricultura e Serviços do Interior, garantindo o fornecimento de itens essenciais para o preparo, consumo e armazenamento de alimentos e bebidas.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Pote Porta Biscoito Vidro com tampa rosqueável ou hermético, corpo transparente, capacidade de 2 Litros, resistente sem defeitos - Pote Porta Biscoito Vidro com tampa rosqueável ou hermético, corpo transparente, capacidade de 2 Litros, resistente sem defeitos	<b>Identificação:</b> 380550
	<b>Lote/Item:</b> 1/44
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.891.838/0001-36 *VENCEDOR*	AMPLA COMERCIAL EIRELI	R\$ 29,99
<b>Estado:</b> TO	<b>Cidade:</b> Palmas	<b>Endereço:</b> Q 104 NORTE RUA NE 9, 06

Item 20: SALADEIRA D OPALINE BLANC 2,3L

Preço Estimado: R\$ 28,31 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,31

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,31

Quantidade	Descrição	Observação
66 Unidades	SALADEIRA D OPALINE BLANC 2,3L	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 29,89

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TARUMA / 3.2024 - SECRET.MUN.AGRIC.,MEIO AMB.,OBRAS E SERV	<b>Data:</b> 27/12/2024 11:07
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÕES MATERIAIS COPA E COZINHA, TECIDOS, CAMA MESA E BANHO, LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> SALADEIRA EM PLASTICO CAPACIDADE 8 L C/ TAMPA - SALADEIRA EM PLASTICO CAPACIDADE 8 L C/ TAMPA	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 64614449000122-1-001656/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.362.411/0001-20 *VENCEDOR*	CIRCA APARECIDA ROSARIO - ME	R\$ 29,89
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 29,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.313.113/0001-00	<b>Data:</b> 19/11/2024 14:48
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SAO JOAO D'ALIANCA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> ENCAMINHAMENTO DE SOLICITAÇÃO DE ORDEM DE COMPRAS REFERENTE A AQUISIÇÃO DE ITENS A SEREM UTILIZADOS PARA SUPRIR AS NECESSIDADES ORIUNDAS DO ADMINISTRATIVO MUNICIPAL, CONFORME EM ANEXO.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> SALADEIRA 3,8LT - SALADEIRA 3,8LT	<b>Identificação:</b> 01313113000100-1-000495/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.863.862/0001-24 *VENCEDOR*	ALCILENE JALES DE LIRA RODRIGUES	R\$ 29,99
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO / 160413 - COMANDO DA 3ª DIV DO EX - BASE ADM DA GUAR SM	<b>Data:</b> 09/09/2024 08:15
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de consumo de natureza comum (Material de copa e cozinha).	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Saladeira - Saladeira	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00394452000103-1-016383/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/157
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 29/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 222
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.805.124/0001-80 *VENCEDOR*	RAFAEL LIMA DINIZ 70263043134	R\$ 28,50
<b>Estado:</b> DF	<b>Cidade:</b> Brasília	<b>Endereço:</b> Q QN 1 CONJUNTO 30, 9

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 28,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 09.575.381/0001-01

Órgão: MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Sul

COMANDO DA 3ª DIVISÃO DO EXÉRCITO - BASE ADMINISTRATIVA DA

GUARNIÇÃO DE SAN

TA MARIA

Objeto: Aquisição de material de consumo de natureza comum (Material de copa e cozinha).

Descrição: Saladeira - Saladeira Material: Vidro , Tamanho: Grande , Aplicação: Serviço De Nutrição E Dietética , Capacidade: 2500 ML, Formato: Redonda , Comprimento: 16,5 CM, Largura: 16,5 C

CatMat: 259244 - Saladeira - Material: Vidro | Tamanho: Grande | Aplicação: Serviço De Nutrição E Dietética | Capacidade: 2500 ML | Formato: Redonda | Comprimento: 16,5 CM | Largura: 16,5 CM

Data: 28/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: N°Pregão:900182024 / UASG:160413

Lote/Item: /157

Ata: N/A

Homologação: 29/11/2024 09:27

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 222

Unidade: Unidade

UF: RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.805.124/0001-80	RAFAEL LIMA DINIZ 70263043134	R\$ 28,50
*VENCEDOR*		
Estado: DF	Cidade: Brasília	Endereço: Q QN 1 CONJUNTO 30, 9

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICÍPIO DE MEDIANEIRA

Objeto: REGISTRO DE PRECOS para material de consumo copa e cozinha em atendimento as demandas das Secretarias Municipais conforme condicoes e exigencias estabelecidas neste instrumento.

Descrição: BACIA SALADEIRA EM ACO INOX 0 6MM INOX 304 COM CAPACIDADE DE 6 LITROS DIMENSOES APROXIMADAS DIAMETRO 29CMX10CM DE ALTURA - BACIA SALADEIRA EM ACO INOX 0 6MM INOX 304 COM CAPACIDADE DE 6 LITROS DIMENSOES APROXIMADAS DIAMETRO 29CMX10CM DE ALTURA

Data: 09/08/2024 08:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 76206481000158-1-000120/2024

Lote/Item: 1/22

Ata: N/A

Homologação: 19/08/2024 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 87

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
55.187.334/0001-08	HAKOUR DISTRIBUIDORA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 25,70
*VENCEDOR*		
Endereço: CURITIBA, 204		

#### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**CNPJ:** 18.128.231/0001-40  
**Órgão:** MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO  
**Objeto:** Aquisição de produtos de higiene e limpeza, utensílios de copa e cozinha, e material descartável para atender as necessidades da Secretarias Municipais.  
**Descrição:** SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 25X35 CM - SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 25X35 CM

**Data:** 08/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18128231000140-1-000059/2024  
**Lote/Item:** 1/140  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 28/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.455.042/0001-83 *VENCEDOR*	FJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27,02
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.128.231/0001-40  
**Órgão:** MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO  
**Objeto:** Aquisição de produtos de higiene e limpeza, utensílios de copa e cozinha, e material descartável para atender as necessidades da Secretarias Municipais.  
**Descrição:** SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 30X40 CM - SALADEIRA: EM AÇO INOX MÉDIA, TAMANHO 30X40 CM

**Data:** 08/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18128231000140-1-000059/2024  
**Lote/Item:** 1/141  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 28/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.455.042/0001-83 *VENCEDOR*	FJ DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27,02
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,89

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 64.614.449/0001-22  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ  
**Objeto:** AQUISIÇÕES MATERIAIS COPA E COZINHA, TECIDOS, CAMA MESA E BANHO, LIMPEZA E PRODUTO DE HIGIENE  
**Descrição:** 012.01.00061 - SALADEIRA EM PLASTICO CAPACIDADE 8 L C/ TAMPA - 012.01.00061 - SALADEIRA EM PLASTICO CAPACIDADE 8 L C/ TAMPA

**Data:** 18/11/2024 10:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 47213-PREFEITURA MUNICIPAL DE TARUMÃ-24892024-13312024  
**Lote/Item:** 23/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 06/12/2024 09:13  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.362.411/0001-20 *VENCEDOR*	CIRCA APARECIDA ROSARIO - ME	R\$ 29,89
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Item 21: FAQUEIRO INOX 24PCS

**Preço Estimado:** R\$ 32,99 (un)      **Percentual:** -      **Preço Estimado Calculado:** R\$ 32,99      **Média dos Preços Obtidos:** R\$ 32,99

Quantidade	Descrição	Observação
178 Unidades	FAQUEIRO INOX 24PCS	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE BELA VISTA DO CAROBA / 1524 - MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA/PR  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO, HIGIENE E LIMPEZA PARA OS DIVERSOS DEPARTAMENTOS DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL  
**Descrição:** 26726 - Faqueiro 24 peças lamina aço inox cabos de polipropileno, pote plastico - 26726 - Faqueiro 24 peças lamina aço inox cabos de polipropileno, pote plastico  
**Data:** 03/04/2025 08:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 01612441000107-1-000024/2025  
**Lote/Item:** 1/5462603  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 22/04/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** UN  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.729.278/0001-43 *VENCEDOR*	NELCI BULAU CAMPRA	R\$ 32,00
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
PR	Bela Vista da Caroba	AVENIDA RIO GRANDE DO SUL, SN

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE POCO REDONDO / 714 - MUNÍCIPIO DE POÇO REDONDO/SE  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE EXPEDIENTE E DE LIMPEZA, VISANDO ATENDER AS NECESSIDADES DAS DIVERSAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE POÇO REDONDO, FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE E FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA SOCIAL

**Descrição:** Faqueiro Em Aço Inox Com Detalhe 24 Peças - Conjunto de Talher 24 Peças, produzido totalmente em aço inox, o faqueiro deve ser resistente e durável, possuindo acabamentos. A lâmina das facas deverá ter maior durabilidade do fio devido ao tratamento térmic - Faqueiro Em Aço Inox Com Detalhe 24 Peças - Conjunto de Talher 24 Peças, produzido totalmente em aço inox, o faqueiro deve ser resistente e durável, possuindo acabamentos. A lâmina das facas deverá ter maior durabilidade do fio devido ao tratamento térmico. Os garfos e colheres deverão ter maior resistência devido a espessura do aço e a estampagem das lâminas. Kit composto por: 06 Colher de Mesa. 06 Colher de Chá. 06 Faca para Churrasco. 06 Garfo de Mesa. Certificação NSF - Os produtos devem ser certificados pela National Sanitation Foundation (NSF), organização reconhecida como a autoridade internacional em segurança alimentar e práticas de higiene.

**Data:** 11/10/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 13114004000142-1-000074/2024  
**Lote/Item:** 1/4809264  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 03/12/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 25  
**Unidade:** UND  
**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
19.413.639/0001-27 *VENCEDOR*	ISAAC CENTER COMERCIO DE VARIEDADES E SERVICOS LTDA	R\$ 35,00
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Poço Redondo	<b>Endereço:</b> AV ALCINO ALVES COSTA, 50

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 24,49

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGARTO  
**Objeto:** Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTOS DE ITENS PARA COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO, conforme condições, especificações e quantidades estabelecidas no ETP e Termo de Referência, neste Edital e seus anexos.  
**Descrição:** FAQUEIRO CONJUNTO DE TALHERES EM 100% ACO INOX COM 24 PEÇAS, FAQUEIRO, conjunto de talheres, em 100% aço inox com 24 pec. Especificação: FAQUEIRO CONJUNTO DE TALHERES EM 100% ACO INOX COM 24 PEÇAS, FAQUEIRO, conjunto de talheres, em 100% aço inox com 24 p - FAQUEIRO CONJUNTO DE TALHERES EM 100% ACO INOX COM 24 PEÇAS, FAQUEIRO, conjunto de talheres, em 100% aço inox com 24 pec. Especificação: FAQUEIRO CONJUNTO DE TALHERES EM 100% ACO INOX COM 24 PEÇAS, FAQUEIRO, conjunto de talheres, em 100% aço inox com 24 pecas: 6 colheres, 6garfos, 6 facas e 6 colheres para cafe. -

**Data:** 11/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 14798463000155-1-000010/2024  
**Lote/Item:** 1/22  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 23/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 57  
**Unidade:** UND  
**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27 *VENCEDOR*	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 24,49
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Itabaianinha	<b>Endereço:</b> LARGO TOBIAS BARRETO, 130

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 46.582.185/0001-90  
**Órgão:** MUNICIPIO DE JACUPIRANGA  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E ELETRODOMÉSTICOS, PARA ATENDER A DEMANDA DAS SECRETARIAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE JACUPIRANGA-SP.  
**Descrição:** KIT FAQUEIRO EM AÇO INOX 24 PEÇAS - KIT FAQUEIRO EM AÇO INOX 24 PEÇAS

**Data:** 19/06/2024 10:37  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 46582185000190-1-000048/2024  
**Lote/Item:** 1/10  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/07/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** KIT  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.075.872/0001-10 *VENCEDOR*	TOTAL VITA	R\$ 35,00
<b>Endereço:</b> SAO PAULO, 1150		

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.611.828/0001-49  
**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVA RAMADA  
**Objeto:** Aquisicao de materiais de materiais de protecao e seguranca materiais de limpeza e similares destinados ao uso dos diversos orgao do Municipio  
**Descrição:** Faqueiro jogo c 24 pecas de inox - Faqueiro jogo c 24 pecas de inox

**Data:** 03/06/2024 15:29  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 01611828000149-1-000148/2024  
**Lote/Item:** 1/166  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 27/06/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Jogo  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 35,00
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 38,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 08.168.775/0001-82  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Tibau do Sul  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS EM GERAL DE COPA E COZINHA DESTINADO ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE TIBAU DO SUL/RN.  
**Descrição:** 0024784 - FAQUEIRO EM AÇO INOX 24 PEÇAS COM CABO DE PLASTICO - 0024784 - FAQUEIRO EM AÇO INOX 24 PEÇAS COM CABO DE PLASTICO

**Data:** 17/03/2025 08:36  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 372479  
**Lote/Item:** 1/34  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** UN  
**UF:** RN



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.974.694/0001-44 *VENCEDOR*	INALDO MARQUES DA SILVA	R\$ 38,00
<b>Endereço:</b> R LEONIDAS DE PAULA, 115		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 31,45

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 06.553.853/0001-37	<b>Data:</b> 29/11/2024 09:01
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Simões	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Embalagens e lacres	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> FAQUEIRO, 24 PEÇAS, EM INOX COM CABO PLÁSTICO (06 FACAS, 06 GARFOS, 06 COLHERES GRANDES E 06 COLHERES DE SOBREMESA). - FAQUEIRO, 24 PEÇAS, EM INOX COM CABO PLÁSTICO (06 FACAS, 06 GARFOS, 06 COLHERES GRANDES E 06 COLHERES DE SOBREMESA).	<b>Identificação:</b> 039_204_Simões
	<b>Lote/Item:</b> 54/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 100
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.865.274/0001-58 *VENCEDOR*	ATACADAO DOS IMPORTADOS LTDA	R\$ 31,45
<b>Endereço:</b> ,		

Item 22: TIGELA DE VIDRO SODA

Preço Estimado: R\$ 17,49 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 17,49      Média dos Preços Obtidos: R\$ 17,49

Quantidade	Descrição	Observação
29 Unidades	TIGELA DE VIDRO SODA	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 17,19

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPINA VERDE / 7 - MUNICÍPIO DE CAMPINA VERDE/MG	<b>Data:</b> 07/04/2025 09:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - MATERIAIS E UTENSÍLIO DE COZINHA ESCOLAS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> TIGELA PARA SOBREMESA , CAPACIDADE MÍNIMA 310ML, MATERIAL DO PRODUTO DE VIDRO CRISTALINO TRANSPARENTE, PARA USO DE SALADA DE FRUTAS E DOCES , CAPACIDADE MÍNIMA 310ML, MATERIAL DO PRODUTO DE VIDRO CRISTALINO TRANSPARENTE, PARA USO DE SALADA DE FRUTAS E DOC - TIGELA PARA SOBREMESA , CAPACIDADE MÍNIMA 310ML, MATERIAL DO PRODUTO DE VIDRO CRISTALINO TRANSPARENTE, PARA USO DE SALADA DE FRUTAS E DOCES , CAPACIDADE MÍNIMA 310ML, MATERIAL DO PRODUTO DE VIDRO CRISTALINO TRANSPARENTE, PARA USO DE SALADA DE FRUTAS E DOCES	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 18457291000107-1-000008/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5499941
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00 *VENCEDOR*	BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 17,19
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ariquemes	<b>Endereço:</b> RUA URSA MAIOR, 4161



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 15,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.613.858/0001-94	<b>Data:</b> 05/12/2024 15:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SERRINHA DOS PINTOS / 01 - PREFEITURA MUNICIPAL DE SERRINHA DOS PINTOS	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> contratação de empresa especializada visando a aquisição de utensílios de cozinha para o atendimento das escolas da rede municipal de ensino, junto à Secretaria Municipal de Educação.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> TIGELAS DE VIDRO COM TAMPAS. Especificação: TIGELAS DE VIDRO COM TAMPAS - TIGELAS DE VIDRO COM TAMPAS. Especificação: TIGELAS DE VIDRO COM TAMPAS	<b>Identificação:</b> 01613858000194-1-000140/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 09/12/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
12.995.411/0001-43 *VENCEDOR*	F A NUNES GONDIM EIRELI	R\$ 15,90
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Martins	<b>Endereço:</b> R DES HEMETERIO, 65

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 18,33**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FIEC FUNDACAO INDAIATUBANA DE EDUCACAO E CULTURA	<b>Data:</b> 24/07/2024 08:59
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos, utensílios e insumos para compor o Laboratório de Nutrição e Gastronomia da FIEC que está em fase final de construção, conforme Estudo Técnico Preliminar e requisição.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> TIGELA DE VIDRO, EM VIDRO TEMPERADO, REDONDA, COR TRANSPARENTE, COM TAMP A PLÁSTICA, LIVRE DE BPA E CAPACIDADE APROXIMADA DE 0,5 (MEIO) LITRO QUE POSSA SER USADA EM FREEZER E MICRO-ONDAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,5 C DE DIÂMETRO E 6,5 CM DE ALTURA. - TIGELA DE VIDRO, EM VIDRO TEMPERADO, REDONDA, COR TRANSPARENTE, COM TAMP A PLÁSTICA, LIVRE DE BPA E CAPACIDADE APROXIMADA DE 0,5 (MEIO) LITRO QUE POSSA SER USADA EM FREEZER E MICRO-ONDAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,5 C DE DIÂMETRO E 6,5 CM DE ALTURA.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 54675103000180-1-000073/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02 *VENCEDOR*	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 18,33
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 17,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 08.865.636/0001-08  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Aroeiras  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AROEIRAS - PB  
**Descrição:** TIGELA FUNDA DE VIDRO DE 1 LITRO - TIGELA FUNDA DE VIDRO DE 1 LITRO

**Data:** 12/03/2025 12:06  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 371680  
**Lote/Item:** 1/122  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** UND  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.597.468/0001-71 *VENCEDOR*	BOSS COMERCIO E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA	R\$ 17,90
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 17,90**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 08.865.636/0001-08  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Aroeiras  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA ATENDER AS DIVERSAS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE AROEIRAS - PB  
**Descrição:** TIGELA FUNDA DE VIDRO DE 1 LITRO - TIGELA FUNDA DE VIDRO DE 1 LITRO

**Data:** 12/03/2025 12:06  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 371680  
**Lote/Item:** 1/123  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** UND  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.597.468/0001-71 *VENCEDOR*	BOSS COMERCIO E PROJETOS EDUCACIONAIS LTDA	R\$ 17,90
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 18,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** PM DE SÃO MARTINHO DA SERRA  
**Objeto:** Aquisição de eletrodomesticos e utensilios de cozinha, desstinaados a todas as Secretaris, Posto de Saude e Escolas Municipais de São Martinho da Serra.  
**Descrição:** Tigela de vidro - redonda, capacidade de 600ml, com tampa em plástico - Tigela de vidro - redonda, capacidade de 600ml, com tampa em plástico

**Data:** 06/03/2025 00:00  
**Modalidade:** Pregão Lei 14.133 Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 82800-1-2025-PCE  
**Lote/Item:** 1/101  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 14/04/2025 00:00  
**Fonte:** https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/?p=50500:3:::NO::  
**Quantidade:** 25  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.010.224/0001-00 *VENCEDOR*	MARISANE COELHO DA SILVA	R\$ 18,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 18,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 94.444.403/0001-73	<b>Data:</b> 14/02/2025 09:52
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São Martinho da Serra	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Aquisição de eletrodomesticos e utensilios de cozinha, desstinaados a todas as Secretaris, Posto de Saude e Escolas Municipais de São Martinho da Serra.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Tigela de vidro - redonda, capacidade de 600ml, com tampa em plástico - Tigela de vidro - redonda, capacidade de 600ml, com tampa em plástico	<b>Identificação:</b> 365376
	<b>Lote/Item:</b> 1/101
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 25
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.010.224/0001-00 *VENCEDOR*	MARISANE COELHO DA SILVA	R\$ 18,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 15,90**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TUPIRATINS - TO	<b>Data:</b> 10/09/2024 07:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, DESTINADOS A SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE E UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE - UBS DO MUNICÍPIO DE TUPIRATINS-TO.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> TIGELA DE VIDRO 4 LTS - TIGELA DE VIDRO 4 LTS	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 09-2024-TUPIRATINS-TO-FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DO MUNICIPIO DE TUPIRATINS - TO-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 3/122
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 18/09/2024 07:24
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.833.092/0001-41 *VENCEDOR*	J DA C VELOSO LTDA	R\$ 15,90
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 6: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 18,33**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura

Objeto: Embalagens e lacres

Descrição: TIGELA DE VIDRO, EM VIDRO TEMPERADO, REDONDA, COR TRANSPARENTE, COM TAMPA PLÁSTICA, LIVRE DE BPA E CAPACIDADE APROXIMADA DE 0,5 (MEIO) LITRO QUE POSSA SER USADA EM FREEZER E MICRO-ONDAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,5 C DE DIÂMETRO E 6,5 CM DE ALTURA. - TIGELA DE VIDRO, EM VIDRO TEMPERADO, REDONDA, COR TRANSPARENTE, COM TAMPA PLÁSTICA, LIVRE DE BPA E CAPACIDADE APROXIMADA DE 0,5 (MEIO) LITRO QUE POSSA SER USADA EM FREEZER E MICRO-ONDAS. DIMENSÕES APROXIMADAS: 13,5 C DE DIÂMETRO E 6,5 CM DE ALTURA.

Data: 24/07/2024 15:00

Modalidade: Dispensa

SRP: NÃO

Identificação: 062024\_de\_Fundação Indaiatubana de Educação e Cultura

Lote/Item: 10/10

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: www.bbmnnetlicitacoes.com.br

Quantidade: 8

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.478.589/0001-02 *VENCEDOR*	MERCURIO COMERCIO DE EQUIPAMENTOS E SEVIÇOS LTDA	R\$ 18,33
Endereço: ,		

### Item 23: ASSADEIRA QUADRADA PEQ 1.1L

Preço Estimado: R\$ 27,09 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 27,09

Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,09

Quantidade	Descrição	Observação
38 Unidades	ASSADEIRA QUADRADA PEQ 1.1L	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 25,44

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 50.387.844/0001-05

Órgão: MUNICIPIO DE JABOTICABAL / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE JABOTICABAL

Objeto: Registro de Preços visando a aquisição de utensílios para cozinhas que serão utilizados nas atividades desenvolvidas nos CRAS e CAES do município, e, também, na Casa Transitória e Residência Inclusiva que será instalada

Descrição: Assadeira, Tipo/Modelo: Quadrada, Material: Alumínio, 5cm alt. x 22 cm largura x 32 cm comprimento - Assadeira, Tipo/Modelo: Quadrada, Material: Alumínio, 5cm alt. x 22 cm largura x 32 cm comprimento

Data: 14/01/2025 08:30

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 50387844000105-1-000762/2024

Lote/Item: 1/8

Ata: N/A

Homologação: 17/02/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 12

Unidade: Unidade

UF: SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.729.148/0001-55 *VENCEDOR*	ANTONIO AMAURILIO DA SILVA	R\$ 25,44
Estado: SP	Cidade: Limeira	Endereço: RUA PROFESSOR LUIS CHAINE, 262

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 18,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE CACOAL  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DESCARTAVEIS COPOS TALHERES DISPENSERS E OUTROS.  
**Descrição:** ASSADEIRA DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO FORMATO QUADRADO, 10 LITROS. - ASSADEIRA DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO FORMATO QUADRADO, 10 LITROS.

**Data:** 16/10/2024 10:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 04092714000128-1-000140/2024  
**Lote/Item:** 1/4840040  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 18/11/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 210  
**Unidade:** UND  
**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.583.145/0001-52 *VENCEDOR*	FAGOTTI COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 18,96
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Cacoal	<b>Endereço:</b> AV SETE DE SETEMBRO, 2135

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 35,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 76.995.455/0001-56  
**Órgão:** MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISICOES DE MATERIAIS DE HIGIENE E LIMPEZA COPA E COZINHA E OUTROS.  
**Descrição:** ASSADEIRA DE VIDRO FORMATO QUADRADA COM TAMPAS PLASTICAS CAPACIDADE 1 8 LITROS - ASSADEIRA DE VIDRO FORMATO QUADRADA COM TAMPAS PLASTICAS CAPACIDADE 1 8 LITROS

**Data:** 27/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 76995455000156-1-000080/2024  
**Lote/Item:** 1/214  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 16/09/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** UN  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.787.054/0001-03 *VENCEDOR*	CASA DA LIMPEZA CRISTO REI EIRELI	R\$ 35,00
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Francisco Beltrão	<b>Endereço:</b> RUA PADRE MANOEL DA NOBREGA, 356

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,34

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE AGUA BOA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS  
**Descrição:** ASSADEIRA DE ALUMINIO, TAMANHO GRANDE QUADRADA: - ASSADEIRA DE ALUMINIO, TAMANHO GRANDE QUADRADA:

**Data:** 13/05/2024 12:14  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18085563000195-1-000014/2024  
**Lote/Item:** 1/9  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 07/06/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** UNID  
**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.903.198/0001-59 *VENCEDOR*	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 27,34
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Santa Maria do Suaçuí	<b>Endereço:</b> PC LUIZ TEMPONI, 17

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 18,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE CACOAL/RO	<b>Data:</b> 16/10/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS DE MATERIAIS DESCARTAVEIS COPOS TALHERES DISPENSERS E OUTROS.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO FORMATO QUADRADO, 10 LITROS. - ASSADEIRA DESCARTÁVEL DE ALUMÍNIO FORMATO QUADRADO, 10 LITROS.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 110500
	<b>Lote/Item:</b> /39
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 210
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
84.583.145/0001-52 *VENCEDOR*	FAGOTTI COMERCIO ATACADISTA DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 18,96
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Cacoal	<b>Endereço:</b> AV SETE DE SETEMBRO, 2135

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 34,67

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MATA GRANDE	<b>Data:</b> 24/07/2024 08:30
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA A FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DOS DIVERSOS ÓRGÃOS DA ADMINISTRAÇÃO PÚBLICA DO MUNICÍPIO DE MATA GRANDE/AL.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Assadeira Quadrada de vidro transparente 1,6l 25x22x5cm - Assadeira Quadrada de vidro transparente 1,6l 25x22x5cm	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 08-2024-MATA GRANDE-AL-MUNICIPIO DE MATA GRANDE-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 4/
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 25/07/2024 16:47
	<b>Fonte:</b> <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>
	<b>Quantidade:</b> 16
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.958.657/0001-60 *VENCEDOR*	BVA COMERCIO E SERVICO LTDA	R\$ 34,67
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 27,34

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 18.085.563/0001-95  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Água Boa  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS, PARA MANUTENÇÃO DAS SECRETARIAS MUNICIPAIS  
**Descrição:** ASSADEIRA DE ALUMINIO, TAMANHO GRANDE QUADRADA: - ASSADEIRA DE ALUMINIO, TAMANHO GRANDE QUADRADA:

**Data:** 28/05/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 25661-Prefeitura Municipal de Água Boa-000172024-00032024  
**Lote/Item:** 9/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 07/06/2024 08:25  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 30  
**Unidade:** UNID  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
39.903.198/0001-59 *VENCEDOR*	ISA COMERCIO VAREJISTA EIRELI	R\$ 27,34
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Santa Maria do Suaçuí	<b>Endereço:</b> PC LUIZ TEMPONI, 17

#### Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 29,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 24.996.969/0001-22  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Sete Lagoas  
**Objeto:** EVENTUAL AQUISIÇÃO DE ELETRODOMÉSTICOS, TALHERES, PANEAS E OUTROS UTENSÍLIOS DE COZINHA OS QUAIS AUXILIAM NO PREPARO ARMAZENAGEM E DISTRIBUIÇÃO DE MERENDA ESCOLAR NAS ESCOLAS MUNICIPAIS E UTILIZAÇÃO EM REUNIÕES ADMINISTRATIVAS DA SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO DE SETE LAGOAS, E NO USO PARA ALIMENTAÇÃO NOS DEMAIS SETORES PARTICIPANTES NESTE PROCESSO.  
**Descrição:** ASSADEIRA DE VIDRO QUADRADA COM TAMPA - ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO COM TAMPA PLÁSTICA DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA. A ASSADEIRA DEVE IR AO FORNO CONVENCIONAL, MICRO-ONDAS, GELADEIRA, FREEZER E LAVA-LOUÇAS. DIMENSÃO APROXIMADA: 25CM DE COMPRIMENTO, 25 - ASSADEIRA DE VIDRO QUADRADA COM TAMPA - ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO COM TAMPA PLÁSTICA DE ALTA QUALIDADE E RESISTÊNCIA. A ASSADEIRA DEVE IR AO FORNO CONVENCIONAL, MICRO-ONDAS, GELADEIRA, FREEZER E LAVA-LOUÇAS. DIMENSÃO APROXIMADA: 25CM DE COMPRIMENTO, 25CM DE LARGURA E 08CM DE ALTURA. CAPACIDADE 2,4LITROS.

**Data:** 16/05/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 28503-Prefeitura Municipal de Sete Lagoas-0182024-0052024  
**Lote/Item:** 7/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 28/05/2024 15:38  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.018.592/0001-31 *VENCEDOR*	SILENE ALVES DE LIMA SOARES	R\$ 29,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Prudente de Moraes	<b>Endereço:</b> R BALBINA GONCALVES BARBOSA, 66

#### Item 24: ASSAD OVAL IND 1,6L

Preço Estimado: R\$ 32,85 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 32,85

Média dos Preços Obtidos: R\$ 32,85

Quantidade	Descrição	Observação
43 Unidades	ASSAD OVAL IND 1,6L	



**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 32,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TERRA BOA / 75793786000140 - Unidade administrativa	<b>Data:</b> 10/02/2025 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para uma eventual Aquisição de utensílios para copa e cozinha para atendimento das necessidades das secretarias municipais.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA OVAL GRANDE DE VIDRO, MEDINDO 3.95 X 27.5 X 6.6 PESO: 1.64 KG, COM 4,0 LITROS. - ASSADEIRA OVAL GRANDE DE VIDRO, MEDINDO 3.95 X 27.5 X 6.6 PESO: 1.64 KG, COM 4,0 LITROS.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 75793786000140-1-000005/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 58
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.757.459/0001-38 *VENCEDOR*	52.757.459 ANDERSON RESENDE DA SILVA	R\$ 32,50
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 34,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.982.632/0001-40	<b>Data:</b> 05/02/2025 07:59
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE URANDI / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE URANDI	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA O FORNECIMENTO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DESTINADOS AS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE URANDI - BA.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Lote 14 - ASSADEIRA OVAL DE VIDRO COM TAMPA 3,7 LITROS - Lote 14 - ASSADEIRA OVAL DE VIDRO COM TAMPA 3,7 LITROS	<b>Identificação:</b> 13982632000140-1-000007/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/336
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 06/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.589.296/0001-90 *VENCEDOR*	JOSE NEVES FERREIRA	R\$ 34,00
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Tanque Novo	<b>Endereço:</b> AV CASTRO ALVES, 522

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 31,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 78.600.491/0001-07  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE LUNARDELLI  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE FRACASSARAM NA LICITAÇÃO ANTERIOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI  
**Descrição:** Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs - Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs

**Data:** 30/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 78600491000107-1-000105/2024  
**Lote/Item:** 1/4712689  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 07/10/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNID  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.022.329/0001-89 *VENCEDOR*	M D DA SILVA -ACOUGUE	R\$ 31,90
<b>Endereço:</b>	SETE DE SETEMBRO, 670	

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 32,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.128.231/0001-40  
**Órgão:** MUNICÍPIO DE SENADOR FIRMINO  
**Objeto:** Aquisição de produtos de higiene e limpeza, utensílios de copa e cozinha, e material descartável para atender as necessidades da Secretarias Municipais.  
**Descrição:** ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO, OVAL, COM TAMPA DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,4 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 6x26,8x26,8 cm; PESO APROXIMADO 1.140 kg. - ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO, OVAL, COM TAMPA DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,4 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 6x26,8x26,8 cm; PESO APROXIMADO 1.140 kg.

**Data:** 08/08/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 18128231000140-1-000059/2024  
**Lote/Item:** 1/9  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 28/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 15  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.473.645/0001-54 *VENCEDOR*	WNR SERVICOS LTDA	R\$ 32,00
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Ubá	ALAMEDA DAS CAMELIAS, 101

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICÍPIO DE LUNARDELLI/PR  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE FRACASSARAM NA LICITAÇÃO ANTERIOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI  
**Descrição:** Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs - Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs

**Data:** 17/09/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 106723  
**Lote/Item:** /4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** [licitanet.com.br](http://licitanet.com.br)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNID  
**UF:**



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.022.329/0001-89 *VENCEDOR*	M D DA SILVA - ACOUGUE	R\$ 31,90
<b>Endereço:</b> SETE DE SETEMBRO, 670		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 34,79**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Consórcio Intermunicipal Multissetorial da Região do Entorno do Caparaó - CIS Caparaó	<b>Data:</b> 16/08/2024 09:00
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para o fornecimento parcelado de gêneros alimentícios e materiais de limpeza para atender as necessidades do Consórcio e do Centro CIS.	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA MARINEX C/TAMPA 1,6L OVAL - ASSADEIRA MARINEX C/TAMPA 1,6L OVAL	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 38164-Consórcio Intermunicipal Multissetorial da Região do Entorno do Caparaó - CIS Caparaó-0172024-0042024
	<b>Lote/Item:</b> 335/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 10/09/2024 15:48
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Und
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
26.308.783/0001-69 *VENCEDOR*	JRA COMERCIO E DISTRIBUICAO DE ALIMENTOS LTDA	R\$ 34,79
<b>Endereço:</b> ,		

Item 25: ASSADEIRA OVAL PEQ

Preço Estimado: R\$ 31,02 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 31,02

Média dos Preços Obtidos: R\$ 31,02

Quantidade	Descrição	Observação
37 Unidades	ASSADEIRA OVAL PEQ	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 32,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TERRA BOA / 75793786000140 - Unidade administrativa	<b>Data:</b> 10/02/2025 08:30
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para uma eventual Aquisição de utensílios para copa e cozinha para atendimento das necessidades das secretarias municipais.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA OVAL GRANDE DE VIDRO, MEDINDO 3.95 X 27.5 X 6.6 PESO: 1.64 KG, COM 4,0 LITROS. - ASSADEIRA OVAL GRANDE DE VIDRO, MEDINDO 3.95 X 27.5 X 6.6 PESO: 1.64 KG, COM 4,0 LITROS.	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 75793786000140-1-000005/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 58
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.757.459/0001-38 *VENCEDOR*	52.757.459 ANDERSON RESENDE DA SILVA	R\$ 32,50
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 30,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE FIRMINOPOLIS / 2 - MUNICÍPIO DE FIRMINOPOLIS	<b>Data:</b> 07/02/2025 09:00
<b>Objeto:</b> ABERTURA DE PROCESSO LICITATORIA PARA AQUISIÇÃO DE MATERIAS DE COPA COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIA DE ADMINSTRAÇÃO DO MUNICIPIO DE FIRMINÓPOLIS.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Presencial
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> TRAVESSA DE VIDRO OVAL 2,4 LTS - TRAVESSA DE VIDRO, TIPO ASSADEIRA, FORMATO OVAL, CAPACIDADE PARA 2,4 LITROS. RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, COM MATERIAL DE QUALIDADE. - TRAVESSA DE VIDRO OVAL 2,4 LTS - TRAVESSA DE VIDRO, TIPO ASSADEIRA, FORMATO OVAL, CAPACIDADE PARA 2,4 LITROS. RESISTENTE A ALTAS TEMPERATURAS, COM MATERIAL DE QUALIDADE.	<b>Identificação:</b> 02321917000113-1-000025/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/102
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 35
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
36.242.997/0001-33 *VENCEDOR*	BELLA DISTRIBUIDORA E SUPRIMENTOS CORPORATIVOS EIRELI	R\$ 30,00
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> São Luís de Montes Belos	<b>Endereço:</b> RUA DOS PARDAIS, SN

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 31,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 78.600.491/0001-07	<b>Data:</b> 30/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE LUNARDELLI	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE FRACASSARAM NA LICITAÇÃO ANTERIOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs - Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs	<b>Identificação:</b> 78600491000107-1-000105/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4712689
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.022.329/0001-89 *VENCEDOR*	M D DA SILVA -ACOUGUE	R\$ 31,90
<b>Endereço:</b>		
SETE DE SETEMBRO, 670		

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 32,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.128.231/0001-40

Órgão: MUNICIPIO DE SENADOR FIRMINO

Objeto: Aquisição de produtos de higiene e limpeza, utensílios de copa e cozinha, e material descartável para atender as necessidades da Secretarias Municipais.

Descrição: ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO, OVAL, COM TAMPAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,4 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 6x26,8x26,8 cm; PESO APROXIMADO 1.140 kg. - ASSADEIRA DE VIDRO TEMPERADO, OVAL, COM TAMPAS DE PLÁSTICO RESISTENTE, CAPACIDADE MÍNIMA DE 2,4 LITROS. DIMENSÕES APROXIMADAS 6x26,8x26,8 cm; PESO APROXIMADO 1.140 kg.

Data: 08/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 18128231000140-1-000059/2024

Lote/Item: 1/9

Ata: N/A

Homologação: 28/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 15

Unidade: UN

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
43.473.645/0001-54 *VENCEDOR*	WNR SERVICOS LTDA	R\$ 32,00
Estado: MG	Cidade: Ubá	Endereço: ALAMEDA DAS CAMELIAS, 101

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 01.146.604/0001-03

Órgão: MUNICIPIO DE ITAPURANGA

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, HORTIFRUTIGRANJEIROS, CARNES, POLPAS DE FRUTAS, MATERIAIS DE LIMPEZA, HIGIENE PESSOAL, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E DESCARTÁVEIS.

Descrição: ASSADEIRA OVAL EM VIDRO BORO SILICATO. CARACTERÍSTICAS: RESISTENTE A CHOQUE TÉRMICO, PARA USO EM FORNO ATÉ 300°, MICRO-ONDAS E FREEZER, CAPACIDADE 2400ML, DIÂMETRO 26,4CM E ALTURA 5,8CM. CARACTERÍSTICA SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA MARINEX. - ASSADEIRA OVAL EM VIDRO BORO SILICATO. CARACTERÍSTICAS: RESISTENTE A CHOQUE TÉRMICO, PARA USO EM FORNO ATÉ 300°, MICRO-ONDAS E FREEZER, CAPACIDADE 2400ML, DIÂMETRO 26,4CM E ALTURA 5,8CM. CARACTERÍSTICA SIMILAR OU SUPERIOR A MARCA MARINEX.

Data: 25/07/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Presencial

SRP: SIM

Identificação: 01146604000103-1-000102/2024

Lote/Item: 1/10

Ata: N/A

Homologação: 22/08/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 22

Unidade: UNIDADE

UF: GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.229.359/0001-78 *VENCEDOR*	RB LIFE EIRELI	R\$ 30,81
Endereço: ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,90

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICÍPIO DE LUNARDELLI/PR  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA QUE FRACASSARAM NA LICITAÇÃO ANTERIOR PARA SUPRIR AS NECESSIDADES DOS DEPARTAMENTOS DO MUNICÍPIO DE LUNARDELLI  
**Descrição:** Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs - Assadeira de vidro oval c/ tampa plástica 1,6ltrs

**Data:** 17/09/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 106723  
**Lote/Item:** /4  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitanet.com.br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNID  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.022.329/0001-89 *VENCEDOR*	M D DA SILVA -ACOUGUE	R\$ 31,90
<b>Endereço:</b> SETE DE SETEMBRO, 670		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 28,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.303.255/0001-99  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Rio Vermelho  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVETUAL AQUISIÇÃO DE UTENSILIOS DOMESTICOS DE COPA E COZINHA E DESCARTAVEIS, DESTINADOS ÀS SECRETARIAS MUNICIPAIS DE RIO VERMELHO/MG.  
**Descrição:** ASSADEIRA OVAL DE VIDRO 4,7X20,7X13,5 ASSADEIRA DE VIDRO; MEDINDO NO MÍNIMO 4,7X20,7X13,5; NO FORMATO OVAL; SEM TAMPA - ASSADEIRA OVAL DE VIDRO 4,7X20,7X13,5 ASSADEIRA DE VIDRO; MEDINDO NO MÍNIMO 4,7X20,7X13,5; NO FORMATO OVAL; SEM TAMPA

**Data:** 20/08/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 38655-Prefeitura Municipal de Rio Vermelho-0000332024-0000152024  
**Lote/Item:** 3/1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 20/08/2024 13:37  
**Fonte:** app2.licitardigital.com.br/pesquisa  
**Quantidade:** 60  
**Unidade:** UN  
**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.243.178/0001-64 *VENCEDOR*	DERLY FERREIRA LTDA	R\$ 28,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Diamantina	<b>Endereço:</b> R BRASAO, 16

Item 26: FORMA SOUFLE 1,4LT

Preço Estimado: R\$ 36,63 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 36,63

Média dos Preços Obtidos: R\$ 36,63

Quantidade	Descrição	Observação
28 Unidades	FORMA SOUFLE 1,4LT	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 36,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 82.963.216/0001-17

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SOMBRIO

**Objeto:** O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de utensílios e equipamentos de copa e cozinha para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Sombrio - SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.

**Descrição:** **Forma** - Forma Material: Aço Inoxidável , Formato: Retangular , Largura: 290 MM, Comprimento: 350 MM, Altura: 105 MM, Características Adicionais: Grelha Móvel Em Aço Inox E Com 2 Alças Laterais

**CatMat:** 431451 - Forma - Material: Aço Inoxidável | Formato: Retangular | Largura: 290 MM | Comprimento: 350 MM | Altura: 105 MM | Características Adicionais: Grelha Móvel Em Aço Inox E Com 2 Alças Laterais

**Data:** 24/05/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900552024 / UASG:988349

**Lote/Item:** /22

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/06/2024 09:52

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 80

**Unidade:** Unidade

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.550.857/0001-01 *VENCEDOR*	A.G.P. DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 36,00
<b>Endereço:</b>		
,		

### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 45,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 76.205.715/0001-42

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de materiais de copa e cozinha, acondicionamento e embalagens para todas as secretarias municipais de Santa Izabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Federais.

**Descrição:** **Forma** - Forma Material: Aço Inoxidável , Formato: Retangular , Largura: 290 MM, Comprimento: 350 MM, Altura: 105 MM, Características Adicionais: Grelha Móvel Em Aço Inox E Com 2 Alças Laterais

**CatMat:** 431451 - Forma - Material: Aço Inoxidável | Formato: Retangular | Largura: 290 MM | Comprimento: 350 MM | Altura: 105 MM | Características Adicionais: Grelha Móvel Em Aço Inox E Com 2 Alças Laterais

**Data:** 23/05/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900262024 / UASG:987851

**Lote/Item:** /96

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/08/2024 14:13

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 32

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.088.051/0001-00 *VENCEDOR*	BUGRE COMERCIAL EIRELI	R\$ 45,00
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SC	São Miguel do Oeste	RUA MARECHAL FLORIANO, 1130

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,88

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 76.205.715/0001-42

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA IZABEL DO OESTE

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual Aquisição de materiais de copa e cozinha, acondicionamento e embalagens para todas as secretarias municipais de Santa Izabel do Oeste/PR, por um período de 12 (doze) meses, com Recursos Próprios, Estaduais e Federais.

**Descrição:** **Forma** - Forma Material: Aço Inoxidável , Formato: Retangular , Largura: 290 MM, Comprimento: 350 MM, Altura: 105 MM, Características Adicionais: Grelha Móvel Em Aço Inox E Com 2 Alças Laterais

**CatMat:** 431451 - Forma - Material: Aço Inoxidável | Formato: Retangular | Largura: 290 MM | Comprimento: 350 MM | Altura: 105 MM | Características Adicionais: Grelha Móvel Em Aço Inox E Com 2 Alças Laterais

**Data:** 23/05/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900262024 / UASG:987851

**Lote/Item:** /156

**Ata:** N/A

**Homologação:** 14/08/2024 14:13

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.385.500/0001-55 *VENCEDOR*	NOVA MESA UTILIDADES LTDA	R\$ 28,88
<b>Endereço:</b> ,		

#### Item 27: ASSAD RETANG 1,6L

Preço Estimado: R\$ 24,00 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 24,00      Média dos Preços Obtidos: R\$ 24,00

Quantidade	Descrição	Observação
47 Unidades	ASSAD RETANG 1,6L	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 25.043.530/0001-48	<b>Data:</b> 22/11/2024 07:30
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CEZARINA / 3 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CEZARINA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO para futuras aquisições de gêneros alimentícios, água mineral, utensílios de cozinha e geral, materiais de limpeza e EPI, para a manutenção e suprimentos das Secretarias e Fundos Municipais de Cezarina-GO.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>FORMA ASSADEIRA DE BOLO RETANGULAR COM BORDA ALTA 39X30X6CM ALUMINIO - FORMA ASSADEIRA DE BOLO RETANGULAR COM BORDA ALTA 39X30X6CM ALUMINIO</b>	<b>Identificação:</b> 25043530000148-1-000102/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/116
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 40
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
23.476.135/0001-23 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO MADUREIRA E MADUREIRA LTDA	R\$ 24,00
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Cezarina	<b>Endereço:</b> RUA 07, SN

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 24,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NANUQUE	<b>Data:</b> 03/10/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REFERE-SE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSILIOS E OUTROS MATERIAIS PARA UTILIZAÇÃO E CONSUMO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICIPIO DE NANUQUE - MG	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA RETANGULAR - ASSADEIRA RETANGULAR	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18398974000130-1-000080/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/299
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 15/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.842.982/0001-98 *VENCEDOR*	MARIA GONCALVES C. LIMA LTDA	R\$ 24,00
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 23,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 16.958.425/0001-48	<b>Data:</b> 24/09/2024 08:00
<b>Órgão:</b> SECRETARIA DE ESTADO INDÚSTRIA, CIÊNCIA E TECNOLOGIA-AC	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de confeitaria, para realização de cursos na área de produção alimentícia/confeitaria, ofertados pelos CEPT, em atendimento aos termos de parcerias com as instituições governamentais, bem como aos Programas e Projetos para a oferta de Educação Profissional e Tecnológica com recursos oriundos do Governo Federal.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Forma</b> - Forma Material: Alumínio , Espessura: 0,50 MM, Formato: Retangular , Largura: 58 CM, Comprimento: 68 CM, Aplicação: Fabricação Pães , Tipo: Assadeira , Características Adicionais: Cônica	<b>Identificação:</b> NºPregão:902542024 / UASG:927996
<b>CatMat:</b> 619880 - Forma - Material: Alumínio   Espessura: 0,50 MM   Formato: Retangular   Largura: 58 CM   Comprimento: 68 CM   Aplicação: Fabricação Pães   Tipo: Assadeira   Características Adicionais: Cônica	<b>Lote/Item:</b> /56
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 31/10/2024 12:35
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
22.808.990/0001-21 *VENCEDOR*	B2G MEDICAL COMERCIO DE PRODUTOS MEDICOS E CIRURGICOS LTDA	R\$ 23,99
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> RUA ALVARES CABRAL, 989

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 24,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE UNIFLOR	<b>Data:</b> 20/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA UTILIZAÇÃO NOS DEPARTAMENTOS DESTE MUNICÍPIO DE UNIFLOR, ESTADO DO PARANÁ.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO CONTENDO O TAMANHO DE 44CM X 30CM X 4,8CM X 10LT – RETANGULAR. - ASSADEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO CONTENDO O TAMANHO DE 44CM X 30CM X 4,8CM X 10LT – RETANGULAR.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 76279975000162-1-000018/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/4668225
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 23
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.593.533/0001-09 *VENCEDOR*	MERCADO UNIFLOR EIRELI	R\$ 24,00
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Uniflor	<b>Endereço:</b> R MIMO, 293

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 23,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE NOVA BANDEIRANTES

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS, MATERIAIS DE COPA E COZINHA A SEREM ADQUIRIDOS DE FORMA PARCELADA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICÍPIO DE NOVA BANDEIRANTES/MT, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital com as características descritas no (ANEXO I), Termo de Referência.

**Descrição:** ASSADEIRA - DE ALUMINIO Nº 02, RETANGULAR,, REVESTIDO DE REVESTIDA COM TEFLON, MEDINDO (39,9 X 28,2 X 6)CM, CAPACIDADE ,, ALTURA DE 5CM, COM ESPESSURA DE ESPESSURA DE 7MM, SEM TAMPA - ASSADEIRA - DE ALUMINIO Nº 02, RETANGULAR,, REVESTIDO DE REVESTIDA COM TEFLON, MEDINDO (39,9 X 28,2 X 6)CM, CAPACIDADE ,, ALTURA DE 5CM, COM ESPESSURA DE ESPESSURA DE 7MM, SEM TAMPA

**Data:** 28/06/2024 08:09

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 33683822000173-1-000047/2024

**Lote/Item:** 1/89170

**Ata:** N/A

**Homologação:** 18/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 33

**Unidade:** un

**UF:** MT

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
04.435.485/0001-05 *VENCEDOR*	SUPERMERCADO NOVA BANDEIRANTES LTDA-EPP	R\$ 23,99
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 24,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 01.612.380/0001-88

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Venha-Ver

**Objeto:** Eletro eletrônicos/Ótica

**Descrição:** 7805 - ASSADEIRA DE ALUMINO. RETANGULAR INDUSTRIAL Nº 6 - 7805 - ASSADEIRA DE ALUMINO. RETANGULAR INDUSTRIAL Nº 6

**Data:** 06/09/2024 08:30

**Modalidade:** Pregão (Setor público)

**SRP:** SIM

**Identificação:** 11\_2024\_Pref Venha Ver

**Lote/Item:** 2/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.bbmnetlicitacoes.com.br](http://www.bbmnetlicitacoes.com.br)

**Quantidade:** 50

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.942.920/0001-05 *VENCEDOR*	CASAS MOVEIS LTDA	R\$ 24,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 24,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 76.279.975/0001-62

**Órgão:** Prefeitura Municipal de Uniflor

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALÍMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA UTILIZAÇÃO NOS DEPARTAMENTOS DESTA MUNICÍPIO DE UNIFLOR, ESTADO DO PARANÁ.

**Descrição:** ASSADEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO - CONTENDO O TAMANHO DE 44CM X 30CM X 4,8CM X 10LT RETANGULAR.

**Data:** 30/08/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** PMU-82024-Pregão Eletrônico

**Lote/Item:** 207/1

**Ata:** N/A

**Fonte:** [uniflorpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes](http://uniflorpr.equipiano.com.br:7474/transparencia/licitacoes)

**Quantidade:** 23

**UF:** PR



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.593.533/0001-09 *VENCEDOR*	MERCADO UNIFLOR EIRELI	R\$ 24,00	
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Uniflor	<b>Endereço:</b> R MIMO, 293	

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 24,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE UNIFLOR/PR	<b>Data:</b> 30/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO DE PRODUTOS DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE LIMPEZA, PRODUTO DE HIGIENIZAÇÃO E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA UTILIZAÇÃO NOS DEPARTAMENTOS DESTA MUNICÍPIO DE UNIFLOR, ESTADO DO PARANÁ.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO CONTENDO O TAMANHO DE 44CM X 30CM X 4,8CM X 10LT – RETANGULAR. - ASSADEIRA GRANDE EM ALUMÍNIO CONTENDO O TAMANHO DE 44CM X 30CM X 4,8CM X 10LT – RETANGULAR.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 105515
	<b>Lote/Item:</b> /207
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 23
	<b>Unidade:</b> UNID
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
35.593.533/0001-09 *VENCEDOR*	MERCADO UNIFLOR EIRELI	R\$ 24,00	
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Uniflor	<b>Endereço:</b> R MIMO, 293	

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 24,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.398.974/0001-30	<b>Data:</b> 29/08/2024 09:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REFERE-SE A AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE LIMPEZA, UTENSÍLIOS E OUTROS MATERIAIS PARA UTILIZAÇÃO E CONSUMO DAS DIVERSAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE NANUQUE - MG	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA RETANGULAR ASSADEIRA, MATERIAL:ALUMÍNIO, MEDIDAS MINIMAS 33X22X5 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETANGULAR - ASSADEIRA RETANGULAR ASSADEIRA, MATERIAL:ALUMÍNIO, MEDIDAS MINIMAS 33X22X5 CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS:RETANGULAR	<b>Identificação:</b> 39713-PREFEITURA MUNICIPAL DE NANUQUE-0000742024-0000302024
	<b>Lote/Item:</b> 299/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 18/09/2024 10:35
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
54.842.982/0001-98 *VENCEDOR*	MARIA GONCALVES C. LIMA LTDA	R\$ 24,00	
<b>Endereço:</b> ,			

**Preço (Outros Entes Públicos) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 24,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 44.547.305/0001-93  
**Órgão:** MUNICIPIO DE PARAGUACU PAULISTA  
**Objeto:** Aquisição de materiais de limpeza, higiene pessoal e utensílios domésticos para uso de todos os Departamentos da Prefeitura.  
**Descrição:** ASSADEIRA DE ALUMÍNIO MEDIA RETANGULAR - ASSADEIRA DE ALUMÍNIO MEDIA RETANGULAR

**Data:** 08/05/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 00009124  
**Lote/Item:** 1/16  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 14/06/2024 00:00  
**Fonte:** sistemas.eparaguacu.sp.gov.br:6060/transparencia/  
**Quantidade:** 20  
**Unidade:** un  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.231.745/0001-00 *VENCEDOR*	RHR ATACADO E VAREJO LTDA	R\$ 24,00
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Item 28: ASSADEIRA RETANG PQ SELETTA 2,1L

Preço Estimado: R\$ 26,93 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 26,93

Média dos Preços Obtidos: R\$ 26,93

Quantidade	Descrição	Observação
35 Unidades	ASSADEIRA RETANG PQ SELETTA 2,1L	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ANDRADINA / 4.2025 - SECRETARIA MUNICIPAL DE EDUCAÇÃO  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA A AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DE COZINHA PARA AS UNIDADES ESCOLARES  
**Descrição:** ASSADEIRA MÉDIA - em alumínio resistente, retangular, medindo aproximadamente 40 cm x 28cm x 04cm. - ASSADEIRA MÉDIA - em alumínio resistente, retangular, medindo aproximadamente 40 cm x 28cm x 04cm.

**Data:** 11/02/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 44428506000171-1-000003/2025  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 13/02/2025 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 65  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.012.372/0001-80 *VENCEDOR*	GARNET AVIAMENTOS LTDA Benefício Me/Epp: Sim UF endereço: SP	R\$ 26,90
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE PORTO BELO  
**Objeto:** Aquisição de eletrodomésticos, mobiliários, eletrônicos e afins, para atender as necessidades das Secretarias, Fundos, Fundações e Autarquias do Município de Porto Belo  
**Descrição:** ASSADEIRA RETANGULAR - EM ALUMÍNIO 35X24,5X8CM - ASSADEIRA RETANGULAR - EM ALUMÍNIO 35X24,5X8CM

**Data:** 29/07/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 82575812000120-1-000239/2024  
**Lote/Item:** 1/60  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 08/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 110  
**Unidade:** UNIDADE (UN)  
**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.163.905/0001-10 *VENCEDOR*	DIDIO BRINQUEDOS E PLAYGROUND LTDA	R\$ 26,90
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Caxias do Sul	<b>Endereço:</b> R MARIO DE BONI, 2128

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL DE LAGARTO  
**Objeto:** Registro de Preços para CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO FORNECIMENTOS DE ITENS PARA COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS DEMANDAS DO MUNICIPIO, conforme condições, especificações e quantidades estabelecidas no ETP e Termo de Referência, neste Edital e seus anexos.  
**Descrição:** Assadeira Cozinha Comercial Material: Alumínio Reforçado , Tamanho: Grande. Especificação: Assadeira Cozinha Comercial Material: Alumínio Reforçado , Tamanho: Grande , Formato: Retangular , Altura: 6 CM, Diâmetro: Não Aplicável CM, Largura: 30 CM, Comprim - Assadeira Cozinha Comercial Material: Alumínio Reforçado , Tamanho: Grande. Especificação: Assadeira Cozinha Comercial Material: Alumínio Reforçado , Tamanho: Grande , Formato: Retangular , Altura: 6 CM, Diâmetro: Não Aplicável CM, Largura: 30 CM, Comprimento: 43 CM, Espessura: 1 C

**Data:** 11/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 14798463000155-1-000010/2024  
**Lote/Item:** 1/3  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 23/08/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 119  
**Unidade:** UND  
**UF:** SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
32.749.202/0001-27 *VENCEDOR*	JOSEFA ALVES DOS SANTOS ITABAIANINHA	R\$ 26,99
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Itabaiianinha	<b>Endereço:</b> LARGO TOBIAS BARRETO, 130

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 26,97

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 88.488.366/0001-00  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA MARIA/RS  
**Objeto:** RP - Aquisição de utensílios para cozinha, materiais de condicionamento e embalagens, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  
**Descrição:** Assadeira - Material: Alumínio, Funcionamento: Gás, Capacidade: Até 5 Kg Carne, Características Adicionais: Retangular,  
**CatMat:** 364106 - Assadeira - Material: Alumínio | Funcionamento: Gás | Capacidade: Até 5 Kg Carne | Características Adicionais: Retangular

**Data:** 12/06/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** N°Pregão:900392024 / UASG:988841  
**Lote/Item:** /19  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/07/2024 08:27  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 115  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 26,97
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 26,90***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 18.241.380/0001-11	<b>Data:</b> 13/09/2024 08:15
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de Preços para eventuais aquisições de produtos de limpeza, higiene, utensílios, materiais de copa e cozinha, químicos, cama, produtos de manutenção de piscinas, e correlatos para manutenção das atividades dos departamentos desta Prefeitura Municipal	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO BORDA ALTA Nº3 ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO BORDA ALTA Nº 3. - ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO BORDA ALTA Nº3 ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO BORDA ALTA Nº 3.	<b>Identificação:</b> 41066-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAMOGI-0000872024-0000192024
	<b>Lote/Item:</b> 19/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 24/09/2024 08:05
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 8
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.411.805/0001-42 *VENCEDOR*	JORGE LUIZ MARQUES DIAS EIRELI	R\$ 26,90
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Passos	<b>Endereço:</b> R JOAQUIM DE MELO LEMOS, 31

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 26,92***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 18.017.392/0001-67	<b>Data:</b> 03/07/2024 08:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Janaúba	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de higiene e limpeza a fim de atender as necessidades deste município	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Assadeira Retangular:Assadeira Retangular, Comprimento: 35cm, Largura 24cm, Altura: 4,2cm, Capacidade: 2,7Lt - Assadeira Retangular:Assadeira Retangular, Comprimento: 35cm, Largura 24cm, Altura: 4,2cm, Capacidade: 2,7Lt	<b>Identificação:</b> 34356-Prefeitura Municipal de Janaúba-972024-442024
	<b>Lote/Item:</b> 89/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 18/07/2024 10:03
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.856.981/0001-43 *VENCEDOR*	WTRADE INTERMEDIACAO DE NEGOCIOS LTDA	R\$ 26,92
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Belo Horizonte	<b>Endereço:</b> R JACSON PASSOS, 88

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 26,90***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 18.242.784/0001-20  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Novo Machado  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS  
**Descrição:** FORMA ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO N°4 - DIMENSÕES COMP 40CM. LARG 30CM.ALT 6CM - FORMA ASSADEIRA RETANGULAR EM ALUMÍNIO N°4 - DIMENSÕES COMP 40CM. LARG 30CM.ALT 6CM

**Data:** 21/05/2024 15:08  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 304260  
**Lote/Item:** 1/32  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 6  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 26,90
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Item 29: TIGELA DURALEX

Preço Estimado: R\$ 27,19 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 27,19      Média dos Preços Obtidos: R\$ 27,19

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	TIGELA DURALEX	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 87.613.519/0001-23  
**Órgão:** MUNICIPIO DE NAO-ME-TOQUE / 1 - Prefeitura Municipal de Não-Me-Toque  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS para aquisições futuras e parceladas de artigos de copa e cozinha para as diversas Secretarias Municipais do Município de Não-Me-Toque/RS.  
**Descrição:** TIGELA: DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 12 LITROS. - TIGELA: DE AÇO INOXIDÁVEL, COM CAPACIDADE DE NO MÍNIMO 12 LITROS.

**Data:** 25/11/2024 08:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 87613519000123-1-000251/2024  
**Lote/Item:** 1/129  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 02/12/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 74  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.730.284/0001-81 *VENCEDOR*	PALMIRA DISTRIBUIDORA DE UTILIDADES DOMESTICAS LTDA	R\$ 27,33
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
MG	Timóteo	R BICUIBA, 46

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 02.977.954/0001-84  
**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA  
Superintendência Estadual de Compras e Licitações  
**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de materiais e equipamentos para distribuição gratuita, com atendimento as demandas do Programa Vencer.  
**Descrição:** **Tigela** - Tigela Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 8000 ML, Diâmetro: 32 C Valor estimado: R\$ 28,7000 Critério de julgamento: Menor Preço  
**CatMat:** 485789 - Tigela - Material: Aço Inoxidável | Capacidade: 8000 ML | Diâmetro: 32 CM

**Data:** 30/07/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão:901962024 / UASG:925373  
**Lote/Item:** /54  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 16/09/2024 13:10  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 180  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.252.941/0001-36 *VENCEDOR*	STAR COMERCIO LTDA	R\$ 27,00
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> RUA ALTO MADEIRA, 4748

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** SUP. EST. DE LICITACAO  
**Objeto:** Registro de Preços para futura e eventual fornecimento de materiais e equipamentos para distribuição gratuita, com atendimento as demandas do Programa Vencer.  
**Descrição:** **Tigela** - Tigela

**Data:** 08/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 04696490000163-1-000047/2024  
**Lote/Item:** 1/54  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 16/09/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 180  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.252.941/0001-36 *VENCEDOR*	STAR COMERCIO LTDA	R\$ 27,00
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Porto Velho	<b>Endereço:</b> RUA ALTO MADEIRA, 4748

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 27,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE VERANOPOLIS  
**Objeto:** APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS  
**Descrição:** **TIGELA BOWL C/ TAMP** 1,5 L - TIGELA BOWL C/ TAMP 1,5 L

**Data:** 04/07/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 98671597000109-1-000384/2024  
**Lote/Item:** 1/51  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 22/07/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 11  
**Unidade:** UN  
**UF:** RS



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27,30
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 27,30

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 98.671.597/0001-09	<b>Data:</b> 17/07/2024 00:00
<b>Órgão:</b> PM DE VERANÓPOLIS	<b>Modalidade:</b> Pregão Lei 14.133 Eletrônico
<b>Objeto:</b> APARELHOS E UTENSILIOS DOMESTICOS	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> TIGELA BOWL C/ TAMPA 1,5 L - TIGELA BOWL C/ TAMPA 1,5 L	<b>Identificação:</b> 62800-31-2024-PCE
	<b>Lote/Item:</b> 51/51
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO:::
	<b>Quantidade:</b> 11
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.978.129/0001-00 *VENCEDOR*	ARPL DISTRIBUIDORA LTDA	R\$ 27,30
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 27,22

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TUPIRATINS	<b>Data:</b> 04/07/2024 07:00
<b>Objeto:</b> CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA O FORNECIMENTO DE MATERIAIS DE LIMPEZA, GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, COPA E COZINHA, PARA ATENDER A PREFEITURA MUNICIPAL DE TUPIRATINS-TO. E SUAS DEMAIS SECRETARIAS VINCULADAS.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> TIGELA DE INOX 32 CM - TIGELA DE INOX 32 CM	<b>Identificação:</b> 06-2024-TUPIRATINS-TO-MUNICIPIO DE TUPIRATINS-PREGÃO ELETRÔNICO
	<b>Lote/Item:</b> 4/121
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 05/07/2024 07:11
	<b>Fonte:</b> https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> TO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.329.288/0001-76 *VENCEDOR*	LAVOR COMERCIAL DE EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 27,22
<b>Endereço:</b> ,		



Preço Estimado: R\$ 35,84 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 35,84

Média dos Preços Obtidos: R\$ 35,84

Quantidade

Descrição

Observação

70 Unidades

CENTRO DE MESA

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 26,58**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 82.916.800/0001-11**Data:** 03/01/2025 10:45**Órgão:** MUNICIPIO DE ICARA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARA - SC**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA LOCAÇÃO DE ESTRUTURAS, DECORAÇÃO, BRINQUEDOS, CARRINHOS DE COMIDA, ATIVIDADE RECREATIVA E EQUIPES TÉCNICAS PARA EVENTOS, VISANDO ATENDER ÀS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ICARA SEUS FUNDOS, SECRETARIAS E DEPARTAMENTOS.**SRP:** SIM**Identificação:** 82916800000111-1-000420/2024**Lote/Item:** 1/49**Ata:** N/A**Descrição:** CENTRO DE MESA MODELO TAÇA DE SOBREMESA COM FLORES NATURAIS NAS CORES A DEFINIR. - CENTRO DE MESA MODELO TAÇA DE SOBREMESA COM FLORES NATURAIS NAS CORES A DEFINIR.**Homologação:** 06/01/2025 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 200**Unidade:** DIÁRIA**UF:** SC**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

06.333.757/0001-83

CADU EVENTOS LTDA

R\$ 26,58

\*VENCEDOR\*

**Estado:**

SC

**Cidade:**

Içara

**Endereço:**

RUA JOSE PEDRO LINO, 1100

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 39,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDO MUNICIPAL DE DIREITOS DO IDOSO**Data:** 21/10/2024 17:30**Objeto:** O VALOR EMPENHADO SERVE PARA COBRIR DESPESAS COM ITENS PARA COZINHA ( BACIA, OENEIRA , JARRA, PORTA CONDIMENTOS POTES HERMETICO E OUTROS PARA MANUTENÇÃO DO F.M.D.I. A FIM DE ATEDER AS NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DOS DIREITO DOS IDOSOS. CONFORME DOC. ANEXO.**Modalidade:** Dispensa**SRP:** NÃO**Identificação:** 12690857000160-1-000047/2024**Lote/Item:** 1/9**Ata:** N/A**Descrição:** CENTRO DE MESA-VIDRO 24CM - CENTRO DE MESA-VIDRO 24CM**Homologação:** 21/10/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 1**Unidade:** PC**UF:** GO**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

08.396.195/0001-42

CICERO ERCILIO DA SILVA NETO EIRELI

R\$ 39,99

\*VENCEDOR\*

**Endereço:**

,

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 42,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE TAIÓ

**Objeto:** CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE MÃO DE OBRA E LOCAÇÃO DE MATERIAL PARA USO NA DECORAÇÃO DE EVENTOS E ATIVIDADES PROMOVIDAS E/OU APOIADAS PELA SECRETARIA DE EDUCAÇÃO, CULTURA E ESPORTES DO MUNICÍPIO DE TAIÓ, CONFORME CONDIÇÕES E QUANTIDADES ESTABELECIDAS NESTE EDITAL E SEUS ANEXOS.

**Descrição:** Centro de Mesa: Serviço de locação de 01 centro de mesa. Arranjo de flores do campo e/ou flores nobres e folhagens, naturais em espuma floral para mesa, em formato jardineira. Cores a serem definidas pela contratante. Arranjos de 0,30m comprimento x 0,15m - Centro de Mesa: Serviço de locação de 01 centro de mesa. Arranjo de flores do campo e/ou flores nobres e folhagens, naturais em espuma floral para mesa, em formato jardineira. Cores a serem definidas pela contratante. Arranjos de 0,30m comprimento x 0,15m largura

**Data:** 17/06/2024 17:07

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 82765488000102-1-000115/2024

**Lote/Item:** 1/1427276

**Ata:** N/A

**Homologação:** 03/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 500

**Unidade:** UN

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
29.889.120/0001-73 *VENCEDOR*	29.889.120 JOSIANE MACHADO	R\$ 42,00
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 31,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 01.612.623/0001-88

**Órgão:** Prefeitura Municipal de São Miguel

**Objeto:** Confeccões/decoração

**Descrição:** 9970 - CENTRO DE MESA 0,50 LARGURA 100% PROLIPROPILENO - 9970 - CENTRO DE MESA 0,50 LARGURA 100% PROLIPROPILENO

**Data:** 09/10/2024 08:30

**Modalidade:** Pregão (Setor público)

**SRP:** SIM

**Identificação:** 30\_2024\_São Miguel

**Lote/Item:** 54/1

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.bbmnetlicitacoes.com.br](http://www.bbmnetlicitacoes.com.br)

**Quantidade:** 20

**Unidade:** Unidade

**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.482.689/0001-91 *VENCEDOR*	T J DE AQUINO	R\$ 31,99
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 30,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Serviço Nacional de Aprendizagem do Cooperativismo

**Objeto:** Registro de Preços para a contratação de empresa especializada na prestação de serviços integrados de organização, planejamento, promoção e execução de eventos, conforme as diretrizes estabelecidas pelo SESCOOP/CE. A contratação inclui a elaboração e...

**Descrição:** Mesa de centro (retangular ou redonda); - Mesa de centro (retangular ou redonda);

**Data:** 23/08/2024 10:56

**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço

**SRP:** SIM

**Identificação:** 328952

**Lote/Item:** 7/7

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Quantidade:** 18

**Unidade:** DIA

**UF:** DF



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.104.410/0001-04 *VENCEDOR*	SANIQ LOCACAO DE BANHEIROS QUIMICOS E TOLDOS LTDA	R\$ 30,00
<b>Estado:</b> CE	<b>Cidade:</b> Fortaleza	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOMINGOS OLIMPIO, 450

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 44,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.347.466/0001-11	<b>Data:</b> 18/07/2024 08:54
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Flores	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa especializada no serviço de locação, fornecimento, instalação, manutenção e retirada de objetos, enfeites e ornamentos diversos, por sua própria responsabilidade técnica e operacional, a serem utilizados nos eventos culturais e...	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LOCAÇÃO DE MESA DE APOIO TIPO CENTRO - LOCAÇÃO DE MESA DE APOIO TIPO CENTRO	<b>Identificação:</b> 320767
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
13.132.610/0001-90 *VENCEDOR*	TAYANNE KELLY CARLOS BATISTA	R\$ 44,50
<b>Endereço:</b> SAO ROQUE, 218		

Item 31: POTE DE VIDRO C/ TAMPA 15,1X15,1X6CM 780ML

Preço Estimado: R\$ 25,75 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 25,75

Média dos Preços Obtidos: R\$ 25,75

Quantidade	Descrição	Observação
50 Unidades	POTE DE VIDRO C/ TAMPA 15,1X15,1X6CM 780ML	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 25,99

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE BIAS FORTES / 1 - Câmara de Bias Fortes	<b>Data:</b> 25/02/2025 15:05
<b>Objeto:</b> O objeto do presente contrato é a aquisição de materiais de limpeza e materiais de consumo diversos para a Câmara Municipal de Bias Fortes/MG.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> POTE DE VIDRO - POTE DE VIDRO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 02357741000150-1-000008/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/36
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/02/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
35.783.891/0001-84 *VENCEDOR*	MARTA APARECIDA DE OLIVEIRA 03387179600	R\$ 25,99
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 25,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE JACAREI	<b>Data:</b> 19/09/2024 00:00
<b>Objeto:</b> FICHA 479- RECURSO ESTADUAL AQUISIÇÃO DEPOTES HERMÉTICOS PARA O CREAS II CONDIÇÕES DE PAGAMENTO: 11 DFS	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> POTE DE VIDRO - CAPAC. APROXIMADAMENTE DE 1,500ml - POTE DE VIDRO - CAPAC. APROXIMADAMENTE DE 1,500ml	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 46694139000183-1-001138/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
00.752.464/0001-54 *VENCEDOR*	ISAIAS SOARES DA SILVEIRA	R\$ 25,50
<b>Endereço:</b> RUA LUCINDA PIRES , 27		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 25,99

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE PARNAGUÁ/ PI	<b>Data:</b> 27/02/2025 00:00
<b>Objeto:</b> Registro de preços para futuras e eventual aquisição de material de limpeza, copa e cozinha, para atender as necessidades do Município de Parnaguá – PI. A licitação será dividida em ITENS, conforme tabela constante do Termo de Referência, facultando-se ao licitante a participação em quantos itens forem de seu interesse.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> Potes de vidro c/ tampa P M G - Potes de vidro c/ tampa P M G	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 123524
	<b>Lote/Item:</b> /128
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitanet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 150
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.473.110/0001-97 *VENCEDOR*	DIEGO CAVALCANTI ROCHA ME	R\$ 25,99
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 25,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 18.404.756/0001-61

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPE

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO PARCELADA DE MATERIAIS DE HIGIENE, LIMPEZA, EPI, UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DESTINADOS À MANUTENÇÃO DAS ATIVIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ITAÍPÉ.

Descrição: POTE DE VIDRO - POTE DE VIDRO

Data: 11/02/2025 07:59

Modalidade: Pregão

SRP: SIM

Identificação: 51889-PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAÍPE-0072025-0042025

Lote/Item: 157/1

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/02/2025 09:26

Fonte: app2.licitardigital.com.br/pesquisa

Quantidade: 50

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
01.613.352/0001-85 *VENCEDOR*	ARMANDO FERREIRA PASSOS EPP	R\$ 25,50
Endereço:		
,		

#### Item 32: POTE DE VIDRO C/ TAMPA 19,8X14,8X6CM 1040ML

Preço Estimado: R\$ 28,43 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 28,43

Média dos Preços Obtidos: R\$ 28,43

Quantidade	Descrição	Observação
30 Unidades	POTE DE VIDRO C/ TAMPA 19,8X14,8X6CM 1040ML	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,81

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: CAMARA MUNICIPAL DE CATAS ALTAS / 0001 - CAMARA MUNICIPAL DE CATAS ALTAS

Objeto: O objeto do presente instrumento e a aquisicao de generos alimenticios materiais de limpeza copa cozinha material de consumo e permanentes para atender as necessidades da Camara de Catas Altas

Descrição: POTE VIDRO LISO 1100 ML - POTE VIDRO LISO 1100 ML

Data: 24/03/2025 08:30

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Identificação: 04443748000110-1-000004/2025

Lote/Item: 1/5

Ata: N/A

Homologação: 26/03/2025 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 10

Unidade: UNIDADE

UF: MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
21.802.947/0001-96 *VENCEDOR*	DIRCE MELO LIMA MAGALHAES	R\$ 28,81
Endereço:		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA / 53 - MUNICÍPIO DE PRIMAVERA DE RONDONIA/RO  
**Objeto:** [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DE COPA E COZINHA – CONFORME TERMO DE REFERENCIA.  
**Descrição:** POTE DE VIDRO COM TAMPA HERMETICO COM CAPACIDADE MINIMA DE 3LT - POTE DE VIDRO COM TAMPA HERMETICO COM CAPACIDADE MINIMA DE 3LT

**Data:** 21/03/2025 09:30  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 84723030000116-1-000035/2025  
**Lote/Item:** 1/5361522  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 02/04/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 42  
**Unidade:** UND  
**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.716.848/0001-00 *VENCEDOR*	BRASIL MEDSUL COMERCIO, IMPORTACAO E EXPORTACAO LTDA	R\$ 28,07
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Ariquemes	<b>Endereço:</b> RUA URSA MAIOR, 4161

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 78.101.821/0001-01  
**Órgão:** MUNICIPIO DE VERA CRUZ DO OESTE / 987989 - PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE-PR  
**Objeto:** Aquisição de utensílios de cozinha para atender as necessidades das Escolas Municipais, CEMEI (Centro Municipal de Educação Infantil) e CAE (Centro de atendimento especializado) pertencentes a secretaria de Educação, Cultura e Esporte do Município de Vera Cruz do Oeste.Pr  
**Descrição:** Pote vidro - Pote vidro

**Data:** 10/03/2025 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 78101821000101-1-000003/2025  
**Lote/Item:** 1/85  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 20/03/2025 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 150  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.530.345/0001-03 *VENCEDOR*	J. M. SILVA NAKKA	R\$ 28,70
<b>Estado:</b> PR	<b>Cidade:</b> Vera Cruz do Oeste	<b>Endereço:</b> RUA JOSE BIANCHINI, 818

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,70

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



CNPJ: 78.101.821/0001-01

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE VERA CRUZ DO OESTE

Objeto: Pregão Eletrônico - Aquisição de utensílios de cozinha para atender as necessidades das Escolas Municipais, CEMEI (Centro Municipal de Educação Infantil) e CAE (Centro de atendimento especializado) pertencentes a secretaria de Educação, Cultura e Esporte do Município de Vera Cruz do Oeste.Pr

Descrição: POTE VIDRO, DIÂMETRO 14 CM, ALTURA 19,50 CM, CAPACIDADE 2.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO - POTE VIDRO, DIÂMETRO 14 CM, ALTURA 19,50 CM, CAPACIDADE 2.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COM TAMPA ROSQUEÁVEL EM PLÁSTICO

CatMat: 417015 - Pote Vidro - Diâmetro: 14 CM | Altura: 19,50 CM | Capacidade: 2.000 ML | Características Adicionais: Com Tampa Rosqueável Em Plástico

Data: 21/02/2025 00:00

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Identificação: N°Pregão:900032025 / UASG:987989

Lote/Item: /85

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 20/03/2025 09:15

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
27.530.345/0001-03 *VENCEDOR*	J. M. SILVA NAKKA	R\$ 28,70
Estado: PR	Cidade: Vera Cruz do Oeste	Endereço: RUA JOSE BIANCHINI, 818

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,50

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE SAO JOSE DO CEDRO / 06001 - SECRETARIA DA EDUCAÇÃO

Objeto: AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS DA AGRICULTURA FAMILIAR E DO EMPREENDEDOR FAMILIAR RURAL, PARA O ATENDIMENTO AO PROGRAMA NACIONAL DE ALIMENTAÇÃO ESCOLAR NAS UNIDADES DE ENSINO FUNDAMENTAL, PRÉ-ESCOLAS E CRECHES DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO DE SÃO JOSÉ DO CEDRO.

Descrição: GELÉIA DE FRUTAS: OBTIDO PELA COCÇÃO DE FRUTAS OU SUCO DE FRUTAS SELECIONADAS, SÃS E LIMPAS, DE BOA QUALIDADE; COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO; NÃO PODERÁ SER COLORIDO E NEM AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE; SEM GLÚTEN; ACONDICIONADAS EM POTES DE - GELÉIA DE FRUTAS: OBTIDO PELA COCÇÃO DE FRUTAS OU SUCO DE FRUTAS SELECIONADAS, SÃS E LIMPAS, DE BOA QUALIDADE; COM ASPECTO, COR, ODOR E SABOR CARACTERÍSTICO; NÃO PODERÁ SER COLORIDO E NEM AROMATIZADO ARTIFICIALMENTE; SEM GLÚTEN; ACONDICIONADAS EM POTES DE VIDRO DE NO MÍNIMO 700 GRAMAS, COM LACRE DE PROTEÇÃO INTACTO, ATÓXICOS E RESISTENTE; COM INFORMAÇÕES NUTRICIONAIS E INGREDIENTES DE FORMA INDELÉVEL. NO MOMENTO DA ENTREGA DO PEDIDO, O PRODUTO DEVERÁ DISPOR DE NO MÍNIMO 6 MESES DE VALIDADE.

Data: 10/02/2025 08:00

Modalidade: Credenciamento

SRP: NÃO

Identificação: 83026781000110-1-000027/2025

Lote/Item: 1/21

Ata: N/A

Homologação: 05/03/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 150

Unidade: UNIDADE (UN)

UF: SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.850.071/0001-07 *VENCEDOR*	COOPERATIVA DAS AGROINDUSTRIAS FAMILIARES DO EXTREMO OESTE - COOPAFAMIOESTE	R\$ 28,50
Estado: SC	Cidade: São Miguel do Oeste	Endereço: R LUIZ DE CAMOES, 207

#### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE CATANDUVA  
**Objeto:** Aquisição de vinte e cinco (25) potes de vidro com tampa, herméticos, transparentes e retangulares de 1L serão utilizados pelos militares da Estação de Bombeiros de Catanduva  
**Descrição:** POTE DE VIDRO HERMETICO COM TAMPA - POTE DE VIDRO HERMETICO COM TAMPA

**Data:** 07/10/2024 08:52  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 45122603000102-1-000728/2024  
**Lote/Item:** 1/1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 26/09/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 25  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.808.113/0001-59 *VENCEDOR*	51.808.113 MAIELI TAMIRES GARCIA DA SILVA	R\$ 28,02
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,61

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 00.820.295/0001-42  
**Órgão:** Governo do Estado do Maranhão  
DEFENSORIA PUBLICA DO ESTADO MARANHÃO  
**Objeto:** Registro de Preços para aquisição de material de consumo (tipo: utensílios de Cozinha e Brinquedo-teca), para suprir a demanda da Defensoria Pública do Estado do Maranhão, nas especificações constantes do Termo de Referência – ANEXO I deste Edital.  
**Descrição:** Pote alimentos - Pote Alimentos Material: Vidro , Capacidade: 900 ML, Características Adicionais: Com Tampa , Aplicação: Acondicionamento De Alimentos Valor estimado: R\$ 28,6100 Critério de julgamento: Menor Preço  
**CatMat:** 456581 - Pote Alimentos - Material: Vidro | Capacidade: 900 ML | Características Adicionais: Com Tampa | Aplicação: Acondicionamento De Alimentos

**Data:** 11/07/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** N°Pregão:900102024 / UASG:453747  
**Lote/Item:** /11  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 06/08/2024 16:26  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** MA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.111.650/0001-70 *VENCEDOR*	GPR SOLUCOES CONSULTIVAS LTDA	R\$ 28,61
<b>Endereço:</b>		
SETOR P QNP 23 CJ H LT 6, S/N		

#### Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 28,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SOMBRIO  
**Objeto:** O objeto da presente licitação é a eventual aquisição de utensílios e equipamentos de copa e cozinha para atender as necessidades da Administração Pública Municipal de Sombrio - SC, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Edital e seus anexos.  
**Descrição:** Pote de vidro com tampa, capacidade de 3 a 5 Litros. - Pote de vidro com tampa, capacidade de 3 a 5 Litros.

**Data:** 17/06/2024 14:06  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 82963216000117-1-000069/2024  
**Lote/Item:** 1/79  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 17/06/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 80  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
14.419.497/0001-91 *VENCEDOR*	J.C. DA S. SANTOS	R\$ 28,00	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	
SC	Sombrio	V LATERAL DA BR 101 PREFEITO SANTELMO BORBA, 5490	

**Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,03**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAIOBEIRAS	<b>Data:</b> 06/06/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇO PARA AQUISIÇÃO COM ENTREGA PARCELADA DE MATERIAIS DE CONSUMO ODONTOLÓGICO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> POTE PALLADON COM TAMPA INDICADO PARA MISTURA DE RESINA ACRILICA POTE DE VIDRO INCOLOR POSSUI - POTE PALLADON COM TAMPA INDICADO PARA MISTURA DE RESINA ACRILICA POTE DE VIDRO INCOLOR POSSUI	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 18017384000110-1-000138/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/19
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
28.857.335/0001-40 *VENCEDOR*	MAXIMA DENTAL IMPORTACAO, EXPORTACAO E COMERCIO DE PRODUTOS ODONTOLOGICOS EIRELI	R\$ 28,03	
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>	
PR	Londrina	R TIBAGI, 651	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 28,81**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> Câmara Municipal de Catas Altas	<b>Data:</b> 17/03/2025 14:02
<b>Objeto:</b> O objeto do presente instrumento é a aquisição de gêneros alimentícios, materiais de limpeza, copa cozinha material de consumo e permanentes, para atender as necessidades da Câmara de Catas Altas	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> POTE VIDRO LISO 1100 ML - POTE VIDRO LISO 1100 ML	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 372929
	<b>Lote/Item:</b> 1/5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final	
21.802.947/0001-96 *VENCEDOR*	DIRCE MELO LIMA MAGALHAES	R\$ 28,81	
<b>Endereço:</b>			
,			



Preço Estimado: R\$ 1,13 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 1,13

Média dos Preços Obtidos: R\$ 1,13

Quantidade

Descrição

Observação

1.000 Unidades

ROSA ARTIFICIAL

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 1,20

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 83.009.878/0001-15

Data: 07/04/2025 09:03

Órgão: MUNICIPIO DE XAVANTINA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE XAVANTINA - SC

Modalidade: Dispensa

SRP: SIM

Objeto: Aquisição de empresa para fornecimento de mudas de flores para uso em serviços de urbanismo do Município de Xavantina-SC.

Identificação: 83009878000115-1-000050/2025

Lote/Item: 1/2

Ata: N/A

Descrição: Muda de flor espécie vinca - cores diversas - Muda de flor espécie vinca - cores diversas

Homologação: 23/04/2025 00:00

Fonte: https://www.gov.br/pncp/pt-br

Quantidade: 4.000

Unidade: Unidade

UF: SC

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

56.064.632/0001-73

MDJ TRANSPORTES LTDA

R\$ 1,20

\*VENCEDOR\*

Endereço:

,

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 1,07

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 76.282.656/0001-06

Data: 08/10/2024 00:00

Órgão: PREFEITURA MUNICIPAL DE MARINGA

Modalidade: Pregão Eletrônico

SRP: NÃO

Objeto: Registro de Preço para aquisição de Mudas de Plantas e Flores para atendimento das necessidades do Viveiro Municipal, por solicitação da Secretaria Municipal de Limpeza Urbana - SELURB.

Identificação: N°Pregão:902372024 / UASG:987691

Lote/Item: /5

Ata: N/A

Descrição: FLOR NATURAL, ESPÉCIE FLORES DA ÉPOCA, COR VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCOROA COM 1M DE DIÂMETRO, QUANTIDADE MIX DE FLORES DIVERSAS - FLOR NATURAL, ESPÉCIE FLORES DA ÉPOCA, COR VARIADA, CARACTERÍSTICAS ADICIONAISCOROA COM 1M DE DIÂMETRO, QUANTIDADE MIX DE FLORES DIVERSAS

Homologação: 13/01/2025 15:00

Fonte: www.gov.br/compras/pt-br

Quantidade: 37.500

Unidade: Unidade

UF: PR

CNPJ

Razão Social do Fornecedor

Valor da Proposta Final

11.663.399/0001-07

FLORAL CAMPOS GERAIS LTDA

R\$ 1,07

\*VENCEDOR\*

Estado:

Cidade:

Endereço:

PR

Ponta Grossa

R LEAO FEDERMANN, 354

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 1,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO JOAO DO OESTE

**Data:** 02/08/2024 00:00

**Objeto:** Registro de preços para eventual e futura aquisição de sementes de flores e plugs que serão produzidas no Viveiro Municipal no Município de São João do Oeste/SC.

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Descrição:** Plugs mudas de flores de Vinca semi-pendentes híbrida, F1, cores à escolher. - Plugs mudas de flores de Vinca semi-pendentes híbrida, F1, cores à escolher.

**Identificação:** 80911936000103-1-000088/2024

**Lote/Item:** 1/24

**Ata:** N/A

**Homologação:** 16/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 500

**Unidade:** Unidade

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.378.534/0001-17 *VENCEDOR*	BERCO DAS MUDAS PRODUCAO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,10
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Botuverá	<b>Endereço:</b> R 9 DE JUNHO, 2555

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,11

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 88.818.299/0001-37

**Data:** 28/06/2024 00:00

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO MARCOS

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**Objeto:** Aquisição de mudas de flores, substrato e grama verde

**SRP:** SIM

**Descrição:** MUDA DE FLOR TIPO: DE BOCA DE LEÃO - CORES DIVERSAS - MUDA DE FLOR TIPO: DE BOCA DE LEÃO - CORES DIVERSAS

**Identificação:** 88818299000137-1-000245/2024

**Lote/Item:** 1/8

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1.800

**Unidade:** un

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
28.556.552/0001-08 *VENCEDOR*	ANDREI MORESCO	R\$ 1,11
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 1,15

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 18.677.625/0001-58

**Data:** 11/04/2025 13:59

**Órgão:** Município de Itapeva

**Modalidade:** Pregão

**Objeto:** Registro de preços pelo prazo de 12 (doze) meses, para AQUISIÇÃO GRADATIVA E EVENTUAL DE MATERIAIS DE JARDINAGEM EM GERAL PELA SECRETARIA DE OBRAS DA PREFEITURA MUNICIPAL DE ITAPEVA MG.

**SRP:** SIM

**Identificação:** 380303

**Lote/Item:** 1/67

**Ata:** [Link Ata](#)

**Fonte:** [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

**Quantidade:** 500

**Unidade:** UN

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.308.564/0001-09 *VENCEDOR*	FRUTICULTURA PLANTAR LTDA	R\$ 1,15
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Dona Euzebia	<b>Endereço:</b> RODOVIA CID MOREIRA VIEIRA MAGALHAES, KM 01

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 1,10**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 80.911.936/0001-03	<b>Data:</b> 02/08/2024 10:06
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São João do Oeste	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Registro de preços para eventual e futura aquisição de sementes de flores e plugs que serão produzidas no Viveiro Municipal no Município de São João do Oeste/SC.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Plugs mudas de flores de Vinca semi-pendentes híbrida, F1, cores à escolher.</b> - Plugs mudas de flores de Vinca semi-pendentes híbrida, F1, cores à escolher.	<b>Identificação:</b> 324947
	<b>Lote/Item:</b> 1/24
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 500
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.378.534/0001-17 *VENCEDOR*	BERCO DAS MUDAS PRODUCAO E COMERCIO LTDA	R\$ 1,10
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Botuverá	<b>Endereço:</b> R 9 DE JUNHO, 2555

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 1,15**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 97.761.407/0001-73	<b>Data:</b> 29/05/2024 10:16
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Taquara	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para para aquisição parcelada de mudas de flores e outros insumos para ajardinamento dos canteiros de praças, parques e outros espaços públicos, de acordo com a demanda de diversos setores da Administração Municipal.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> <b>Flor perene - Clorofito Chlorophytum comosum</b> - Flor perene - Clorofito Chlorophytum comosum	<b>Identificação:</b> 306809
	<b>Lote/Item:</b> 1/6
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.419.206/0001-74 *VENCEDOR*	NATURAL GARDEN COMERCIO DE PLANTAS ORNAMENTAIS LTDA	R\$ 1,15
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Dois Irmãos	<b>Endereço:</b> RUA PEDRO ENZWEILER, 2231



Preço Estimado: R\$ 120,01 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 120,01

Média dos Preços Obtidos: R\$ 120,01

Quantidade	Descrição	Observação
5 Unidades	LIQUIDIFICADOR PRETO LEITOSO 1,5L 850W	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 45.138.070/0001-49	<b>Data:</b> 26/03/2025 11:46
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE SANTA FÉ DO SUL	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de material e equipamento permanente (batedeira planetária, liquidificador e multiprocessador) para diversos setores da Secretaria de Assistência Social, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Liquidificador - LIQUIDIFICADOR, CAPACIDADE 3 L, POTÊNCIA 1.200 W, VOLTAGEM 220 V, USODOMÉSTICO, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 12 VELOCIDADES, COPO REFORÇADO	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90013/2025 / UASG: 987033
<b>CatMat:</b> 607776 - Liquidificador - Capacidade: 3 L   Potência: 1.200 W   Voltagem: 220 V   Uso: Doméstico   Características Adicionais: 12 Velocidades, Copo Reforçado	<b>Lote/Item:</b> /2
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 04/04/2025 09:50
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.055.810/0001-86 *VENCEDOR*	MAGAZINE G&G LTDA	R\$ 120,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS / 925471 - TRIBUNAL DE CONTAS DOS MUNICIPIOS DA BAHIA	<b>Data:</b> 25/03/2025 08:59
<b>Objeto:</b> Contratação de empresa para Aquisição de refrigerador, liquidificador, cafeteira, bebedouro e aparelho de micro-ondas, conforme especificações e quantitativo descrito neste instrumento, para atender às necessidades pontuais deste TCM, em 5 lotes.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Liquidificador - Liquidificador	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 32634420000116-1-000015/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.452.167/0001-36 *VENCEDOR*	2VW COMERCIO, FORMACAO E DESENVOLVIMENTO LTDA UF endereço: PR	R\$ 120,00
<b>Endereço:</b>		
Rua Margarida, 45		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** Tribunal de Contas dos Municípios da Bahia  
**Objeto:** Contratação de empresa para Aquisição de refrigerador, liquidificador, cafeteira, bebedouro e aparelho de micro-ondas, conforme especificações e quantitativo descrito neste instrumento, para atender às necessidades pontuais deste TCM, em 5 lotes.  
**Descrição:** **Liquidificador** - LIQUIDIFICADOR, VOLTAGEM 110/ 220 V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS MOTOR DE ALTAROTAÇÃO E COPO REFORÇADO  
**CatMat:** 253900 - Liquidificador - Voltagem: 110 / 220 V | Características Adicionais: Motor De Alta Rotação E Copo Reforçado

**Data:** 19/03/2025 15:59  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação N° 90008/2025 / UASG: 925471  
**Lote/Item:** /2  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 24/04/2025 10:43  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
59.452.167/0001-36 *VENCEDOR*	2VW COMERCIO, FORMACAO E DESENVOLVIMENTO LTDA UF endereço: PR	R\$ 120,00
<b>Endereço:</b>	Rua Margarida, 45	

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 00.394.494/0124-95  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA JUSTIÇA\_E SEGURANÇA PÚBLICA  
Departamento de Polícia Rodoviária Federal  
13ª Superintendência de Polícia Rodoviária Federal  
**Objeto:** Aquisição de materiais permanentes diversos: liquidificadores, sanduicheiras e ventilador.  
**Descrição:** **Liquidificador** - Liquidificador Capacidade: 2L, Voltagem: 110 / 220V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar  
**CatMat:** 328458 - Liquidificador - Capacidade: 2 L | Voltagem: 110 / 220 V | Uso: Doméstico | Características Adicionais: 3 Velocidades Com Pulsar

**Data:** 20/12/2024 14:29  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação N° 90019/2024 / UASG: 200129  
**Lote/Item:** /1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 30/12/2024 08:12  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.902.042/0001-44 *VENCEDOR*	48.902.042 JOSE ALVES DE ANDRADE NETO	R\$ 120,00
<b>Endereço:</b>	HILDA DE MENEZES BARROS, 40	

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 120,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** UNIVERSIDADE DO ESTADO DO PARA UEP

**Objeto:** Aquisição de equipamentos (LABORATÓRIOELETRDOMÉSTICOS E INDUSTRIAL P/ RESTAURANTE- AUDIOVISUAIS), caracterizados como bens de uso permanente, para atender as necessidades do Curso de Gastronomia da Universidade do Estado do Pará em Canaã dos Carajás. Anexo I do Edital.

**Descrição:** Liquidificador - Liquidificador

**Data:** 12/07/2024 10:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 34860833000144-1-000039/2024

**Lote/Item:** 1/7

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/11/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.485.991/0001-39 *VENCEDOR*	SYNERGO NEGOCIOS LTDA	R\$ 120,05
<b>Endereço:</b> Travessa Dom Romualdo de Seixas, 1375		

#### Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 120,05

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 34.860.833/0001-44

**Órgão:** Universidade Estadual do Pará

**Objeto:** Aquisição de equipamentos (LABORATÓRIOELETRDOMÉSTICOS E INDUSTRIAL P/ RESTAURANTE- AUDIOVISUAIS), caracterizados como bens de uso permanente, para atender as necessidades do Curso de Gastronomia da Universidade do Estado do Pará em Canaã dos Carajás. Anexo I do Edital.

**Descrição:** Liquidificador - Liquidificador Capacidade: 2 L, Voltagem: 220 V, Material: Plástico, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 5 Velocidades Com Pulsar E Copo Transparente

**CatMat:** 259058 - Liquidificador - Capacidade: 2 L | Voltagem: 220 V | Material: Plástico | Uso: Doméstico | Características Adicionais: 5 Velocidades Com Pulsar E Copo Transparente

**Data:** 02/07/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** N°Pregão:900202024 / UASG:925611

**Lote/Item:** /7

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/11/2024 15:08

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 5

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
49.485.991/0001-39 *VENCEDOR*	SYNERGO NEGOCIOS LTDA	R\$ 120,05
<b>Endereço:</b> Travessa Dom Romualdo de Seixas, 1375		

#### Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 120,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 13.743.281/0001-14

**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE SALINAS DA MARGARIDA

**Objeto:** Aquisição de eletrodomésticos e eletrônicos para atender as escolas da Rede Municipal de Ensino Básico e Secretaria Municipal de Educação de Salinas da Margarida-BA

**Descrição:** Liquidificador - Liquidificador Capacidade: 3 L, Voltagem: 220 V, Uso: Doméstico, Características Adicionais: 4 Velocidades

**CatMat:** 329506 - Liquidificador - Capacidade: 3 L | Voltagem: 220 V | Uso: Doméstico | Características Adicionais: 4 Velocidades

**Data:** 27/05/2024 08:00

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** N°Pregão:900192024 / UASG:983847

**Lote/Item:** /15

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/07/2024 14:40

**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)

**Quantidade:** 30

**Unidade:** Unidade

**UF:** BA



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.664.401/0001-72 *VENCEDOR*	M V B DOCIO - EI	R\$ 120,00
Endereço:		
,		

Item 35: SANDUICHEIRA INOX SID 02 220V

Preço Estimado: R\$ 108,19 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 108,19 Média dos Preços Obtidos: R\$ 108,19

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	SANDUICHEIRA INOX SID 02 220V	

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 105,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.663.401/0001-97	<b>Data:</b> 07/04/2025 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Guaxupé	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Futura e eventual aquisição de materiais permanentes, para as Secretarias Municipais de Desenvolvimento Social, de Cultura, Esporte e Turismo e de Segurança e Defesa Social.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> GRILL SANDUICHEIRA Sanduicheira Antiaderente 110 V Preto. 800W de potência; Prepara sanduíches em vários tipos de pães; Guarda fio; Fechamento interno da articulação; Chapas antiaderentes; Preto e inox escovado; Lâmpadas Piloto. Voltagem 110V Funções Gril - GRILL SANDUICHEIRA Sanduicheira Antiaderente 110 V Preto. 800W de potência; Prepara sanduíches em vários tipos de pães; Guarda fio; Fechamento interno da articulação; Chapas antiaderentes; Preto e inox escovado; Lâmpadas Piloto. Voltagem 110V Funções Grill e Sanduicheira Cor Preto/Inox Tipo de sanduicheira Inox Grill Potência 800 W Consumo 0,8 kw/h.	<b>Identificação:</b> 57542-Prefeitura Municipal de Guaxupé-782025-252025
	<b>Lote/Item:</b> 14/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 07/04/2025 12:09
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 12
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
71.231.674/0001-45 *VENCEDOR*	RODA VIVA MATERIAIS ESPORTIVOS LTDA	R\$ 105,00
Endereço:		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 106,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.013.326/0001-19	<b>Data:</b> 25/10/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Porteirinha	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS para futura e eventual aquisição de mobiliários, eletrodomésticos e equipamentos.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> SANDUICHEIRA ELÉTRICA, GRILL COM REVESTIMENTO EM CERÂMICA, PRETO INOX, 110V - SANDUICHEIRA ELÉTRICA, GRILL COM REVESTIMENTO EM CERÂMICA, PRETO INOX, 110V	<b>Identificação:</b> 44748-Prefeitura Municipal de Porteirinha-1082024-712024
	<b>Lote/Item:</b> 56/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 06/11/2024 15:37
	<b>Fonte:</b> app2.licitardigital.com.br/pesquisa
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.497.870/0001-30 *VENCEDOR*	VICTOR TOLENTINO CRUZ SUPRIMENTOS CORPORATIVOS	R\$ 106,00
<b>Estado:</b> MG	<b>Cidade:</b> Montes Claros	<b>Endereço:</b> R AIMORES, 404

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 110,00***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>Órgão:</b> MUNICÍPIO DE MINISTRO ANDREAZZA/RO	<b>Data:</b> 17/10/2024 00:00
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES DIVERSOS.	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Descrição:</b> SANDUICHEIRA - O grill e sanduicheira 2 EM 1! 800W de potência, duas chapas antiaderentes em aço inox, controle de temperatura, alça isotérmica e trava de fechamento: segurança, rapidez e praticidade 2 em 1. Ele é 2 em 1 porque pode ser usado como grelha - SANDUICHEIRA - O grill e sanduicheira 2 EM 1! 800W de potência, duas chapas antiaderentes em aço inox, controle de temperatura, alça isotérmica e trava de fechamento: segurança, rapidez e praticidade 2 em 1. Ele é 2 em 1 porque pode ser usado como grelha ou sanduicheira no preparo de carnes, frangos, peixes, sanduíches, legumes e vegetais. Suas grelhas (chapas) duplas onduladas se aquecem rapidamente e grelham nos dois lados sem óleo ou manteiga, deixando as comidas mais saudáveis. Elas também têm revestimento antiaderente (as comidas não grudam), acabamento em aço inox (inoxidável) que aumenta sua durabilidade, e 23cm de largura o grill elétrico tem alça isotérmica que não esquenta, a trava de fechamento e as lâmpadas indicam funcionamento. O controle de temperatura é automático: garante resultados perfeitos para seus grelhados ou sanduíches. Uso doméstico. 1 ano de garantia.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 107769
	<b>Lote/Item:</b> /50
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> licitnet.com.br
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
41.947.390/0001-99 *VENCEDOR*	CLEIDE BEATRIZ IORIS EIRELI	R\$ 110,00
<b>Estado:</b> RO	<b>Cidade:</b> Cacoal	<b>Endereço:</b> R PIONEIRO LAURO ANGELO BIANCHINI, 1067

**Preço (Outros Entes Públicos) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 111,75***Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

<b>CNPJ:</b> 46.578.498/0001-75	<b>Data:</b> 14/08/2024 08:40
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Itanhaém	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Eletro eletrônicos/Ótica	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> SANDUICHEIRA - e grill Com antiaderente inox preto, dimensões: 7cm de altura, 21,5cm largura e 21,5 cm de profundidade, 750W - SANDUICHEIRA - e grill Com antiaderente inox preto, dimensões: 7cm de altura, 21,5cm largura e 21,5 cm de profundidade, 750W	<b>Identificação:</b> 84_2024_Itanhaém
	<b>Lote/Item:</b> 21/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.552.540/0001-02 *VENCEDOR*	F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 111,75
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Presidente Prudente	<b>Endereço:</b> AVENIDA ANTONIO ASSIS DE CARVALHO, 288



Preço Estimado: R\$ 124,22 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 124,22

Média dos Preços Obtidos: R\$ 124,22

Quantidade

Descrição

Observação

4 Unidades

SECADOR CABELO 02 PT 1900W 220V

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 111,33**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE PERITIBA**Data:** 13/08/2024 00:00**Objeto:** [Portal de Compras Públicas] - A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para possível aquisição de materiais para a Oficina de Arte do Centro Educacional Professor José Arlindo Winter – CEPJAW, para uso das turmas do ensino integral - Anos Iniciais, conforme relação de itens constantes no Anexo I deste edital.**Modalidade:** Pregão - Eletrônico**SRP:** SIM**Identificação:** 82815085000120-1-000236/2024**Lote/Item:** 1/8**Ata:** N/A**Descrição:** Secador de cabelos, com duas velocidades de ventilação e três níveis de temperatura. Possuir bocal concentrador. Potência mínima de 1900W. Voltagem 220V. - Secador de cabelos, com duas velocidades de ventilação e três níveis de temperatura. Possuir bocal concentrador. Potência mínima de 1900W. Voltagem 220V.**Homologação:** 02/09/2024 00:00**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br**Quantidade:** 2**Unidade:** Unidade**UF:** SC**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

05.758.684/0001-09

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 111,33

\*VENCEDOR\*

**Endereço:**

7 DE SETEMBRO, 1256

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 111,33**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 82.815.085/0001-20**Data:** 13/08/2024 16:27**Órgão:** Prefeitura Municipal de Peritiba**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço**Objeto:** A presente licitação tem por objeto o REGISTRO DE PREÇOS, para possível aquisição de materiais para a Oficina de Arte do Centro Educacional Professor José Arlindo Winter – CEPJAW, para uso das turmas do ensino integral - Anos Iniciais, conforme...**SRP:** SIM**Identificação:** 327435**Lote/Item:** 1/8**Ata:** [Link Ata](#)**Descrição:** Secador de cabelos, com duas velocidades de ventilação e três níveis de temperatura. Possuir bocal concentrador. Potência mínima de 1900W. Voltagem 220V. - Secador de cabelos, com duas velocidades de ventilação e três níveis de temperatura. Possuir bocal concentrador. Potência mínima de 1900W. Voltagem 220V.**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br**Quantidade:** 2**Unidade:** UN**UF:** SC**CNPJ****Razão Social do Fornecedor****Valor da Proposta Final**

05.758.684/0001-09

COR E ARTE COMERCIO E DISTRIBUIDORA LTDA

R\$ 111,33

\*VENCEDOR\*

**Endereço:**

7 DE SETEMBRO, 1256

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 150,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** FUNDAÇÃO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARÁ (FASEPA) **Data:** 28/06/2024 00:00

**Objeto:** Aquisição de máquinas e equipamentos para as Unidades Operacionais de Internação e Semiliberdade da FASEPA, com itens necessários para cursos e oficinas profissionalizantes. **Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 900052024-FUNDACAO DE ATENDIMENTO SOCIOEDUCATIVO DO PARA (FASEPA)-Pregao Eletronico-PA

**Lote/Item:** /34

**Ata:** N/A

**Fonte:** www.sistemas.pa.gov.br/compraspara/public/licitacao\_list.xhtml#

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unidade

**UF:** PA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.513.233/0002-71 *VENCEDOR*	UNHA & COR COSMETICOS LTDA	R\$ 150,00
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA PREF GILENO DA SILVEIRA LIMA, 79

#### Item 37: PRANCHA TITANIUM BIV

Preço Estimado: R\$ 166,15 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 166,15 Média dos Preços Obtidos: R\$ 166,15

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PRANCHA TITANIUM BIV	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 148,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 02.977.954/0001-84 **Data:** 30/10/2024 08:00

**Órgão:** GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações **Modalidade:** Pregão Eletrônico

**Objeto:** Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de salão visando implantação de salões de beleza, para atender as necessidades da gerência de reinserção social da Secretaria de Estado de Justiça de Rondônia - GERES/SEJUS/RO. **SRP:** NÃO

**Identificação:** NºPregão:903372024 / UASG:925373 **Lote/Item:** /6

**Ata:** [Link Ata](#)

**Homologação:** 01/03/2025 12:29 **Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 20 **Unidade:** Unidade

**UF:** RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.513.233/0002-71 *VENCEDOR*	UNHA & COR COSMETICOS LTDA	R\$ 148,00
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA PREF GILENO DA SILVEIRA LIMA, 79



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 166,60**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 02.977.954/0001-84	<b>Data:</b> 30/10/2024 08:00
<b>Órgão:</b> GOVERNO DO ESTADO DE RONDONIA Superintendência Estadual de Compras e Licitações	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Registro de Preço para futura e eventual aquisição de materiais de salão visando implantação de salões de beleza, para atender as necessidades da gerência de reinserção social da Secretaria de Estado de Justiça de Rondônia - GERES/SEJUS/RO.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>Chapa alisar cabelo</b> - CHAPA ALISAR CABELO, MATERIAL DA PRANCHA CERÂMICA, POTÊNCIA 42 W, TEMPERATURA 180 °C, VOLTAGEM BIVOLT V, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS COMPRIMENTO MÍNIMO DO CABO 1,50M, USO ALISAR E MODELAR	<b>Identificação:</b> Nº Pregão: 903372024 / UASG: 925373
<b>CatMat:</b> 621495 - Chapa Alisar Cabelo - Material Da Prancha: Cerâmica   Potência: 42 W   Temperatura: 180 °C   Voltagem: Bivolt V   Características Adicionais: Comprimento Mínimo Do Cabo 1,50m   Uso: Alisar E Modelar	<b>Lote/Item:</b> /5
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 01/03/2025 12:29
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
17.513.233/0002-71 *VENCEDOR*	UNHA & COR COSMETICOS LTDA	R\$ 166,60
<b>Estado:</b> SE	<b>Cidade:</b> Aracaju	<b>Endereço:</b> RUA PREF GILENO DA SILVEIRA LIMA, 79

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 165,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 51.885.242/0001-40	<b>Data:</b> 23/08/2024 15:19
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE CAMPINAS / 986291 - PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMPINAS - SP	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais para atividades terapêuticas e de consumo diverso, restritos ao uso no cotidiano de intervenções clínicas de CAPS sob gestão direta do município.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> <b>28135 - PRANCHA PARA ALISAMENTO DE CABELO, FORMA PLANA, COM DUPLO TERMOSTATO, SISTEMA DE AQUECIMENTO CERÂMICO, COM APROXIMADAMENTE 3 METROS DE FIO.</b> - 28135 - PRANCHA PARA ALISAMENTO DE CABELO, FORMA PLANA, COM DUPLO TERMOSTATO, SISTEMA DE AQUECIMENTO CERÂMICO, COM APROXIMADAMENTE 3 METROS DE FIO.	<b>Identificação:</b> 51885242000140-1-000606/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/2
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/01/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> Peça
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.487.565/0001-55 *VENCEDOR*	FENIX COMERCIO UTENSILIOS LTDA	R\$ 165,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Sumaré	<b>Endereço:</b> AVENIDA FUAD ASSEF MALUF, 2396

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 184,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Órgão: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

Objeto: [LICITANET] - Registro de Preço para contratação de empresa especializada para a aquisição parcelada de materiais permanente, para atender as necessidades da secretaria e dos programas, serviços e projetos voltados para as famílias acompanhadas pelas equipes de referências do SUAS.

Descrição: PRANCHA ALISADORA DE CABELO CERÂMICA; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POTÊNCIA ( W ) 45-46, TEMPERATURA MÁXIMA ( ° C ) 180, CONSUMO ( KW/H ) 0,052, AQUECIMENTO CERÂMICO TECNOLOGIA PTC, CABO DE 1,80M; DIMENSÕES: ALTURA: 3,7 CM, LARGURA: 3,5 CM, PROFUNDIDADE: 24 CM - PRANCHA ALISADORA DE CABELO CERÂMICA; ESPECIFICAÇÕES TÉCNICAS: POTÊNCIA ( W ) 45-46, TEMPERATURA MÁXIMA ( ° C ) 180, CONSUMO ( KW/H ) 0,052, AQUECIMENTO CERÂMICO TECNOLOGIA PTC, CABO DE 1,80M; DIMENSÕES: ALTURA: 3,7 CM, LARGURA: 3,5 CM, PROFUNDIDADE: 24 CM, PESO: 0.270 KG.

Data: 05/08/2024 00:00

Modalidade: Pregão - Eletrônico

SRP: SIM

Identificação: 14535072000148-1-000006/2024

Lote/Item: 1/4593032

Ata: N/A

Homologação: 19/09/2024 00:00

Fonte: <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

Quantidade: 3

Unidade: UN

UF: SE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.570.244/0001-03 *VENCEDOR*	SMS CONSTRUCAO COMERCIO SERVICOS LTDA	R\$ 184,99
Endereço:		
,		

#### Item 38: PRANCHA ALISADORA 30W BIV

Preço Estimado: R\$ 103,10 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 103,10

Média dos Preços Obtidos: R\$ 103,10

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	PRANCHA ALISADORA 30W BIV	

#### Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 114,00

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

CNPJ: 08.159.162/0001-89

Órgão: Prefeitura Municipal de Lagoa de Velhos

Objeto: Registro de Preços para futura e eventual contratação de pessoa jurídica para aquisição de eletrodomésticos, eletroeletrônicos e itens de consumo para a administração e demais secretarias.

Descrição: PRANCHA ALISADORA DE CABELO,220 VOLTS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ENERGIA ELÉTRICA, BIVOLT AUTÔMATICO, CABO GIRÁTORIO, COM REVESTIMENTO CERÂMICO, COM CONTROLE DE SEGURANÇA, POTÊNCIA DE 30 WATTS. - PRANCHA ALISADORA DE CABELO,220 VOLTS, FONTE DE ALIMENTAÇÃO: ENERGIA ELÉTRICA, BIVOLT AUTÔMATICO, CABO GIRÁTORIO, COM REVESTIMENTO CERÂMICO, COM CONTROLE DE SEGURANÇA, POTÊNCIA DE 30 WATTS.

Data: 04/04/2025 14:20

Modalidade: Pregão para Registro de Preço

SRP: SIM

Identificação: 378695

Lote/Item: 1/54

Ata: [Link Ata](#)

Fonte: [www.portaldecompraspublicas.com.br](http://www.portaldecompraspublicas.com.br)

Quantidade: 20

Unidade: UND

UF: RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.240.813/0001-88 *VENCEDOR*	54.240.813 ISAK ALVES ROSA	R\$ 114,00
Endereço:		
,		

#### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 117,80

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ: 31.608.763/0001-43

Órgão: FAETEC - CCF - FUND DE APOIO À ESCOLA TÉCNICA DO EST DO RJ

Objeto: Aquisição de KIT

Descrição: CHAPA PRANCHA CABELO,MATERIAL CHAPA: CERAMICA, UTILIZACAO: CABELO UMIDO- CABELO SECO, FUNCAO: ALISAR, TEMPERATURA: 180°C, CONTROLE TEMPERATURA: COM CONTROLE, POTENCIA: 42 ~ 46 W, TENSAO: 127 V, CONSTRUCAO: FIO GIRATORIO - ID:116150 - Código do Item:8530.0 - CHAPA PRANCHA CABELO,MATERIAL CHAPA: CERAMICA, UTILIZACAO: CABELO UMIDO- CABELO SECO, FUNCAO: ALISAR, TEMPERATURA: 180°C, CONTROLE TEMPERATURA: COM CONTROLE, POTENCIA: 42 ~ 46 W, TENSAO: 127 V, CONSTRUCAO: FIO GIRATORIO - ID:116150 - Código do Item:8530.027.0004

Data: 18/12/2024 10:00

Modalidade: Processo Eletrônico de Dispensa - Lei 14.133/21

SRP: NÃO

Identificação: 32735

Lote/Item: 1/14

Ata: N/A

Homologação: 19/12/2024 00:00

Fonte: www.compras.rj.gov.br

Quantidade: 1

UF: RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
31.172.252/0001-21 *VENCEDOR*	SOBERANA COMERCIO E SERVICOS EIRELI	R\$ 117,80
Estado: RJ	Cidade: Rio de Janeiro	Endereço: R DO CAJA, 407

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 77,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

Órgão: MUNICIPIO DE PARNAIBA

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS NA MODALIDADE PREGÃO ELETRÔNICO E TIPO MENOR PREÇO POR ITEM PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PARA A REALIZAÇÃO DE CURSOS PROFISSIONALIZANTES DE MANICURE, PEDICURE E CABELEIREIRO, PARA O PERÍODO DE 12 (DOZE) MESES, A FIM DE SEREM UTILIZADO PELA SECRETARIA DE DESENVOLVIMENTO SOCIAL E CIDADANIA (SEDESC).

Descrição: PRANCHA ALISADORA, COM REVESTIMENTO EM CERÂMICA, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM: 220 VOLTS OU BIVOLT. - PRANCHA ALISADORA, COM REVESTIMENTO EM CERÂMICA, COM CONTROLE DE TEMPERATURA, VOLTAGEM: 220 VOLTS OU BIVOLT.

Data: 29/07/2024 09:30

Modalidade: PREGÃO ELETRÔNICO

SRP: SIM

Identificação: 029-2024-PARNAÍBA-PI-MUNICIPIO DE PARNAIBA-PREGÃO ELETRÔNICO

Lote/Item: 2/

Ata: [Link Ata](#)

Homologação: 12/08/2024 11:08

Fonte: https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1

Quantidade: 70

Unidade: UNID.

UF: PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.937.325/0001-05 *VENCEDOR*	KARLA KAROLINE FONTES MENESES	R\$ 77,50
Estado: SE	Cidade: Nossa Senhora do Socorro	Endereço: AV CORRETOR PAULO ROMAO, 83

### Item 39: ESCOVA OVAL PINK 220V

Preço Estimado: R\$ 299,59 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 299,59

Média dos Preços Obtidos: R\$ 299,59

Quantidade

Descrição

Observação

1 Unidade

ESCOVA OVAL PINK 220V

### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 255,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)  
Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE MANGA

**Objeto:** Aquisição de materiais e brinquedos para ludo, estimulação/reabilitação para aplicação no Centro de Atendimento às crianças com Transtorno de Espectro Autista.

**Descrição:** **Penteadeira infantil com acessórios Penteadeira Princesas de 15 Peças. Material plastico. Cor: Rosa, Azul 80 cm x 22 cm x 46.5 cm Material: Plastico Conteúdo da embalagem: -01 Penteadeira -01 banquinho -01 Mini secador de cabelo -02 Mini tesouras -01 Mini - Penteadeira infantil com acessórios Penteadeira Princesas de 15 Peças. Material plastico. Cor: Rosa, Azul 80 cm x 22 cm x 46.5 cm Material: Plastico Conteúdo da embalagem: -01 Penteadeira -01 banquinho -01 Mini secador de cabelo -02 Mini tesouras -01 Mini escova de cabelo -01 Mini espelho de mao -04 Pulseiras -04 florzinhas -01 Manual de montagem. :**

**Data:** 01/11/2024 15:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 18270447000146-1-000061/2024

**Lote/Item:** 1/30604

**Ata:** N/A

**Homologação:** 01/11/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** unidade

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.784.943/0001-62 *VENCEDOR*	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	R\$ 255,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> São Paulo	<b>Endereço:</b> R BARAO DE MONTE SANTO, 1619

### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 469,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SAO FRANCISCO DE PAULA

**Objeto:** Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de maneira parcelada de materiais permanentes e de consumo para atender as diversas secretarias municipais.

**Descrição:** **SECADOR DE CABELO QUALIDADE PROFISSIONALcom no minimo 1750W de Potencia, deve possuir no minimo 2 niveis de velocidade e no minimo 2 de temperatura. Recursos Ar Frio, Seca, Escova, Termostato, Alça para pendurar. - SECADOR DE CABELO QUALIDADE PROFISSIONALcom no minimo 1750W de Potencia, deve possuir no minimo 2 niveis de velocidade e no minimo 2 de temperatura. Recursos Ar Frio, Seca, Escova, Termostato, Alça para pendurar.**

**Data:** 17/10/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Presencial

**SRP:** SIM

**Identificação:** 18312975000110-1-000069/2024

**Lote/Item:** 1/101

**Ata:** N/A

**Homologação:** 02/09/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 2

**Unidade:** UN

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.042.385/0001-60 *VENCEDOR*	ATACADISTA SANTA TEREZINHA LTDA	R\$ 469,00
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 255,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE MANGA

**Objeto:** AQUISICAO DE MATERIAIS E BRINQUEDOS PARA LUDO ESTIMULACAOREABILITACAO PARA APLICACAO NO CENTRO DE ATENDIMENTO AS CRIANCAS COM TRANSTORNO DO ESPECTRO AUTISTA

**Descrição:** **Penteadeira infantil com acessóriosPenteadeira Princesas de 15 PeCas Material plastico Cor Rosa Azul 80 cm x 22 cm x 465 cm Material Plastico Conteúdo da embalagem 01 Penteadeira 01 banquinho 01 Mini secador de cabelo 02 Mini tesouras 01 Mini escova de ca - Penteadeira infantil com acessóriosPenteadeira Princesas de 15 PeCas Material plastico Cor Rosa Azul 80 cm x 22 cm x 465 cm Material Plastico Conteúdo da embalagem 01 Penteadeira 01 banquinho 01 Mini secador de cabelo 02 Mini tesouras 01 Mini escova de cabelo 01 Mini espelho de mao 04 Pulseiras 04 florzinhas 01 Manual de montagem**

**Data:** 17/09/2024 09:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 18270447000146-1-000050/2024

**Lote/Item:** 1/56

**Ata:** N/A

**Homologação:** 04/11/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** M

**UF:** MG



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
37.784.943/0001-62 *VENCEDOR*	JANAINA CALCADA RIBEIRO 11288247605	R\$ 255,00
Estado: SP	Cidade: São Paulo	Endereço: R BARAO DE MONTE SANTO, 1619

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 273,95**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.284.791/0001-82	<b>Data:</b> 20/06/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA DEFESA Comando do Exército Comando Militar do Leste 1º Batalhão de Guardas	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de reposição pra Banda de Música e instrumentos musicais	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Peças E Acessórios Instrumento Musical - Peças E Acessórios Instrumento Musical Tipo: Kit De Limpeza , Aplicação: Saxofone Alto; , Características Adicionais 1: 07 Itens:01 Escova Secadora Para O Instrumento; 0	<b>Identificação:</b> N°Pregão:900072024 / UASG:160253
<b>CatMat:</b> 606180 - Peças E Acessórios Instrumento Musical - Tipo: Kit De Limpeza   Aplicação: Saxofone Alto;   Características Adicionais 1: 07 Itens:01 Escova Secadora Para O Instrumento; 0	<b>Lote/Item:</b> /4
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 31/07/2024 13:26
	<b>Fonte:</b> www.gov.br/compras/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Jogo
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.804.071/0001-88 *VENCEDOR*	ELITE SUL COMERCIO LTDA	R\$ 273,95
Endereço: FATIMA, 175		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 245,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.740.489/0001-09	<b>Data:</b> 10/05/2024 10:18
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE SITIO D'ABADIA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE MATERIAIS DESTINADO À DOAÇÃO ATRAVÉS DE PREMIAÇÕES, SITO NO EVENTO DO DIA DAS MÃES QUE SE REALIZARÁ DIA 11/05/2024, EM HOMENAGEM A COMEMORAÇÃO ALUSIVA AO DIA DAS MÃES, DESTINADO A SECRETARIA DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESCOVA SECADORA ALISADORA E VOLUMIZADORA 220V - ESCOVA SECADORA ALISADORA E VOLUMIZADORA 220V	<b>Identificação:</b> 01740489000109-1-000513/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/20
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 10/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
42.496.500/0001-06 *VENCEDOR*	BURITI MOVEIS LTDA	R\$ 245,00
Endereço: ,		

**Item 40: GARRAFA TERMICA PLASTICO PRETA 1L**

Preço Estimado: R\$ 71,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 71,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 71,05

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	GARRAFA TERMICA PLASTICO PRETA 1L	



**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 71,10**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTERIO DA JUSTICA E SEGURANCA PUBLICA / 200398 - SUPERINTENDENCIA REG.DEP.POLICIA FEDERAL- PE	<b>Data:</b> 07/11/2024 09:30
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de expediente e manutenção predial para a SR/PF/PE e descentralizadas.	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> Garrafa térmica - Garrafa térmica	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 00394494000136-1-001189/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/23
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 650
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.237.493/0001-07 *VENCEDOR*	ADED CONSULTORIA E SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 71,10
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 71,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA JUSTIÇA_E SEGURANÇA PÚBLICA Departamento de Polícia Rodoviária Federal 12ª Superintendência de Polícia Rodoviária Federal	<b>Data:</b> 25/10/2024 15:48
<b>Objeto:</b> Aquisição de garrafas térmicas para café, visando atendimento da demanda da Superintendência da Polícia Rodoviária Federal no Espírito Santo	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Garrafa Térmica - Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 1L, Características Adicionais: Sistema Serve A Jato	<b>SRP:</b> NÃO
<b>CatMat:</b> 455619 - Garrafa Térmica - Material: Aço Inoxidável   Capacidade: 1 L   Características Adicionais: Sistema Serve A Jato	<b>Identificação:</b> Dispensa de Licitação Nº 90009/2024 / UASG: 200126
	<b>Lote/Item:</b> /1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 19/11/2024 13:42
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 3
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.901.917/0001-60 *VENCEDOR*	52.901.917 HELENA RODRIGUES PEREIRA DAS POSSES	R\$ 71,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 71,22**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 44.880.060/0001-11  
**Órgão:** MUNICIPIO DE DRACENA / 1 - PREFEITURA MUNICIPAL DE DRACENA  
**Objeto:** Seleção de Fornecedores para Sistema de Registro de Preços (SRP), Visando Aquisições Futuras e Parceladas de Materiais de Higienização, Descartáveis, Higiene Pessoal e Copa/Cozinha, Conforme Solicitação das Secretarias Municipais e em Conformidade com o Termo de Referência do Edital.  
**Descrição:** GARRAFA TERMICA DE INOX COM BOMBA DE PRESSAO DE 1 LITRO – UNIDADE - GARRAFA TERMICA DE INOX COM BOMBA DE PRESSAO DE 1 LITRO – UNIDADE

**Data:** 24/10/2024 08:59  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 44880060000111-1-000144/2024  
**Lote/Item:** 1/37  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 19/12/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 94  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.144.064/0001-34 *VENCEDOR*	AMP LIMP COMERCIO VAREJISTA DE PRODUTOS SANEANTES E DOMISSANITARIOS LTDA	R\$ 71,22
<b>Endereço:</b> R ANGELO CALABRETTA, 408		

#### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 71,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 00.394.494/0033-13  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA JUSTIÇA\_E SEGURANÇA PÚBLICA  
Departamento de Polícia Federal  
Superintendência Regional em Pernambuco  
**Objeto:** Aquisição de materiais de expediente e manutenção predial para a SR/PF/PE e descentralizadas.  
**Descrição:** Garrafa térmica - Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável, Capacidade: 1L, Cor: Não Aplicável, Comprimento: 120MM, Largura: 90MM, Altura: 322MM  
**CatMat:** 219079 - Garrafa Térmica - Material: Aço Inoxidável | Capacidade: 1 L | Cor: Não Aplicável | Comprimento: 120 MM | Largura: 90 MM | Altura: 322 MM

**Data:** 24/10/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** N°Pregão:900062024 / UASG:200398  
**Lote/Item:** /23  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 22/11/2024 12:10  
**Fonte:** [www.gov.br/compras/pt-br](http://www.gov.br/compras/pt-br)  
**Quantidade:** 650  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
54.237.493/0001-07 *VENCEDOR*	ADED CONSULTORIA E SOLUCOES COMERCIAIS LTDA	R\$ 71,10
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 71,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE BRODOWSKI  
**Objeto:** FORNECIMENTO DE SEIS GARRAFAS TÉRMICAS DE PRESSÃO DESTINADA A COZINHA DA PREFEITURA E AO CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.  
**Descrição:** GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1 LITRO - GARRAFA TÉRMICA PRESSÃO 1 LITRO

**Data:** 18/09/2024 08:18  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 45301652000102-1-000491/2024  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 16/09/2024 00:00  
**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.179.405/0001-03 *VENCEDOR*	HUMBERTO FABBRI	R\$ 71,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Brodowski	<b>Endereço:</b> R FLORIANO PEIXOTO, 504

**Preço (Compras Governamentais) 6: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 71,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BRODOWSKI	<b>Data:</b> 18/09/2024 08:18
<b>Objeto:</b> FORNECIMENTO DE SEIS GARRAFAS TÉRMICAS DE PRESSÃO DESTINADA A COZINHA DA PREFEITURA E AO CREAS – CENTRO DE REFERÊNCIA ESPECIALIZADO DE ASSISTÊNCIA SOCIAL.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 LITRO - GARRAFA TÉRMICA DE PRESSÃO 1 LITRO	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 45301652000102-1-000491/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/3
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 16/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 2
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
09.179.405/0001-03 *VENCEDOR*	HUMBERTO FABBRI	R\$ 71,00
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Brodowski	<b>Endereço:</b> R FLORIANO PEIXOTO, 504

**Preço (Compras Governamentais) 7: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 71,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> CONSELHO REGIONAL DE ENGENHARIA E AGRONOMIA DO ES	<b>Data:</b> 31/07/2024 14:39
<b>Objeto:</b> Aquisição de material de copa e cozinha	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Garrafa Térmica - Garrafa Térmica	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 27055235000137-1-000027/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/08/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.479.583/0001-58 *VENCEDOR*	PAULA CRISTINA FELIZ PEDACE 24697602838	R\$ 71,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 8: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 71,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 27.055.235/0001-37  
**Órgão:** Conselho Regional de Engenharia e Agronomia do Espírito Santo  
**Objeto:** Aquisição de material de copa e cozinha  
**Descrição:** Garrafa Térmica - Garrafa Térmica Material: Aço Inoxidável , Capacidade: 1 L, Características Adicionais: Sistema Serve A Jato  
**CatMat:** 455619 - Garrafa Térmica - Material: Aço Inoxidável | Capacidade: 1 L | Características Adicionais: Sistema Serve A Jato

**Data:** 31/07/2024 14:39  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação N° 90006/2024 / UASG: 926363  
**Lote/Item:** /14  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 12/08/2024 11:44  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
38.479.583/0001-58 *VENCEDOR*	PAULA CRISTINA FELIZ PEDACE 24697602838	R\$ 71,00
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 9: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 71,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE TELEMACO BORBA  
**Objeto:** Registro de preços para aquisição de utensílios domésticos.  
**Descrição:** Garrafa térmica - Garrafa térmica

**Data:** 17/07/2024 09:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 76170240000104-1-000193/2024  
**Lote/Item:** 1/53  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 12/11/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 82  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
07.245.980/0001-31 *VENCEDOR*	FERNANDO RODRIGO CONTATTO & CIA LTDA	R\$ 71,00
<b>Endereço:</b>		
,		

#### Preço (Compras Governamentais) 10: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 71,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE ALHANDRA  
**Objeto:** Registro de preços para a aquisição de utensílios domésticos para todas as secretarias do município de Alhandra-PB  
**Descrição:** Garrafa Térmica - Garrafa Térmica  
**CatMat:** 270250 - Garrafa Térmica - Material: Aço Inoxidável | Capacidade: 1,80 L | Características Adicionais: Com Pressão, Trava De Segurança Na Tampa

**Data:** 17/06/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão - Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 08778318000100-1-000004/2024  
**Lote/Item:** 1/19  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 01/08/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
05.428.496/0001-12 *VENCEDOR*	S.F.S. COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 71,10
Endereço:		
,		

#### Item 41: ESCORREDOR DE LOUÇAS 16P INOX

Preço Estimado: R\$ 157,50 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 157,50      Média dos Preços Obtidos: R\$ 157,50

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	ESCORREDOR DE LOUÇAS 16P INOX	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 156,10

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> PROCURADORIA GERAL DE JUSTICA DO ESTADO DE ALAGOAS	<b>Data:</b> 07/11/2024 09:29
<b>Objeto:</b> Aquisição de eletrodomésticos para nova área de convivência dos servidores, localizada no 5º (quinto) andar do prédio - sede desta PGJ.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Escorredor Louça características adicionais: compartilhamento para pratos e copos, material: aço inoxidável - Escorredor Louça características adicionais: compartilhamento para pratos e copos, material: aço inoxidável	<b>Identificação:</b> 12472734000152-1-000065/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/13
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 07/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> AL

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
34.095.704/0001-07 *VENCEDOR*	JOMED JANUARIO ATACADISTA EIRELI	R\$ 156,10
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
AL	Maceió	RUA PAULO DE ANDRADE JOAZEIRO, 134

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 155,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.612.382/0001-77	<b>Data:</b> 05/11/2024 07:45
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ / 01612382000177 - Prefeitura	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> ABERTURA DE PROCESSOS LICITATÓRIO, CONTRATAÇÃO DE EMPRESA VISANDO A AQUISIÇÃO FUTURA E EVENTUAL DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS PARA ATENDER AS DEMANDAS DA SECRETARIAS MUNICIPAIS DO MUNICÍPIO DE TENENTE LAURENTINO CRUZ/RN,	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Escorredor de louça inox, 16 pratos com suporte individual móvel para talheres em inox. Bandeja para pratos superior e bandeja para copos inferior. Laterais em aço inox. Dimensões aproximadas 30 x 28 x 41 cm. - Escorredor de louça inox, 16 pratos com suporte individual móvel para talheres em inox. Bandeja para pratos superior e bandeja para copos inferior. Laterais em aço inox. Dimensões aproximadas 30 x 28 x 41 cm.	<b>Identificação:</b> 01612382000177-1-000134/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/30
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 30
	<b>Unidade:</b> UND
	<b>UF:</b> RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.755.100/0001-35 *VENCEDOR*	H. C. CORDEIRO	R\$ 155,00
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
RN	Mossoró	RUA CORONEL GURGEL, 1311



**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 159,90**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 46.634.127/0001-63	<b>Data:</b> 23/09/2024 14:43
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ITATINGA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Proc. Administrativo 2.593/2024 : Os produtos serão destinados para a produção da Alimentação Escolar, como também pratos para a distribuição da Merenda Escolar	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESCORREDOR DE LOUÇAS ESCORREDOR DE LOUÇAS - ESCORREDOR DE LOUÇAS ESCORREDOR DE LOUÇAS	<b>Identificação:</b> 46634127000163-1-002342/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/10
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 13/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 7
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.476.343/0001-31 *VENCEDOR*	WCB PRESENTES E UTILIDADES LTDA ME	R\$ 159,90
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 155,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> COMANDO DO EXERCITO	<b>Data:</b> 10/07/2024 00:00
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de consumo para cozinha do Diretor de Fabricação.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> Escorredor Louça - Escorredor Louça	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 00394452000103-1-012486/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/8
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RJ

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.861.010/0001-88 *VENCEDOR*	53.861.010 MARIA ISABEL DALMOLIN	R\$ 155,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 159,50**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE APIUNA	<b>Data:</b> 02/07/2024 00:00
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE OBJETOS NECESSÁRIOS PARA REPOR ITENS DE COZINHA DETERIORADOS NAS CEIS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> ESCORREDOR DE LOUÇA EM INOX 39 X 49 X 18 CM - ESCORREDOR DE LOUÇA EM INOX 39 X 49 X 18 CM	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 79373767000116-1-000103/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/19
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 17/07/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE (UNIDADE)
	<b>UF:</b> SC



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.138.763/0001-69 *VENCEDOR*	COMERCIAL VITORIA LTDA	R\$ 159,50
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Jaraguá do Sul	<b>Endereço:</b> RUA EGON STEIN, 157

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 159,50

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 79.373.767/0001-16	<b>Data:</b> 15/07/2024 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Apiúna - SC	<b>Modalidade:</b> PREGÃO ELETRÔNICO
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE OBJETOS NECESSÁRIOS PARA REPOR ITENS DE COZINHA DETERIORADOS NAS CEIS E ESCOLAS DO MUNICÍPIO	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> ESCORREDOR DE LOUÇA EM INOX 39 X 49 X 18 CM - ESCORREDOR DE LOUÇA EM INOX 39 X 49 X 18 CM	<b>Identificação:</b> 28251_682024
	<b>Lote/Item:</b> 19/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> <a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.138.763/0001-69 *VENCEDOR*	COMERCIAL VITORIA LTDA	R\$ 159,50
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Jaraguá do Sul	<b>Endereço:</b> RUA EGON STEIN, 157

Item 42: VENTILADOR MESA 40CM TURBO 220V 6PAS

Preço Estimado: R\$ 213,05 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 213,05

Média dos Preços Obtidos: R\$ 213,05

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	VENTILADOR MESA 40CM TURBO 220V 6PAS	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

R\$ 220,30

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 10.626.896/0001-72	<b>Data:</b> 08/11/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO Secretaria Executiva Subsecretaria de Planejamento e Orçamento Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Minas Gerais	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Implantação de SISTEMA DE REGISTRO DE PREÇOS para aquisição de aparelhos e utensílios domésticos destinados ao IFMG	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> Ventilador - Ventilador Tipo: Mesa, Tensão Alimentação: 110V, Características Adicionais: 3 Velocidades E Oscilante, Material: Plástico, Diâmetro: 40CM, Cor: Preta	<b>Identificação:</b> NºPregão:900442024 / UASG:158122
<b>CatMat:</b> 600913 - Ventilador - Tipo: Mesa   Tensão Alimentação: 110 V   Características Adicionais: 3 Velocidades E Oscilante   Material: Plástico   Diâmetro: 40 CM   Cor: Preta	<b>Lote/Item:</b> /23
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 02/12/2024 11:28
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 20
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.391.683/0001-11 *VENCEDOR*	53.391.683 JOSE OBERES PEREIRA DA SILVA	R\$ 220,30
<b>Endereço:</b> ,		



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 209,96**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 95.587.648/0001-12	<b>Data:</b> 29/08/2024 00:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE NOVA LARANJEIRAS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> FORMAÇÃO DE REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA, PARA MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> VENTILADOR DE COLUNA 40 CM Ventilador de coluna 40cm (ou superior), com 3 velocidades e máxima eficiência, super silencioso, hélice com 6 pás que garantem uma super vazão de ar, base redonda com máxima estabilidade, grades que garantem a máxima proteção, - VENTILADOR DE COLUNA 40 CM Ventilador de coluna 40cm (ou superior), com 3 velocidades e máxima eficiência, super silencioso, hélice com 6 pás que garantem uma super vazão de ar, base redonda com máxima estabilidade, grades que garantem a máxima proteção, inclinação regulável, sistema de oscilação horizontal e grade desmontável para facilitar a sua limpeza. Voltagem: 127V. Garantia de fábrica mínima 12 (doze) meses. Equipamento com especificações acima ou superior.	<b>Identificação:</b> 95587648000112-1-000098/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/54
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 23/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.309.056/0001-60 *VENCEDOR*	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	R\$ 209,96
<b>Estado:</b> GO	<b>Cidade:</b> Goiânia	<b>Endereço:</b> AVENIDA CIRCULAR, 1192

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 204,99**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.600.393/0001-37	<b>Data:</b> 10/06/2024 08:00
<b>Órgão:</b> CAMARA MUNICIPAL DE INAJA	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico
<b>Objeto:</b> Aquisição de equipamentos para atender a necessidade da câmara municipal de inajá/pr	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Serviços Auxiliares de Tecnologia Informação e Comunicação - Ventilador de parede 60cm na cor preta, grade de pintura epóxi branca, preta ou prata, tensão 220 volts com bivolt, quantidade de pá 3 a 5, controle de rotação de 0 a 1150 RPM, potência 110W A 130W, corrente máxima 1,30 A/0,70ª, cabo de ligação cabo PP (2 X 0,50mm2) com 340mm de comprimento, diâmetro de ventilação 40cm a 60cm, área de ventilação 60 a 70 mm2, motor protegido: termoprotetor. Garantia de 12 meses contra defeitos de fabricação, a partir do recebimento do produto.	<b>Identificação:</b> NºPregão:900012024 / UASG:930077
<b>CatSer:</b> 27260 - Serviços Auxiliares de Tecnologia Informação e Comunicação	<b>Lote/Item:</b> /14
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 25/06/2024 14:23
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 4
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
46.344.050/0001-97 *VENCEDOR*	SUL AGUA EQUIPAMENTOS LTDA	R\$ 204,99
<b>Endereço:</b> PEDRO MEES, 330		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 215,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.612.598/0001-32  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Novo Santo Antônio  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO FUTURA, PARCELADA, E SOB DEMANDA DE MATERIAL, PERMANENTE PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVO SANTO ANTÔNIO E SUAS SECRETARIAS.  
**Descrição:** VENTILADOR MESA 40CM - VENTILADOR MESA 40CM

**Data:** 17/02/2025 15:50  
**Modalidade:** Pregão para Registro de Preço  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 366138  
**Lote/Item:** 1/131  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** www.portaldecompraspublicas.com.br  
**Quantidade:** 5  
**Unidade:** UN  
**UF:** PI

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
02.488.226/0001-09 *VENCEDOR*	ALMEIDA REPRESENTACOES E COMERCIO DE MATERIAL ESCOLAR E ALIMENTOS LTDA	R\$ 215,00
<b>Estado:</b> PI	<b>Cidade:</b> Teresina	<b>Endereço:</b> AV JOAO ANTONIO LEITAO, 4199

### Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 218,10

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MUNICIPIO DE SANTO ANTÔNIO DO CAIUÁ/PR  
**Objeto:** Contratação de empresa especializada no fornecimento de equipamentos, eletrodomésticos, e equipamentos de recreação infantil, por meio do Departamento de Assistência Social.  
**Descrição:** VENTILADOR DE MESA TURBO 40CM COR PRETO 127V VENTILADOR DE MESA TURBO 40CM COR PRETO 127V - VENTILADOR DE MESA TURBO 40CM COR PRETO 127V VENTILADOR DE MESA TURBO 40CM COR PRETO 127V

**Data:** 10/12/2024 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 114939  
**Lote/Item:** /1  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Fonte:** licitanet.com.br  
**Quantidade:** 2  
**Unidade:** Unidades  
**UF:**

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.902.576/0001-59 *VENCEDOR*	MOLIN E MOLIN LTDA ME	R\$ 218,10
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 209,96

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** Equiplano - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras  
Município de Nova Laranjeiras  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MÓVEIS, ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS ELETRÔNICOS E INFORMÁTICA PARA MANUTENÇÃO DE TODOS OS SETORES DA ADMINISTRAÇÃO MUNICIPAL.  
**Descrição:** VENTILADOR DE COLUNA 40 CM - Ventilador de coluna 40cm (ou superior), com 3 velocidades e máxima eficiência, super silencioso, hélice com 6 pás que garantem uma super vazão de ar, base redonda com máxima estabilidade, grades que garantem a máxima proteção, inclinação regulável, sistema de oscilação horizontal e grade desmontável para facilitar a sua limpeza. Voltagem: 127V. Garantia de fábrica mínima 12 (doze) meses. Equipamento com especificações acima ou superior.

**Data:** 11/09/2024 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** MNL-462024-Pregão Eletrônico  
**Lote/Item:** 54/1  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** novalaranjeiraspr.equiplano.com.br:707/6/transparencia/licitacoes  
**Quantidade:** 5  
**UF:** PR



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
45.309.056/0001-60 *VENCEDOR*	SILVA DISTRIBUIDORA E FERRAGISTA LTDA	R\$ 209,96
Estado: GO	Cidade: Goiânia	Endereço: AVENIDA CIRCULAR, 1192

Item 43: PANELA ELETRICA ARROZ

Preço Estimado: R\$ 171,75 (un) Percentual: - Preço Estimado Calculado: R\$ 171,75 Média dos Preços Obtidos: R\$ 171,75

Quantidade	Descrição	Observação
2 Unidades	PANELA ELETRICA ARROZ	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 169,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA	<b>Data:</b> 09/09/2024 15:03
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS E AQUISIÇÃO DE GÊNEROS ALIMENTÍCIOS, MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> PANELA DE ARROZ ELETRICA A VAPOR 10 XICARAS - PANELA DE ARROZ ELETRICA A VAPOR 10 XICARAS	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 31796584000187-1-000020/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/34
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.071.103/0001-00 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 169,00
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R SAO BENEDITO, 15

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor** R\$ 169,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE AGUIA BRANCA	<b>Data:</b> 15/08/2024 00:00
<b>Objeto:</b> [Portal de Compras Públicas] - AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS DOMESTICOS E AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> PANELA DE ARROZ ELETRICA A VAPOR 10 XICARAS - PANELA DE ARROZ ELETRICA A VAPOR 10 XICARAS	<b>SRP:</b> NÃO
	<b>Identificação:</b> 31796584000187-1-000012/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/51
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 04/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.071.103/0001-00 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 169,00
Estado: ES	Cidade: Cariacica	Endereço: R SAO BENEDITO, 15



**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 169,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 31.796.584/0001-87	<b>Data:</b> 15/08/2024 12:56
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Águia Branca	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> AQUISICAO DE EQUIPAMENTOS E UTENSILIOS DOMESTICOS E AQUISICAO DE GENEROS ALIMENTICIOS, MATERIAIS DE COZINHA, HIGIENE E LIMPEZA	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> PANELA DE ARROZ ELETRICA A VAPOR 10 XICARAS - PANELA DE ARROZ ELETRICA A VAPOR 10 XICARAS	<b>Identificação:</b> 328389
	<b>Lote/Item:</b> 1/51
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
33.071.103/0001-00 *VENCEDOR*	MOURA COMERCIO ATACADISTA E DISTRIBUICAO EIRELI	R\$ 169,00
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Cariacica	<b>Endereço:</b> R SAO BENEDITO, 15

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 180,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 27.174.143/0001-76	<b>Data:</b> 29/05/2024 14:30
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de São Gabriel da Palha	<b>Modalidade:</b> Pregão para Registro de Preço
<b>Objeto:</b> Constituicao de Ata de Registro de Precos, para futura e eventual aquisicao de equipamentos/materiais permanentes para atender aos diversos setores da Secretaria Municipal de Assistencia, Desenvolvimento Social e Familia, Secretaria Municipal de...	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> PANELA ELETRICA DE ARROZ 10 XICARAS, COM TAMPAS REMOVIVEL (VIDRO, ALUMINIO OU INOX) PAINEL DIGITAL; VOLTAGEM 127V; POTENCIA 630W; GARANTIA DE 12 MESES DADA PELO FABRICANTE - PANELA ELETRICA DE ARROZ 10 XICARAS, COM TAMPAS REMOVIVEL (VIDRO, ALUMINIO OU INOX) PAINEL DIGITAL; VOLTAGEM 127V; POTENCIA 630W; GARANTIA DE 12 MESES DADA PELO FABRICANTE	<b>Identificação:</b> 306961
	<b>Lote/Item:</b> 1/4
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.portaldecompraspublicas.com.br
	<b>Quantidade:</b> 36
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
53.079.425/0001-02 *VENCEDOR*	GENERAL SUPPLIER COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 180,00
<b>Endereço:</b> KAMPFER, SN		

**Item 44: BATEDEIRA 220V****Preço Estimado:** R\$ 205,43 (un)**Percentual:** -**Preço Estimado Calculado:** R\$ 205,43**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 205,43**Quantidade****Descrição****Observação**

2 Unidades

BATEDEIRA 220V

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 188,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)  
Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d  
<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**CNPJ:** 05.055.128/0001-76  
**Órgão:** MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO  
UNIVERSIDADE FEDERAL DE CAMPINA GRANDE  
**Objeto:** Aquisição de Móveis e Equipamentos para as Residências Universitárias e Unidade Acadêmica de Educação Básica da UFCG.  
**Descrição:** Batedeira Doméstica - BATEDEIRA DOMÉSTICA, CAPACIDADE 2.000 ML, CARACTERÍSTICAS ADICIONAIS 5VELOCIDADES E BATEDORES PARA MASSAS LEVE, MÉDIA, POTÊNCIA 330 W, VOLTAGEM 220V  
**CatMat:** 480863 - Batedeira Doméstica - Capacidade: 2.000 ML | Características Adicionais: 5 Velocidades E Batedores Para Massas Leve, Média | Potência: 330 W | Voltagem: 220 V

**Data:** 26/12/2024 08:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** NºPregão:900222024 / UASG:158195  
**Lote/Item:** /28  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 05/02/2025 14:40  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** PB

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
20.903.036/0001-92 *VENCEDOR*	A N Q GONCALVES JUNIOR LTDA	R\$ 188,00
<b>Estado:</b> RN	<b>Cidade:</b> Mossoró	<b>Endereço:</b> RUA FELIPE CAMARAO, 853

### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 196,02

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA  
COMANDO DA MARINHA  
Centro de Instrução e Adestramento de Brasília  
**Objeto:** Aquisição de equipamentos permanentes para o rancho deste Centro, que são essenciais para a otimização das operações do refeitório da neste Centro.  
**Descrição:** Batedeira Doméstica - Batedeira Doméstica Capacidade: 4.000ML, Características Adicionais: 8 Velocidades/3 Batedores/Travas Na Base E Aliment, Potência: 300W, Voltagem: 220V  
**CatMat:** 431345 - Batedeira Doméstica - Capacidade: 4.000 ML | Características Adicionais: 8 Velocidades/3 Batedores/Travas Na Base E Aliment | Potência: 300 W | Voltagem: 220 V

**Data:** 11/11/2024 18:53  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** Dispensa de Licitação Nº 90051/2024 / UASG: 787900  
**Lote/Item:** /1  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 19/11/2024 18:15  
**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** Unidade  
**UF:** DF

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.767.768/0001-63 *VENCEDOR*	50.767.768 LUIS GUSTAVO CORREIA DA SILVA	R\$ 196,02
<b>Endereço:</b> ,		

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 190,00

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 10.486.016/0001-00

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

4ª Brigada de Infantaria Motorizada

12º Batalhão de Infantaria

**Objeto:** Prestação de Serviços de Manutenção em Equipamentos de Cozinha Industrial.

**Descrição:** **Manutenção de Equipamentos de Cozinha Industrial** - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE CORREIAS (COM FORNECIMENTO DE PEÇAS), DA BATEDEIRA ORBITAL, MARCA VENÂNCIO, TENSÃO 127/220V, CAPACIDADE 12 LITROS, 6 VELOCIDADES.

**CatSer:** 3670 - Manutenção de Equipamentos de Cozinha Industrial

**Data:** 18/07/2024 09:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:900032024 / UASG:160108

**Lote/Item:** /94

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/08/2024 19:17

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 13

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.282.047/0001-83 *VENCEDOR*	TOTAL LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 190,00
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> ESTRADA DOS BANDEIRANTES, 07499

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 230,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 10.486.016/0001-00

**Órgão:** MINISTÉRIO DA DEFESA

Comando do Exército

Comando Militar do Leste

4ª Região Militar/4ª Divisão de Exército

4ª Brigada de Infantaria Motorizada

12º Batalhão de Infantaria

**Objeto:** Prestação de Serviços de Manutenção em Equipamentos de Cozinha Industrial.

**Descrição:** **Manutenção de Equipamentos de Cozinha Industrial** - SERVIÇO DE SUBSTITUIÇÃO DE ROLAMENTOS DO MOTOR (COM FORNECIMENTO DE PEÇAS), DA BATEDEIRA ORBITAL, MARCA VENÂNCIO, TENSÃO 127/220V, CAPACIDADE 12 LITROS, 6 VELOCIDADES.

**CatSer:** 3670 - Manutenção de Equipamentos de Cozinha Industrial

**Data:** 18/07/2024 09:30

**Modalidade:** Pregão Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** NºPregão:900032024 / UASG:160108

**Lote/Item:** /96

**Ata:** N/A

**Homologação:** 08/08/2024 19:17

**Fonte:** www.gov.br/compras/pt-br

**Quantidade:** 14

**Unidade:** UNIDADE

**UF:** MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
03.282.047/0001-83 *VENCEDOR*	TOTAL LINE COMERCIO E SERVICOS LTDA	R\$ 230,00
<b>Estado:</b> RJ	<b>Cidade:</b> Rio de Janeiro	<b>Endereço:</b> ESTRADA DOS BANDEIRANTES, 07499

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 220,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

**Órgão:** MUNICIPIO DE SARANDI

**Objeto:** Registro de preços para aquisições de materiais permanentes (Mobiliários, Eletrodomésticos e Eletroeletrônico), destinados a suprir as demandas das Secretarias do Município de Sarandi/PR

**Descrição:** Batedeira de bolo 220v capacidade de 4,5L. - Batedeira de bolo 220v capacidade de 4,5L.

**Data:** 27/05/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 78200482000110-1-000048/2024

**Lote/Item:** 1/27

**Ata:** N/A

**Homologação:** 26/08/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** Unid

**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
48.035.491/0001-32 *VENCEDOR*	48.035.491 LIDIANE SOARES SERAFIM MILITAO	R\$ 220,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 199,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 92.450.998/0001-44

**Órgão:** PM DE MULITERNO

**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MÓVEIS E ELETRODOMÉSTICOS PARA ATENDER ESCOLAS MUNICIPAIS.

**Descrição:** BATEDEIRA 03 velocidades 400w, 220v tigela de 3,6 l - BATEDEIRA 03 velocidades 400w, 220v tigela de 3,6 l

**Data:** 24/03/2025 00:00

**Modalidade:** Processo de Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 77800-9-2025-PRD

**Lote/Item:** 1/7

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/04/2025 00:00

**Fonte:** <https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** UN

**UF:** RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
11.312.057/0001-42 *VENCEDOR*	JORDANA BAREA	R\$ 199,00
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 215,00**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*



**CNPJ:** 08.113.995/0001-09  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Pedra Preta/RN  
**Objeto:** Aquisição de Equipamento e Material Permanente para atender as necessidades da Secretaria Municipal de Educação, Cultura e Desporto, bem como as Escolas da Rede Pública de Ensino, conforme condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Dispensa.  
**Descrição:** BATEDEIRA PRÁTICA, 400W, 220V - B-44-B - BATEDEIRA PRÁTICA, 400W, 220V - B-44-B

**Data:** 10/09/2024 00:00  
**Modalidade:** Licitação dispensável - Presencial  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 569\_182024  
**Lote/Item:** /23  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** transparencia.agilrn.com.br/prefpedrap  
reta-rn/licitacoes/licitacao  
**Quantidade:** 4  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** RN

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
52.236.025/0001-92 *VENCEDOR*	52.236.025 YAGO SAMUEL ALVES DE FREITAS	R\$ 215,00
<b>Endereço:</b> ,		

#### Item 45: LIQUIDIFICADOR BLACK 220V

Preço Estimado: R\$ 179,26 (un)      Percentual: -      Preço Estimado Calculado: R\$ 179,26      Média dos Preços Obtidos: R\$ 179,26

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	LIQUIDIFICADOR BLACK 220V	

#### Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 179,90

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** FUNDACAO UNIVERSIDADE DE PERNAMBUCO / 5740 - [P]-FACULDADE DE FORMAÇÃO DOS PROFESSORES DE GARA  
**Objeto:** Aquisição de itens de copa e cozinha para UPE campus Salgueiro.  
**Descrição:** (3116190) - LIQUIDIFICADOR - DO TIPO DOMESTICO, COM 05 VELOCIDADES, FUNCAO PULSAR, NA COR PRETA, COPO EM SAN CRISTAL, NA VOLTAGEM 220V, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES E GARANTIA DE 12 MESES - (3116190) - LIQUIDIFICADOR - DO TIPO DOMESTICO, COM 05 VELOCIDADES, FUNCAO PULSAR, NA COR PRETA, COPO EM SAN CRISTAL, NA VOLTAGEM 220V, ACONDICIONADA EM EMBALAGEM APROPRIADA, COM MANUAL DE INSTRUÇÕES E GARANTIA DE 12 MESES  
**Data:** 28/11/2024 09:00  
**Modalidade:** Dispensa  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 11022597000787-1-000032/2024  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 04/12/2024 00:00  
**Fonte:** https://www.gov.br/pncp/pt-br  
**Quantidade:** 1  
**Unidade:** UN  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
50.171.371/0001-04 *VENCEDOR*	50.171.371 MATEUS BARBOSA DE MORAIS	R\$ 179,90
<b>Endereço:</b> ,		

#### Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor R\$ 179,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC

**Objeto:** Equipamentos de Refrigeração, Ar Condicionado e Eletrodomésticos

**Descrição:** LIQUIDIFICADOR, domestico, de baixa rotacao, potencia minima de 500W, voltagem 110/220v, funcao autolimpante, capacidade mínima 02 litros e 05 velocidades. - LIQUIDIFICADOR, domestico, de baixa rotacao, potencia minima de 500W, voltagem 110/220v, funcao autolimpante, capacidade mínima 02 litros e 05 velocidades.

**Data:** 21/08/2024 00:00

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 13937065000100-1-004353/2024

**Lote/Item:** 1/3760

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Un

**UF:** BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.808.934/0001-79 *VENCEDOR*	ZIKA DAS BICUDAS LTDA	R\$ 179,96
<b>Endereço:</b>	RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, S/N	

### Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 178,33

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**CNPJ:** 11.294.303/0001-80

**Órgão:** MUNICIPIO DE ESCADA

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESCADA/PE

**Descrição:** LIQUIDIFICADOR COM FILTRO. CAPACIDADE PARA 3 LITROS. POTENCIA MÍNIMA DE 1000W. VOLTAGEM 220V. COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES. GARANTIA DE 12 MESES. - LIQUIDIFICADOR COM FILTRO. CAPACIDADE PARA 3 LITROS. POTENCIA MÍNIMA DE 1000W. VOLTAGEM 220V. COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES. GARANTIA DE 12 MESES.

**Data:** 27/06/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 11294303000180-1-000039/2024

**Lote/Item:** 1/24

**Ata:** N/A

**Homologação:** 17/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 10

**Unidade:** Unidades

**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 178,33
<b>Estado:</b>	<b>Cidade:</b>	<b>Endereço:</b>
SP	Guarulhos	RUA SANTA VITORIA, 123

### Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor

R\$ 179,96

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

**Órgão:** SECRETARIA DA EDUCACAO-SEC

**Objeto:** Equipamentos de Refrigeração, Ar Condicionado e Eletrodomésticos

**Descrição:** LIQUIDIFICADOR, domestico, de baixa rotacao, potencia minima de 500W, voltagem 110/220v, funcao autolimpante, capacidade mínima 02 litros e 05 velocidades. - LIQUIDIFICADOR, domestico, de baixa rotacao, potencia minima de 500W, voltagem 110/220v, funcao autolimpante, capacidade mínima 02 litros e 05 velocidades.

**Data:** 11/06/2024 10:15

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 13937065000100-1-002330/2024

**Lote/Item:** 1/3760

**Ata:** N/A

**Homologação:** 11/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 1

**Unidade:** Un

**UF:** BA



Relatório gerado no dia 08/05/2025 14:16:51 (IP: 167.250.18.131)

Código Validação: EBvKaC%2bgEW%2ftQm1WavOvmOT%2bMK74gTmd%2fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%3d%3d

<http://www.bancodeprecos.com.br/CertificadoAutenticidade?token=EBvKaC%252bgEW%252ftQm1WavOvmOT%252bMK74gTmd%252fDlrcduEB1sqHU8nPtm6WA%253d%253d>

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.808.934/0001-79 *VENCEDOR*	ZIKA DAS BICUDAS LTDA	R\$ 179,96
<b>Endereço:</b> RUA PRIMEIRO DE JANEIRO, S/N		

**Preço (Compras Governamentais) 5: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 179,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE TAPES	<b>Data:</b> 27/05/2024 17:29
<b>Objeto:</b> Aquisicao de liquidificadores para atender as necessidades das EMEI S E EMEF S e unidades da secretaria municipal de educacao e cultura.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Liquidificador potencia minima de 1100 watts 220v - Liquidificador potencia minima de 1100 watts 220v	<b>Identificação:</b> 88811948000178-1-000130/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 27/05/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 10
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
06.049.153/0001-00 *VENCEDOR*	SILVA & KOEHLER COMERCIO DE MOVEIS E ELETRODOMESTICOS LTDA	R\$ 179,00
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Tapes	<b>Endereço:</b> AV ASSIS BRASIL, 402

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 178,60**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 88.594.999/0001-95	<b>Data:</b> 27/01/2025 09:00
<b>Órgão:</b> PREFEITURA MUNICIPAL DE GARIBALDI	<b>Modalidade:</b> Pregão Eletrônico (14.133/21)
<b>Objeto:</b> AQUISIÇÃO DE EQUIPAMENTOS E MÁQUINAS DE BEM PERMANENTE ELÉTRICOS ELETRÔNICOS E/OU ENERGÉTICOS PARA EMEFs E EMEIs	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> LIQUIDIFICADOR - LIQUIDIFICADOR Doméstico Super potente: 1400W, 15 velocidades + botão pulsar. Jarra antimicrobiana com 3,2 L de capacidade total. Tampa medidora de 100 ml. Voltagem: 220V.	<b>Identificação:</b> 0003/2025
	<b>Lote/Item:</b> 9/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 03/02/2025 16:22
	<b>Fonte:</b> <a href="http://www.banrisul.com.br">www.banrisul.com.br</a>
	<b>Quantidade:</b> 15
	<b>Unidade:</b> UNIDADE
	<b>UF:</b> RS

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
18.473.803/0001-29 *VENCEDOR*	FRANCIELI HAIDUK RIGO LTDA	R\$ 178,60
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Ervál Grande	<b>Endereço:</b> RODOVIA VIA GOIO-EN, 365

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor** **R\$ 179,99**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 45.345.899/0001-12  
**Órgão:** PREFEITURA MUNICIPAL DE MORRO AGUDO  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL E FUTURA AQUISIÇÃO DE MATERIAIS PERMANENTES COMUNS  
**Descrição:** LIQUIDIFICADOR; TIPO DOMESTICO; COM CAPACIDADE MINIMA PARA 3,0 LITROS; COM COPO DE ACRILICO; BASE DE POLIPROPILENO; LÂMINA EM INOX; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; COM 12 VELOCIDADES; POTÊNCIA 1200 W; COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRO - LIQUIDIFICADOR; TIPO DOMESTICO; COM CAPACIDADE MINIMA PARA 3,0 LITROS; COM COPO DE ACRILICO; BASE DE POLIPROPILENO; LÂMINA EM INOX; TENSÃO DE ALIMENTAÇÃO 220V; COM 12 VELOCIDADES; POTÊNCIA 1200 W; COM GARANTIA MÍNIMA DE 12 MESES A PARTIR DA ENTREGA DO PRODUTO; ASSISTÊNCIA TECNICA SISTEMA ON SITE; COM CERTIFICAÇÃO COMPULSÓRIA DO INMETRO APLICAVELE SUAS ATUALIZAÇÕES;

**Data:** 15/01/2025 00:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 00007924  
**Lote/Item:** 1/10  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 11/02/2025 00:00  
**Fonte:** 177.129.28.34:8079/transparencia/  
**Quantidade:** 24  
**Unidade:** UN  
**UF:** SP

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
51.055.810/0001-86 *VENCEDOR*	MAGAZINE G&G LTDA	R\$ 179,99
<b>Endereço:</b>		
,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 178,33**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 11.294.303/0001-80  
**Órgão:** MUNICIPIO DE ESCADA  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS POR ITEM, CONSIGNADO EM ATA, PELO PRAZO DE 12 (DOZE) MESES, PARA FUTURA E EVENTUAL AQUISIÇÃO DE UTENSÍLIOS DOMÉSTICOS DE COPA E COZINHA PARA ATENDER AS DEMANDAS DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE ESCADA/PE  
**Descrição:** LIQUIDIFICADOR COM FILTRO. CAPACIDADE PARA 3 LITROS. POTENCIA MÍNIMA DE 1000W. VOLTAGEM 220V. COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES. GARANTIA DE 12 MESES. - LIQUIDIFICADOR COM FILTRO. CAPACIDADE PARA 3 LITROS. POTENCIA MÍNIMA DE 1000W. VOLTAGEM 220V. COM NO MÍNIMO 3 VELOCIDADES. GARANTIA DE 12 MESES.

**Data:** 11/07/2024 09:00  
**Modalidade:** PREGÃO ELETRÔNICO  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** 009-2024-ESCADA-PE-MUNICIPIO DE ESCADA-PREGÃO ELETRÔNICO  
**Lote/Item:** 24/  
**Ata:** [Link Ata](#)  
**Homologação:** 17/07/2024 14:56  
**Fonte:** <https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1>  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** Unidades  
**UF:** PE

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
40.061.199/0001-82 *VENCEDOR*	DIONAL DISTRIBUIDORA DE PRODUTOS LTDA	R\$ 178,33
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Guarulhos	<b>Endereço:</b> RUA SANTA VITORIA, 123

**Item 46: JOGO PANELAS LUM 7PC**

**Preço Estimado:** R\$ 473,54 (un)

**Percentual:** -

**Preço Estimado Calculado:** R\$ 473,54

**Média dos Preços Obtidos:** R\$ 473,54

**Quantidade**

**Descrição**

**Observação**

1 Unidade

JOGO PANELAS LUM 7PC



**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 490,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.740.455/0001-06	<b>Data:</b> 24/10/2024 08:00
<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE ALTO PARAISO DE GOIAS	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Objeto:</b> REGISTRO DE PREÇOS PARA CONTRATAÇÃO, SOB DEMANDA, DE EMPRESA ESPECIALIZADA NO RAMO PERTINENTE PARA FORNECIMENTO DE UTENSÍLIOS E MATERIAIS DE COPA E COZINHA, PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS E FUNDOS MUNICIPAIS	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> JOGO DE PANEAS ANTIADERENTE 10 PEÇAS INTEM INCLUSO : CAÇAROLA 18 CM CAÇAROLA 20 CM FERVEDOR 12 CM FORMA PARA TORTA E BOLO 24 CM PANEAS 14 CM PANEAS 16 CM PANEAS 18 CM 3 FRIGIDEIRAS - JOGO DE PANEAS ANTIADERENTE 10 PEÇAS INTEM INCLUSO : CAÇAROLA 18 CM CAÇAROLA 20 CM FERVEDOR 12 CM FORMA PARA TORTA E BOLO 24 CM PANEAS 14 CM PANEAS 16 CM PANEAS 18 CM 3 FRIGIDEIRAS	<b>Identificação:</b> 01740455000106-1-000076/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/73
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 24/10/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> GO

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
30.560.242/0001-09 *VENCEDOR*	TL EMPREENDIMENTOS LTDA	R\$ 490,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 472,20**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE MARACAS	<b>Data:</b> 02/09/2024 09:52
<b>Objeto:</b> Aquisição de materiais de copa e cozinha, cama, mesa e banho, jogos e brinquedos educativos, através do Sistema de Registro de Preços, destinados ao atendimento das necessidades das diversas Secretarias do Município de Maracás - Bahia.	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Descrição:</b> PANEAS DE ALUMÍNIO - CONJUNTO COM 7 PEÇAS - PANEAS DE ALUMÍNIO - Alumínio extra Polido em Alto Brilho, Revestimento Anti Aderente, Cabos e Alças de Baquelite e Contam com Distanciador de Chamas, Tampas com Pegador e Saída para Vapor, Espessura 1,6mm. Kit - PANEAS DE ALUMÍNIO - CONJUNTO COM 7 PEÇAS - PANEAS DE ALUMÍNIO - Alumínio extra Polido em Alto Brilho, Revestimento Anti Aderente, Cabos e Alças de Baquelite e Contam com Distanciador de Chamas, Tampas com Pegador e Saída para Vapor, Espessura 1,6mm. Kit composto por: 01 - Panela 16cm com Tampa, 01 - Panela 18cm com Tampa; 01 - Panela 20cm com Tampa; 01 - Caçarola 22cm com Tampa; 01 - Frigideira 22cm sem Tampa; 01 - Caneca 14cm sem Tampa; 01 - Caldeirão 20cm com Tampa.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 13910203000167-1-000095/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/66
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 12/09/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 5
	<b>Unidade:</b> KITS
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
14.051.858/0001-90 *VENCEDOR*	SUPERMERCADOS QUEIROZ LTDA	R\$ 472,20
<b>Estado:</b> BA	<b>Cidade:</b> Maracás	<b>Endereço:</b> AVENIDA DOUTOR JOAO PESSOA, 186

**Preço (Compras Governamentais) 3: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 458,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**Órgão:** MUNICIPIO DE JACINTO MACHADO

**Objeto:** Aquisição de mobiliário escolar que está alinhada aos dispositivos legais recentemente estabelecidos pela Lei nº 14.640, de 31 de julho de 2023, que institui o Programa Escola em Tempo Integral, e pelas Portarias nº 1.495, de 2 de agosto de 2023, que dispõe sobre a adesão e a pactuação de metas para a ampliação de matrículas em tempo integral no âmbito do Programa Escola em Tempo Integral, e nº 2.036, de 23 de novembro de 2023, conforme especificações constantes do Termo de Referência e demais anexos do Edital.

**Descrição:** **CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03, COMPOSTO POR MESA E CADEIRA:**  
**MESA: estrutura em tubo de aço, laterais e suporte dos porta livros em 29x58mm chapa 16(1,5mm). Travessa superior para fixação do tampo em 31,75mm (1¼) chapa 16(1,5mm). Base inferior (pés) em 38mm - CONJUNTO ALUNO TAMANHO 03, COMPOSTO POR MESA E CADEIRA: MESA: estrutura em tubo de aço, laterais e suporte dos porta livros em 29x58mm chapa 16(1,5mm). Travessa superior para fixação do tampo em 31,75mm (1¼) chapa 16(1,5mm). Base inferior (pés) em 38mm (1½) chapa 16(1,5mm). Fechamento com ponteiras e sapatas em polipropileno injetadas na cor amarelo, fixadas à estrutura através de rebites de repuxo diâmetro de 4.8x16mm. Porta livros (503x304mm) em polipropileno injetado na cor cinza. Tampo (600x450mm) em MDP de 18mm de espessura, revestido na face superior em laminado melamínico de alta pressão, 0,8mm de espessura, acabamento texturizado na cor cinza e revestimento na face inferior em chapa de balanceamento - contra placa fenólica de 0,6mm. Aplicação de porcas garra com rosca métrica M6 e comprimento 10mm. Fitas de bordo em PVC com (primer), acabamento texturizado na cor amarelo coladas com adesivo hot melting, dimensões nominais de 22mm (largura) x 2,5mm (espessura). Cantos arredondados. Fixação do tampo à estrutura através de 06 porcas garra rosca métrica m6 diâmetro 6mm), 06 parafusos rosca métrica M6 (diâmetro 6mm), comprimento 47mm cabeça panela, Philips. Pintura dos elementos metálicos com tinta em pó híbrida epóxi, eletrostática brilhante, espessura mínima de 40 microns, cor cinza. Na lateral direita da mesa, face externa, deverá conter a identificação do padrão dimensional através de processo de tampografia, tamanho 35x37mm. Altura da mesa: 590mm. Nos moldes das ponteiras, sapatas e porta livros deve ser grafado o símbolo internacional de reciclagem, apresentando o número identificador do polímero e o nome da empresa fabricante. As peças injetadas não devem apresentar rebarbas, falhas de injeção ou partes cortantes. Nas partes metálicas deve ser aplicado tratamento antiferruginoso que assegure resistência à corrosão em câmara de névoa salina. Solda deve possuir superfície lisa e homogênea, não devendo apresentar pontos cortantes, superfícies ásperas ou escórias. Todos os encontros de tubos devem...**

**Data:** 06/06/2024 13:51

**Modalidade:** Dispensa

**SRP:** NÃO

**Identificação:** 82960758000136-1-000035/2024

**Lote/Item:** 1/3

**Ata:** N/A

**Homologação:** 06/06/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 13

**Unidade:** UNIDADE (UND)

**UF:** SC

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
93.920.361/0001-37 *VENCEDOR*	REIFLEX INDUSTRIA E COMERCIO DE MOVEIS LTDA	R\$ 458,00
<b>Estado:</b> RS	<b>Cidade:</b> Três de Maio	<b>Endereço:</b> RUA PLANALTO, 2046

**Preço (Compras Governamentais) 4: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 455,55**

*Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**Órgão:** MUNICIPIO DE BARUERI

**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO E ENTREGA PARCELADA DE ELETRODOMÉSTICOS, EQUIPAMENTOS E UTENSÍLIOS PARA REFEITÓRIO, COPA E COZINHA.

**Descrição:** **CONJUNTO DE PANEIS ANTIADERENTE COM 10 PEÇAS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: REVESTIMENTOS INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE, TAMPAS: VIDRO TEMPERADO, COM VÁLVULAS DE SEGURANÇA. COMPOSTA: 01 ASSADEIRA FUNDA - CONJUNTO DE PANEIS ANTIADERENTE COM 10 PEÇAS, ESPECIFICAÇÕES MÍNIMAS: REVESTIMENTOS INTERNO E EXTERNO EM ANTIADERENTE, TAMPAS: VIDRO TEMPERADO, COM VÁLVULAS DE SEGURANÇA. COMPOSTA: 01 ASSADEIRA FUNDA**

**Data:** 16/05/2024 00:00

**Modalidade:** Pregão - Eletrônico

**SRP:** SIM

**Identificação:** 46523015000135-1-000153/2024

**Lote/Item:** 1/35

**Ata:** N/A

**Homologação:** 05/07/2024 00:00

**Fonte:** <https://www.gov.br/pncp/pt-br>

**Quantidade:** 4

**Unidade:** CJ

**UF:** SP



CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
16.896.129/0001-60 *VENCEDOR*	AR MULTIFOR COMERCIAL EIRELI	R\$ 455,55
<b>Estado:</b> SP	<b>Cidade:</b> Barueri	<b>Endereço:</b> AV CACHOEIRA, 773

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 491,94**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 18.836.965/0001-84	<b>Data:</b> 27/03/2025 08:21
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Raul Soares	<b>Modalidade:</b> Pregão (Setor público)
<b>Objeto:</b> Mobiliários	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> JOGO DE PANELA ACO INOX FUNDO TRIPLO C/5 PECAS TAM 16 - JOGO DE PANELA ACO INOX FUNDO TRIPLO C/5 PECAS TAM 16	<b>Identificação:</b> 006_2025_Raul Soares
	<b>Lote/Item:</b> 10/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Fonte:</b> www.bbmnetlicitacoes.com.br
	<b>Quantidade:</b> 1
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.997.124/0001-48 *VENCEDOR*	56.997.124 JOYCE DE OLIVEIRA LELLIS	R\$ 491,94
<b>Endereço:</b> ,		

**Item 47: COPO TERMICO ACO C/TAMPA PLAST 1200ML**

Preço Estimado: R\$ 78,21 (un)

Percentual: -

Preço Estimado Calculado: R\$ 78,21

Média dos Preços Obtidos: R\$ 78,21

Quantidade	Descrição	Observação
1 Unidade	COPO TERMICO ACO C/TAMPA PLAST 1200ML	

**Preço (Compras Governamentais) 1: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 69,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>Órgão:</b> MUNICIPIO DE BELA VISTA DO CAROBA / 1524 - MUNICÍPIO DE BELA VISTA DA CAROBA/PR	<b>Data:</b> 07/03/2025 08:00
<b>Objeto:</b> [LICITANET] - REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINDES PERSONALIZADOS PARA A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL	<b>Modalidade:</b> Pregão - Eletrônico
<b>Descrição:</b> 28237 - COPO TÉRMICO, 1,1 L, interior em plástico PP e exterior em aço ino, com alça, tampa com abertura para bico e canudo, Dimensões de no mínimo 26,5xø10cm, personalização e cores a pedido da Secretaria. - 28237 - COPO TÉRMICO, 1,1 L, interior em plástico PP e exterior em aço ino, com alça, tampa com abertura para bico e canudo, Dimensões de no mínimo 26,5xø10cm, personalização e cores a pedido da Secretaria.	<b>SRP:</b> SIM
	<b>Identificação:</b> 01612441000107-1-000016/2025
	<b>Lote/Item:</b> 1/5324416
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 22/04/2025 00:00
	<b>Fonte:</b> https://www.gov.br/pncp/pt-br
	<b>Quantidade:</b> 400
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.327.100/0001-80 *VENCEDOR*	ZOZ SOETHE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 69,00
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Iporã do Oeste	<b>Endereço:</b> R PEDRO KOSMANN, 133



**Preço (Compras Governamentais) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 81,00**

Inc. I Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 13.937.032/0001-60	<b>Data:</b> 18/11/2024 08:26
<b>Órgão:</b> ESTADO DA BAHIA	<b>Modalidade:</b> Dispensa
<b>Objeto:</b> Aquisição de 120 copos térmicos, customizados com a marca do MPBA e do Projeto VOAR	<b>SRP:</b> NÃO
<b>Descrição:</b> Copo material: aço inoxidável, capacidade: 400, tipo: térmico, características adicionais: personalizado - Copo material: aço inoxidável, capacidade: 400, tipo: térmico, características adicionais: personalizado	<b>Identificação:</b> 13937032000160-1-002172/2024
	<b>Lote/Item:</b> 1/1
	<b>Ata:</b> N/A
	<b>Homologação:</b> 18/11/2024 00:00
	<b>Fonte:</b> <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>
	<b>Quantidade:</b> 120
	<b>Unidade:</b> Unidade
	<b>UF:</b> BA

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
47.332.194/0001-96 *VENCEDOR*	47.332.194 UILES DOS SANTOS	R\$ 81,00
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 1: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 87,70**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)

<b>CNPJ:</b> 01.615.423/0001-89	<b>Data:</b> 27/02/2025 09:00
<b>Órgão:</b> Prefeitura Municipal de Luisburgo	<b>Modalidade:</b> Pregão
<b>Objeto:</b> Registro de preço para contratação de empresa especializada para futura e eventual aquisição de material de limpeza, higiene pessoal, utensílios e artigos para cozinha para atender as necessidades das secretarias do município de Luisburgo/MG, conforme edital convocatório.	<b>SRP:</b> SIM
<b>Descrição:</b> GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8 LITROS COM COPO E ALÇA – Garrafa térmica de 1,8 litros, confeccionada em aço inox de alta resistência, ideal para manter a temperatura de líquidos por longos períodos. A ampola de vidro garante excelente retenção térmica. Equipado - GARRAFA TÉRMICA INOX 1,8 LITROS COM COPO E ALÇA – Garrafa térmica de 1,8 litros, confeccionada em aço inox de alta resistência, ideal para manter a temperatura de líquidos por longos períodos. A ampola de vidro garante excelente retenção térmica. Equipado com bomba de pressão, facilitando o despejo do líquido, e alça ergonômica para transporte prático. A base em polipropileno assegura maior estabilidade e durabilidade. Atende às exigências da NBR 13.282, proporcionando segurança e eficiência. Acompanha copo, tomando o produto ideal para uso doméstico e profissional.	<b>Identificação:</b> 53433-Prefeitura Municipal de Luisburgo-0112025-0042025
	<b>Lote/Item:</b> 146/1
	<b>Ata:</b> <a href="#">Link Ata</a>
	<b>Homologação:</b> 11/03/2025 09:41
	<b>Fonte:</b> <a href="http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa">app2.licitardigital.com.br/pesquisa</a>
	<b>Quantidade:</b> 50
	<b>Unidade:</b> UN
	<b>UF:</b> MG

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
56.955.733/0001-34 *VENCEDOR*	ATACADO LIMPEL MG LTDA	R\$ 87,70
<b>Endereço:</b> ,		

**Preço (Outros Entes Públicos) 2: Preço do Fornecedor Vencedor****R\$ 69,00**

Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)



**CNPJ:** 01.612.441/0001-07  
**Órgão:** Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba  
**Objeto:** REGISTRO DE PREÇOS PARA EVENTUAL AQUISIÇÃO DE BRINDES PERSONALIZADOS PARA A SECRETARIA DE ASSISTENCIA SOCIAL  
**Descrição:** COPO TÉRMICO, 1,1 L, interior em plástico PP e exterior em aço ino, com alça, tampa com abertura para bico e canudo, Dimensões de no mínimo 26,5xø10cm, personalização e cores a pedido da Secretaria. - COPO TÉRMICO, 1,1 L, interior em plástico PP e exterior em aço ino, com alça, tampa com abertura para bico e canudo, Dimensões de no mínimo 26,5xø10cm, personalização e cores a pedido da Secretaria.

**Data:** 17/02/2025 00:00  
**Modalidade:** Pregão Eletrônico  
**SRP:** SIM  
**Identificação:** MV8xNTgz  
**Lote/Item:** /10  
**Ata:** N/A  
**Homologação:** 10/03/2025 00:00  
**Fonte:** transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/bela\_vista\_caroba/portal?entidade=1518  
**Quantidade:** 400  
**Unidade:** UN  
**UF:** PR

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.327.100/0001-80 *VENCEDOR*	ZOZ SOETHE INDUSTRIA E COMERCIO LTDA	R\$ 69,00
<b>Estado:</b> SC	<b>Cidade:</b> Iporã do Oeste	<b>Endereço:</b> R PEDRO KOSMANN, 133

**Preço (Outros Entes Públicos) 3: Preço do Fornecedor Vencedor**

**R\$ 84,37**

*Inc. II Art. 5º da IN 65 de 07 de Julho de 2021 (Lei nº 14.133)*

**CNPJ:** 00.000.368/0001-50  
**Órgão:** SECRETARIA DA CASA MILITAR  
**Objeto:** AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE CONSUMO (GARRAFA TÉRMICA, XÍCARAS E OUTROS)  
**Descrição:** MATERIAL DE COPA COZINHA - GARRAFA TERMICA; MATERIAL CORPO: ACO INOXIDAVEL; ACABAMENTO: LISA; COR: NATURAL; MATERIAL AMPOLA: ACO INOXIDAVEL; SISTEMA ABERTURA/FECHAMENTO: ROSCA; CAPACIDADE: 1 L; ALTURA: 310 MM; LARGURA: 110 MM;

**Data:** 21/05/2024 09:08  
**Modalidade:** DISPENSA DE LICITAÇÃO  
**SRP:** NÃO  
**Identificação:** 001864/2024-55649-SECRETARIA DA CASA MILITAR  
**Lote/Item:** 1/2  
**Ata:** N/A  
**Fonte:** transparencia.es.gov.br/Compras  
**Quantidade:** 10  
**Unidade:** UNIDADE  
**UF:** ES

CNPJ	Razão Social do Fornecedor	Valor da Proposta Final
10.962.026/0001-74 *VENCEDOR*	A&C COMERCIAL LTDA	R\$ 84,37
<b>Estado:</b> ES	<b>Cidade:</b> Fundão	<b>Endereço:</b> RUA VICENTE F. DE OLIVEIRA, 135



**ATENÇÃO** - O Banco de Preços é uma solução tecnológica que atende aos parâmetros de pesquisa dispostos em Leis vigentes, Instruções Normativas, Acórdãos, Regulamentos, Decretos e Portarias. Sendo assim, por reunir diversas fontes governamentais, complementares e sites de domínio amplo, o sistema não é considerado uma fonte e, sim, um meio para que as pesquisas sejam realizadas de forma segura, ágil e eficaz.

### Fontes utilizadas nesta cotação:

1 - Banco Nacional de Compras <a href="https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bnccompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 07/05/2025 08:36:18 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
2 - Banrisul <a href="http://www.banrisul.com.br">www.banrisul.com.br</a>	Data: 05/05/2025 17:00:34 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
3 - Bolsa Brasileira de Mercadorias <a href="http://www.bbmnetlicitacoes.com.br">www.bbmnetlicitacoes.com.br</a>	Data: 06/05/2025 14:55:52 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
4 - Bolsa de Licitações e Leilões <a href="https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1">https://bllcompras.com/Process/ProcessSearchPublic?param1=1</a>	Data: 05/05/2025 16:59:04 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
5 - Câmara Municipal de Uniflor/PR <a href="http://uniflorpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes">uniflorpr.equiplano.com.br:7474/transparencia/licitacoes</a>	Data: 07/05/2025 10:16:47 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
6 - Compras BR <a href="https://comprasbr.com.br/">https://comprasbr.com.br/</a>	Data: 07/05/2025 11:19:02 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
7 - Compras CE <a href="http://s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam">s2gpr.sefaz.ce.gov.br/licita-web/paginas/licita/PublicacaoList.seam</a>	Data: 06/05/2025 15:01:50 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
8 - Compras PA <a href="http://www.sistemas.pa.gov.br/compraspara/public/licitacao_list.xhtml#">www.sistemas.pa.gov.br/compraspara/public/licitacao_list.xhtml#</a>	Data: 07/05/2025 10:49:04 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
9 - Compras RJ <a href="http://www.compras.rj.gov.br">www.compras.rj.gov.br</a>	Data: 07/05/2025 10:57:11 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
10 - Compras.gov.br <a href="http://www.gov.br/compras/pt-br">www.gov.br/compras/pt-br</a>	Data: 05/05/2025 16:55:14 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
11 - FIEMT - Federação das Indústrias no Estado de Mato Grosso <a href="http://egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx">egov.paradigmabs.com.br/fiemt/Default.aspx</a>	Data: 06/05/2025 15:07:41 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
12 - Licita + Brasil <a href="http://licitamaisbrasil.com.br/editais">licitamaisbrasil.com.br/editais</a>	Data: 06/05/2025 14:58:40 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
13 - Licitanet - Licitações Eletrônicas 4.0 <a href="http://licitanet.com.br">licitanet.com.br</a>	Data: 05/05/2025 16:57:08 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
14 - Licitar Digital <a href="http://app2.licitardigital.com.br/pesquisa">app2.licitardigital.com.br/pesquisa</a>	Data: 05/05/2025 16:57:02 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
15 - Município de Abelardo Luz <a href="http://transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo_luz/portal?entidade=954">transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/abelardo_luz/portal?entidade=954</a>	Data: 05/05/2025 16:55:22 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
16 - PE Integrado <a href="http://www.peintegrado.pe.gov.br/Default.aspx">www.peintegrado.pe.gov.br/Default.aspx</a>	Data: 05/05/2025 17:00:13 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
17 - Portal de Compras Publicas <a href="http://www.portaldecompraspublicas.com.br">www.portaldecompraspublicas.com.br</a>	Data: 05/05/2025 16:55:17 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
18 - Portal Nacional de Contratações Públicas <a href="https://www.gov.br/pncp/pt-br">https://www.gov.br/pncp/pt-br</a>	Data: 05/05/2025 16:54:17 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
19 - Portal Transparência Espírito Santo <a href="http://transparencia.es.gov.br/Compras">transparencia.es.gov.br/Compras</a>	Data: 07/05/2025 11:58:24 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>
20 - Prefeitura Municipal da Estância Turística de Paraguaçu/SP <a href="http://sistemas.eparaguacu.sp.gov.br:6060/transparencia/">sistemas.eparaguacu.sp.gov.br:6060/transparencia/</a>	Data: 07/05/2025 10:16:43 Acessar a fonte <a href="#">aqui</a>



<p>21 - Prefeitura Municipal de Bela Vista da Caroba  <a href="https://transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/bela_vista_caroba/portal?entidade=1518">transparencia.e-publica.net/epublica-portal/#/bela_vista_caroba/portal?entidade=1518</a></p>	<p>Data: 07/05/2025 11:58:19  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>
<p>22 - Prefeitura Municipal de Camapuã/MS  <a href="http://web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_camapua">web.qualitysistemas.com.br/processos_licitatorios/municipio_de_camapua</a></p>	<p>Data: 06/05/2025 16:46:54  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>
<p>23 - Prefeitura Municipal de Morro Agudo/SP  <a href="http://177.129.28.34:8079/transparencia/">177.129.28.34:8079/transparencia/</a></p>	<p>Data: 07/05/2025 11:42:42  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>
<p>24 - Prefeitura Municipal de Nova Laranjeiras/PR  <a href="http://novalaranjeiraspr.equiplano.com.br:7076/transparencia/licitacoes">novalaranjeiraspr.equiplano.com.br:7076/transparencia/licitacoes</a></p>	<p>Data: 07/05/2025 11:27:06  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>
<p>25 - Prefeitura Municipal de Pedra Preta/RN  <a href="http://transparencia.agilirn.com.br/prefpedrapreta-rn/licitacoes/licitacao">transparencia.agilirn.com.br/prefpedrapreta-rn/licitacoes/licitacao</a></p>	<p>Data: 07/05/2025 11:37:58  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>
<p>26 - Prefeitura Municipal de Sengés/PR  <a href="http://sengespr.equiplano.com.br:7061/transparencia/licitacoes">sengespr.equiplano.com.br:7061/transparencia/licitacoes</a></p>	<p>Data: 06/05/2025 15:01:51  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>
<p>27 - Sistema de Logística de Goiás  <a href="http://sislog.go.gov.br/PanelAquisicao">sislog.go.gov.br/PanelAquisicao</a></p>	<p>Data: 05/05/2025 16:57:03  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>
<p>28 - Tribunal de Contas do Estado do Rio Grande do Sul  <a href="https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::">https://portal.tce.rs.gov.br/aplicprod/f?p=50500:3:::NO::</a></p>	<p>Data: 05/05/2025 17:00:29  Acessar a fonte <a href="#">aqui</a></p>

